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1 004.678 A115
Hcartaitlone 1 : kwmyarsai raeehcarr htarr naeenhang hpaeitbhote 

hkpawk hcarhcumyarr
Aaung Samardhi U Aaung. 2020 9720171653041

2 004.692 A115 Ruijie Cloud aarr kyawmkyinhcwar aasonehkyahkyinn Aaung Lain. 2020  
3 020.922591 U11 KHIT THIT SAR KYI' TITE HMOO MYAR U MYINT KYAING. 2011  
4 027.0591 T587 BO GYOKE SAR KYI' TITE TIN NAING TOE. 2013  
5 070.924 G996 Gyaarnaalkyawmamalayyeat bhaw poneriutmyarr Gyaarnaalkyawmamalayy. 2021 9789997199454
6 101 M617 See pwar yay yoke htee ah thit ngar par Mg Sue San. 2007  
7 120 T196 Myin Si Twat Thaw Ein Mat Myar Tar Yar Min Wai. 2006  
8 121.3 A983 Pyin-nyar ti swan yay toe tat phoont phyo say chin Ayn Jang L. 2010  
9 121.3 A983 Pyin-nyar sain khaw mhu myar nint a tu Ayn Jang Lat. 2009  

10 128 O58 Shay bawa naut bawa Buddha ma way phan Ong Sin U. 2016  
11 131 U93 Bhawaakyausaa. 4 Uu Rhwe Aeang. 2000  
12 131.3 D479 Aung myin hmu hlay ka tit mya hnint seik ka bar Det Lon. 2011  
13 131.3 P537 Citmatnang nannyna Phei Ming. 2004  
14 131.3 S558 Sikkharhirhi rhingsannekhuingre Shiv Khera ; Khang Meang Tui (Mui Mit). 2006  
15 131.6 C767 Cinmyeekapaaengmyaaacwaa Russell Herman Conwell ; Phei Ming. 2000  
16 133.334 J33 Deawaayea nang leakajaatkhuyatyaacu Jang Yea Ni. 2007  

17 133.5 S274
2013-2014 Tyang yabasebalamany yathiebaekang 

edyakanlauingetha eyagamago kagyaykuthananyma
Saya Uinggo. 2013  

18 150 A975 Hcit panyars mong at m Aydark Tarayat Ar Hcin. 2017  
19 153 J33 Kotine sishi swarr mhu aJan Hke. 2020 9720171532148

20 153.8 D111
Lu da dou yi nuo ta qing ning a qia de ban ei se mian = A spark of 

curiosity
Da te ao. 2019 9789997108012

21 154.7 W721 Citnyuui Aipmwe myaanny nang asukhyanany apyanyacu Professor Williams ; Takkasuil Aaungmuu. 2001  
22 155.2 H873 Ngar bhaalsuulell Htaathtaat Htwann. 2020  
23 155.24 J69 LU NGAE MYAR AH TWET DAIN CHEL Spencer Johnson ; [translated by] TIN MAUNG MYINT. 2014  
24 155.3 B199 Ti twin phan dee mu koe din kya pay chin BaMaukKa U Khin Maung Dan. 2012  
25 155.333 M467 Bharpellhpyithpyit lhaaaung nay par , hcarhpaat par May Sain Kyan H. 2020  
26 155.333 M467 Bharpellhpyithpyit aahkyitko taanhpoehtarr par May Sain Kyan Hei. 2020  

27 155.91145 S967 LITE PHET NYI THAW AH YAUNG MYAR
Tina Sutton and Bride M. Whelan ; [translated by] ZAY 

YAR WIN HTET.
2013  

28 158 A638 Hcatehkanhcarrmhu kyannmarrayy Aout Hc Hphoet D Sarartaw Douttar 2019 9789997106940
29 158 H677 Dukhkasotar aataungpan naelarr Hkyamngyaaim ( hansarwate). 2020  

30 158 J12
T k y kyannmarrayy ( pyany hcone kyawalw saw kyannmarrayyeat 

shhoetwhaathkyet saalparr)
Adam J. Jackson ; Hcoe Myat Aayy(translator). 2020  

31 158 P324 Se kyaw det toe yet hlyot hwet swan ah Paul Harrington. 2011  
32 158.1 A581 Myanmar tway aung myin pho (1+2) Ang Jang Lat. 2016  
33 158.1 C289 Meikdabala ba wa tet lan = How to win friends and influence Dale Carnegie. 2011  

34 158.1 F454
THINT BA WA KO PYAUNG LEL PYIT NAING MAE' NEE 

LAN CHAUK SAE = 60 ways to change your life
Lynda Field ; KHIN SAW TINT. 2007  

35 158.1 K45 PYAING YIN NAING YA MAE
Shiv Khera ; [translated by] KHIN MAUNG TOE (MOE 

MEIT).
2006  

36 158.1 K99 ; 158.1 K99 Ningngatakaasi pwaa cuam ceangrhangmyaa Kyann Rhwan. 2006  
37 158.1 K99 V.1 KYA MA PHART PHO' [compiled by] NINE NINE SANAY. 2011  
38 158.1 K99 V.2 KYA MA PHART PHO' (2) [compiled by] NINE NINE SANAY. 2012  
39 158.1 K99 V.3 KYA MA PHART PHO' (3) [compiled by] NINE NINE SANAY. 2013  
40 158.1 L187 Ngaraatwat ngar shitaal Lainn Raung Hcain. 2020 9720171700080

41 158.1 L271
Doh Myanmar tway Asia kyarr phyit say pho a par a win vitamin 

saung par myar
Lang Sok Nyyan (ya man mar ay yam). 2017  

42 158.1 L271 Myanma nee Myanma han phyint aung myin chin Long Sok Nyyan (ya man mar ay yam). 2017  
43 158.1 L271

Na-wa-rat koe par (bawa aung myin yay nee nar 
myar)

Lang Sik Nyyan. 2019  
44 158.1 L271 ; 158.1 L271 A nu pyin nyar myaut aung myin chin Lang Sok Nyyan 2019  
45 158.1 L693 PHYIT CHIN DAR PHYIT AUNG LOTE LI N THET KHAING. 2012  
46 158.1 L735 Aung myin hmu dok lan ma mya (road to success) = Road to Lin Daik Nywont (Myanmar Mye). 2012  
47 158.1 L979 Kopine bhaw htellmharpell naypar = Live your ownlife Lwin U. 2020  
48 158.1 M289 Ga um site chin a nu pyin nyar Mark Manson ; Hk May Yam Ng. 2019  
49 158.1 M289 Ge yu ma sai qin a nu bin na qian mie wen Mark Marson. 2019  
50 158.1 M663 A ya ya dai ha min tin de lou ma hou bu Min te nei nai. 2019  
51 158.1 M996 MYIT TAR PHWE' SAR SU MYAR KHIN SAW TINT. 2012  
52 158.1 O11 Ba wa te ga a dui ma O zhu. 2019  
53 158.1 P536 Mahar ka yu nar xin myar Phay Myint. 2000  
54 158.1 P537 V.2 Mumhncit mumhntwae mumhnkyankya. 1 Phei Ming. 2000  
55 158.1 S399 Bar kyaunt kyee kyee kyal kyal sin sar tint ta lel David J. Schwartz. 2018  
56 158.1 S495 Sate swan kaung mha lu swan kaung Geet Sethi and Sunil Agarwal ; Yam Ngim. 2010  
57 158.1 S553 Kyauk yunt chin kin we aung myin hmu pan taing Harold Sherman. 2012  
58 158.1 T761 A chain si man khant khwel mhu a nu pyin nyar Brian Tracy. 2018  
59 158.1 T858 tait + tait = sone = One plus one equals three Dave Trott. 2020  
60 158.12 M424 Roeshinnsaw bh 0 nay naee = ZEN- The Art of simple living Shunmyo Masuno. 2020 9789997144454
61 158.128 B111 Saalkyawsaat luu hkyawan layymyarr . 1 Baannmaw Sein Hpay. 2020 9202375242189
62 158.128 K96 NYEIN THET SAW SATE David Kundtz ; [translated by] KHIN SAW TINT. 2009  
63 158.173 S387 Akeaangcu cuphyatkhyakmyaa khyamhatnuingphui Ron Schultz ; Myaat Ngyim. 2003  

64 158.5 A926
"Hint in" ko kyaw phat chin : khet khe taw du mya hnint hnyo 

nine chin
Aung San Su Kyi. 2012  

65 160 K99
Hcihcaithkwalhkyarr hcain hcarrhkyinn (wawharr aasone aanhuan 

nhang aadhipparal tway s saunggparrmyarr) = Critical thinking
Kyaw lainn tuu. 2021  
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66 170 U11 Go Gint Ta Yar Ne A Phu A Mhu Myar = Morals and manners U Aung(Paulian) 2015  
67 172.7 P577 Phui ma citpanya Aun Maung. 2000  
68 177.08 D635 Sangrangswae mimikuiykuiymimi yukysnymhupyiu theangre Jaes Dobson ; Kyea Cin. 2000  
69 181.09512 F855 Kwanhpyauushut Henrry Freeman. 2020 9794318011155
70 201.44 S274 Song Sa Hui Xia Huo Dou Ke Ba = Adventures in Shamanism Sa Yan Tan Ge Mang Kany (Ma E La). 2014  
71 202.3 A111 Ge ba bie beng ge ba di beng sou ke de ke A xin wei sa ya ling ga ya. 2020  

72 204.3 K79
ayaarng ya mang aysar ayyar gay l at ng hkan a tyak aaat u hk 

plam n
kohtuu. 2015  

73 209 J68 Ka Ri Yan De Mai Paul Johnson ; Go Go Lei (Mian Ma Bian). 2021 9791220211307
74 210 S562 Kar La Yan Ta Yar Shwe Oo Dhaung. 2000  
75 210 U11 SIN KYAE AUNG LOTE U THU MIN GA LA. 2011  
76 211.8 A825 BAR THAR MEL' THU LAY Ashin Pannyissara. 2011  
77 248.83 M111 Ke ye ye sa ga wai Ma wen (da de na). 2017  
78 248.86 V989 Gan De Pao Mie Lu Bai Wa = Life without limits Nick Vujicic ; Sui Sui Jiao. 2013  

79 248.86 V989
Ga Gou Pai Ta Ba (Ni Xi Ga Ya De Be Wa Ding Kan Sa Xi Qia) 

= Give me a hug, 8 life lessons from Nick
Yang Jing Mao Mie Nong. 2014  

80 266.2591 D328 De ken gou duo mai ni dan Lu tu wu la, Suo ji, Wu ba pei [and 1 others] . 2011  
81 294.3 A285 Ah Lin Say Ta Mahn Ah Xin Sandar Dhi Kha. 2007 (pbk.)
82 294.3 A695 Cepeangkhataimyakrann Arhang Candwa Cita. 2006  
83 294.3 A825 LET YWAY SIN SAUNG PAR PAUNG CHOTE ASHIN PYIN NYA ZAW TA. 2013  
84 294.3 C257 Kuiyrannkuiyswemyaangmaaceran Caraadea U Jeatika. 2002  
85 294.3 C257 Sikkharhirhinemay khwanglhwatpaatay Caraadea U Jeatika. 2002  
86 294.3 C257 Akwang arenhang taawan Caraadea U Jeatika. 2002  
87 294.3 C257 Bhawacuitaikyeang Caraadea U Jeatika. 2000  
88 294.3 C257 Bhawaei acangatan sabhathakyipaatay Caraadea U Jeatika. 2001  

89 294.3 D533
Ningngakhyasaasunteakyitacpaaei budibhasaaamyang = Good 

question good answer
Ven. Shravasti Dhammika. 2000  

90 294.3 D741
Buddhanaeekya shinsaanhkyinn aanupanyar = The buddhistic art 

of living
Douttar Nyarn Mayt. 2020 9787777720201

91 294.3 J85 Snow in the summer Sayadaw U Jotika. 1999 (pbk.)
92 294.3 M663 Shan Maye Latt Kung Long Than Min Lwin Oo (Aung Pan) 2015  
93 294.3 M995 Jaatteakyicaybhwai Myaat Mang Luuing ; Min Kyaw Min & Soe Myint. 2003  
94 294.3 M996 Ka yee dwa hmat dan mya tay ka tin sha daw pa ya se di mya Myint Du Ya. 2012  
95 294.3 P111 P hku k mi se hol rwng ya mat hcyaar bhurarr kee s mong.  2017  
96 294.3 P343 Gong Yin Ga Yi A De Ga Ta Pa Ya Gu. 2014  
97 294.3 P995 Bae thwar chin le : lu thar taing a twat bawa kiye lan nyun Pyi Kyaw Lwin (Education) 2003  
98 294.3 T253 Apwamaada dhammarasapumyaangmyaa. 2 Teaa Wing Nway. 2000  
99 294.3 Y37 Dhammapupyangmyaa. 1 Yeaa Cara Tea. 2005  

100 294.309591 H873
AH NAUK NAING NGAN MYAR THO' BOTE DA BAR THAR 

YAUK SHI PYANT PWA CHIN
U HTUN LWIN (MEIK HTI LA). 2011  

101 294.309591 M111
Ba mao ka qiu se ya duo dao da a xin nan da ma la bi wen da yi ba 

wa ke yi ning dan ma xi mi
Ma dan san. 2020 9789997107671

102 294.309591 T347
BOTE DA YIN KYAY HMU LAR MYANMAR DA LAY' 

HTONE SAN AH HTAIN AH HMATT MYAR
TETKATHO SHIN THIRI. 2013  

103 294.3365 T347
BOTE DA GAW DA MA EI' AH NAN DA SAT KYA WA LAR 

HNINT THATE PAN EI' AH NAN DA SAT KYA WA LAR
TETKATHO SHIN THIRI (DAMASARIYA, B-A). 2012  

104 294.3365 T347
THATE PAN PYIN NYA SHIN MYAR MA THI MA MYIN 

THAY THAW BOTE DA EI YOTE NAN
TETKATHO SHIN THIRI (DAMASARIYA, B-A). 2012  

105 294.342 A28 Kyar Lo Lu Ah Xin San Dar Di Ka. 2003  
106 294.342 A285 Ah Nay Way Pay Me Ah Way Nay Ma Hoke Par Ah Xin San Dar Di Ka. 2005  
107 294.342 A285 Mi Ba Nit Thar Ta Me Chit Ma Nyi Ya Aun Ah Xin Pa Nyor Bar Tha. 2005  
108 294.342 A285 Ta Youke Te Nay Ta Sait Te Htar Ah Xin San Dar Di Ka. 2006  
109 294.342 A285 Ah Lin Say Ta Mhan Ah Xin San Dar Di Ka. 2002  
110 294.342 A285 Ah Kaung Kan Chit Mha Ah Chit Kan Kaung Me Ah Xin San Dar Di Ka. 2006  
111 294.342 A285 Ah Way Mar Ma Ney Bar Nit Ah Xin San Dar Di Ka. 2006  
112 294.342 A285 Yin Mar Swar Lan Nit Pwin Pan Ah Xin Yar Zein Ta ( M.A ). 2003  

113 294.342 A285
Thi Da Gu Ah Xin Nyar Ni Thar Ya Ei Aung Myin Gyi Pwar 

Chay Lan Myar
Ah Xin Ar Sa Yar Lin Kar Ya. 2001  

114 294.342 A285
Thi Da Gu Ah Xin Nyar Ni Thar Ya Ei Ma Mey Tat Thu Mha Ma 

Mey At Thu Tho
Ah Xin Ar Sa Yar Lin Kar Ya. 2002  

115 294.342 A285 Ah May Ah Twat Wipatthanar Shwe Lat Saung Ah Xin Ar Sa Yar Lin Kar Ya. 2005  
116 294.342 A285 Ah May Ah Twat Thi La Shwe Lat Saung Ah Xin Ar Sa Yar Lin Kar Ya. 2005  
117 294.342 A285 Myint Myat Thu To Ei San Eain Ah Xin San Dar Di Ka. 2005  
118 294.342 A285 Yin Mar Swar Lan Nit Pwin Pan Ah Xin Yar Zein Ta. 2003  
119 294.342 A285 Ah Lin Say Ta Mhan Ah Xin San Dar Di Ka . 2005  
120 294.342 A285 Ko Seit Ko Sit Ah Xin San Dar Di Ka. 2006  
121 294.342 A285 Myat Bodha Ei Shwe Note Taw Ma Ta Ya Daw Myar ( 1 ) Ah Xin Or Tha Da. 2004  
122 294.342 A285 Lan Ah Kwar Mar Wan Ma Neh Par Ah Xin Dharma Yar Zar ( Khe Yan Wa ). 2003  
123 294.342 A285 Oo Bah Ah Lu Xin Ah Xin San Dar Di Ka. 2005  
124 294.342 A285 Tet Lan Shar Thu Ah Xin Oak Ta Ma Thar Ya (Bago Maharshi). 2004  
125 294.342 A285 Bae Kake Sa Ah Yay Gyi Sone Bar Lake Ah Xin Thi Yi Dharma. 2002  
126 294.342 A285 Myat Thor Tar Pan Ah Xin Thone Da Ya. 1983  
127 294.342 A285 Du Sa Yait Ah Xin Thone Da Ya. 1978  
128 294.342 A285 Ah Myat Sone Sit The Nit Sa Kar Sit Pwe Ah Xin Thone Da Ya. 1983  
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129 294.342 A286
Saya Daw Gyi 14 Par EiWipatthanar Or War Da Myar Nit Than 

Da Yar Twet Lan
Ah Ma Ya Pu Ya -U Taw. 2004  

130 294.342 A825 TA YAR MA YA CHIN AH KYAUNG YIN Ashin Pannyissara. 2004  
131 294.342 A825 MA NGO GYA THAW MI THAR SU Ashin Pannyissara. 2008  

132 294.342 A825
BOTE DA PYAT THA NAR PAUNG CHOTE PA TWEL = 

Problems in Buddha Dhamma
ASHIN PYIN NYA ZAW TA. 2013  

133 294.342 A825
BOTE DA PYAT THA NAR PAUNG CHOTE DU TWEL = 

Problems in Buddha Dhamma
ASHIN PYIN NYA ZAW TA. 2013  

134 294.342 A825
BOTE DA PYAT THA NAR PAUNG CHOTE TA TWEL = 

Problems in Buddha Dhamma
ASHIN PYIN NYA ZAW TA. 2013  

135 294.342 D533 Ma Ngo Kya Taw Mi Thar Su Dharma Du Ta Ah Xin Pi Nya Thar Ya. 2000  
136 294.342 K99 Thi Ta Gu Ah So Ah Meit Myar Kyu Kyu ( Mahar Weit Sar ). 2002  
137 294.342 M266 Doe Bhayar Thar Te Nar Be A Kha  Kawe Phyuat Me Nee Man (Taung Lon Pyan) 2015  
138 294.342 S274 Ah Shouk The Mar Xin Aung Nay Saya Daw U Zaw Di Ka (Ma Har Myaint). 2000  
139 294.342 T367 Buddha Ei Bawga Bay Dha Thar Ma Nay Kyaw. 2003  
140 294.342 T367 Ma Thi Lo May Par Ya Say Thar Ma Nay Kyaw. 2003  
141 294.342 T367 Lu Nge To Ah Twat Buddha Ah Kyaung Thar Ma Nay Kyaw. 2004  
142 294.342 T448 Ah Myat Sone Yadanar Koe Kwar Par Thi Ta Gu Ah Xin Nya Ni Thar Ya. 2002  
143 294.342 T448 Ka Tha Ba Gone Yay Thi Ta Gu Ah Xin Nya Ni Thar Ya. 2000  
144 294.342 T448 Pyinyar Shi Tit Sue Ko Bu Zaw Chin Thi Ta Gu Ah Xin Nya Ni Thar Ya. 2001  
145 294.342 T448 Thi Ta Gu Saya Daw Ei Gar Htar Sar So Kyaw Ah Xin Myat Nit Thi Ta Gu Ah Xin Nya Ni Thar Ya. 1997  
146 294.342 T448 Ma Mey At Thaw Lay Nay Yar Thi Ta Gu Ah Xin Nya Ni Thar Ya. 2001  
147 294.342 U544 Kaung Kyo Chan Thar Mingalar U Nanda. 1982  
148 294.342 U89 Tey Chin Sai Yar Ahbi Dharmar Nit Thaw Tar Pan U Taw. 2004  
149 294.342 Y35 Myintar Nit Lone Ah Hla Sone Yaw Saya Daw. 1999  
150 294.34435 A825 DA MA LAN PAW HMAR Ashin Pannyissara. 2013  
151 294.34435 A825 LO YIN TOE SHIN WI PART THA NAR (Vipassana) Ashin Pannyissara. 2014  
152 294.34435 A825 TA YAR BEL LO KYINT YA MA LEL Ashin Pannyissara. 2014  
153 294.34435 A825 TA YAR KYINT PHOE' KAUNG DEL' AH CHAIN Ashin Pannyissara. 2012  
154 294.34435 A825 TA NAY' KON THWAR YIN Ashin Pannyissara. 2011  
155 294.34435 A825 AH HMART TA MEL' AH HMAR Ashin Pannyissara. 2009  
156 294.34435 T534 PYAY U THU MIN GA LA. 2011  
157 294.3444 A825 LU NGAE YIN KYAY HMU 3 Ashin Revata. 2013  
158 294.3444 A825 LO ING SAN DA TWAY PYAY' BAR SAY Ashin Pannyissara. 2008  

159 294.3444 T347 BA WA PHAN TEE SHIN TETKATHO SHIN THIRI. 2006  

160 294.3444 W776 THONE SAE' SHIT PHAR MIN GA LAR WIN NEW (THIT TAW ). 2012  
161 294.34442 A825 MA KYAN MA MAR PHYIT LAR YIN Ashin Pannyissara. 2014  

162 294.363 T414
Buddha Yin Jay Mu Saing Yar Myanmar Da Lay A Htain A Matt 

Yoke Dhu Myar
Thetga Thole Shin Thiri. 2014  

163 294.3927092 H431

Naat mhae taw rasarartaw a shinukkathtanhang 

bolhkyaoteaaungsaannthoeteat paatsaatsaatnwalmhu 

(''luusayluuhpyit''shinntam)

Hcein talone (tainhcein - meerahtarr). 2021  

164 302.224 P537 Heanann pyeanann kuiybhakpaaaeongcannrunannmyaa Phei Ming. 2000  
165 302.23 S194 kee ayl kee w ng aytya sone ya hkang san lyang htyan. 2014  
166 302.23095195 M687 K pop s mong Mo Oay L. 2015  

167 302.30285 N714 PYAW SHWIN CHIN SHO' HWET AH HMAT NINE NINE SANAY. 2010  

168 302.346 K53 LU TINE NEL' SA KAR PYAW NEE
Larry King with Bill Gilbert ; [translated by] MAUNG 

MYAT MOE.
2010  

169 303.69 H873 HTATE TITE YIN SAING PHYAY SHIN NEE MYAR
Kerry Patterson ... [et al.] ; [translated by] MAUNG 

MYAT MOE.
2011  

170 304.80951249 M665
ထ ိုငဝ်မ်ရ ောက် န ိုငင်ခံ ောြားသောြား အ မ်ရထောငဖ်ကမ် ောြားအတကွ်  

လရူေမှုဆ ိုင ်ော သ ရကောငြ်ားစ ောမ ောြား : ရ ကကည ်ော ခမကန်ို ော

တည််းဖြတဖ် ြုစုသူ : ဖ ညထ်ရဲ ်းဝနက်  ်းဌာန  

လဝူငမ်ှုက  ်းက  ်ရ ်းဦ်းစ ်းဌာန .
2024

9786267344729 ; 

626734472X

171
305.488951073092 

M214
Yue Zhui Adeline Yen Mah ; Mei Ju (Mian Ma Bian). 2020 9789997144461

172 306.0951 L783 Tahc saytaann nhang hkayatpyaine tarotesippan wathtutomyarr Ken Liu ; lainn hkan(translator). 2020 2542979031046
173 306.43 Z76 iQ pay hli tahcrar (aatyaell 2) m ng jang nyyan 2015  
174 306.76 T134 Z jaat myoesaat tawlhaanrayy Tain Nyw N ; Aaungnine (Translator). 2020  
175 306.87 B111 BA WA LET SAUNG KHIN SAW TINT. 2010  

176 306.8723092 A398
Juan Ma Nai Mie Nu Jiu (Pi Ye Mei Man A Tou Bu Di ) = I am 

Nujood, age 10 and divorced
Nujood Ali with Delphine Minoui ; Giacomo. 2014  

177 307.1 H196 Saatraan mashitotpar = Not To Be Continued Mon Halsey. 2020 9789997140562

178 320.0149595 N993
ay ya parng lell m aytarng sui r m yaahk in aykarng w ngaagati 

luik hcarr m tuik hp k ayr aysarng parr marr
nyarn lang ayaarng, uing ko ko. 2015  

179 320.019 F961
Aamhaataasarrsarote gunsikhkaraatwat taunggsohkyetnhang 

makyaaynautmhueat ninenganrayy
Kyawwainn (Francis Fukuyama). 2021 9789997159182

180 320.0207 K11
Be Di Ka Tong : Ke Ba Nai Gai Ye Kao Shao Kou Ne Sei Xi Wu 

Yi A Tou Be Di A Jie Ni Gei Yi Gei Qia Bong Mia Shu Xin Qian
Ka Dyaneya Ma Za. 2014  

181 320.03 A982
ya pany suu sany ran suuay lars w ng suing nganayr sone sap hk m 

arr
aymay jar. 2015  

182 320.0922591 T367
AH HTIN GA YA MYAN MAR' NAING NGAN YAY GAUNG 

SAUNG MYAR = Famous political leaders in Burma
THAN WIN HLAING. 2013  

183 320.109 A975 Uing nganay r aay tya aay hk s mong = A history of political Aydark Tarayat Ar 0 Ng. 2013  

184 320.9 A973
ayn puu mui ryaar suu hkui lar w ng ya man mar uing nganay r 

aay tya marr
ayaarng hcany aynam i. 2014  

185 320.9 S538 uing nganay rt uing nganay r kabar shc ar ne. 2015  
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186 320.944 M451 2008 PYIN THIT AH YAY TAW PON MAUNG HMANN. 2013  

187 320.951 H431

aypark ayhpar tae...larr (1948 mw hc tang s ny ya man mar ya 

panyeat) t ut ayp l hce) = In the name of pauk-phaw myanmar's 

china policy since 1948

hcin ng hcin. 2015  

188 320.9591 M296
Di mo ge rui xi a gu a biao duo lan duo ya han duo ning a qia sao 

ba ma
Mao da ma na. 2019 9248480495669

189 320.9591 N157 Demok​ ray hce mate​saat Aung Naing, Aaungnine (Translator). 2020  
190 320.9591 Y23 MYAN MAR NAING NGAN AH KHIN AH KYIN DR YAN MYO THEIN. 2013  
191 321.8 M667 LIBERAL DEMOCRACY MIN TIN. 2013  

192 321.80285 M451
LUTT MYAUK CHIN NEE PYIN NYAR HNINT DEMOCRACY 

SAUNG PAR MYAR
MAUNG KO GYI, JIMMY. 2012  

193 322.4 L839 Negaroe aytar lwn ayr = The Negro Revolt Aay Htark Aytar Lway Aarng. (Louis E. Lomax). 2012  

194 323.4 H677
ya man mar luu aahpyaell a hcanyeat uing nganayr yu ayat ms w    

ng luu aahkya ng aay r suingrar aay ya hk hkan ya pcco narmarr
mang hkakrell. 2015  

195 325.73 K82 A bhaalkyawwng aamayrikarr Konyenye (taungkyee). 2021 9789997131065
196 327 I61 ႏ ႏိုႏ ငငတံကောဆကဆ ရံႏ ြား = International relations မင္ႏြား ကရဲ ... [et al.]. 2014  

197 327.101 A112
Myanmarnhaint ninengantakarsaatsanrayy : rusharr , aindiy , 

gyapaan , aamayrikaanpyihtaunghcu
Aalainnsaat (IR). 2021  

198 327.101 K99 Samine myaat hkainnko myinnhcee hpyat hkyin (1989, 1979, Kyawwainn. 2023 9644700831222
199 327.591 Y21 TA YOTE-MYANMAR -AMERICAN SET SAN YAY DR YAN MYOTHEIN. 2013  

200 327.593 K75
Yoedayarr- bamar hcahc pyaell s mong = Our wars wuth Burmese 

: Thai-Burmese conflict 1539-1767 : Prince Damrong Rajanubhab
Ko Koay L. 2017  

201 330 A975 21 yar su gaba ywar, gaba see pwar = World business Aydark Tar Jk Ng Aymarng Nyi. 2011  
202 330 N.258 JUN 2012 Myanma Dana  2008  
203 330.9591 L975 S mong htellk hceepyarr ayr , hceepyarr ayr htellk s mong Luuhtu Hcin 0 Ng. 2012  

204 330.9591 S615
A tayy sar nint a lel a lat sar si pwar yay lote ngan myar a twat 

Myanmar naing nga ban-dar-yay a si yin khan chin myar 1
Sin Han-1. 2011  

205 330.9591 S615

A tayy sar nint a lel a lat sar si pwar yay lote ngan myar a twat 

Myanmar naing nga ban-dar-yay a si yin khan chin myar 2 = 

Myanmar financial reporting standards for medium sized entities

Sin Han-1. 2012  

206 332.024 M451
PHAN SIN KHAN YA HMAR LAR PHAN TEE YOU HMAR 

LAR HNINT O LU NGEL
MAUNG LWIN PYIN. 2012  

207 332.024 N714 SHO' HWET TEL' THAN KYWE THA HTAY NINE NINE SANAY. 2012  
208 332.024 W249 Htu saitponehpaw aanargaat naanntaw Wann moeaaung. 2021  
209 332.109591 H872 Hpaatdaraal ninengan aahkyahoeteat.  2020  
210 332.109591 T944 Bamar hceepyarr ayr s mong Ko koay l (Sean Turnell). 2017  

211 332.6 B929
Wa Ying Bei Pai Ye Se Duo Xie Ya Ying Ni Miu Nan Mu Ni Na 

Mia = The Warren Buffett stock portfolio

by Mary Buffett & David Clark ; Ao Ai (Yang Gon Da 

Ga Da).
2014  

212 332.632 S615
A tayy sar nint a lel a lat sar si pwar yay lote ngan myar a twat 

Myanmar naing nga ban-dar-yay a si yin khan chin myar 3
Sin Han-1. 2014  

213 333.33092 C793 KYIT SAN HMYEE TWIN PHEL KYOE SEE LITE PAR
Barbara Corcoran with Bruce Littlefield ; [translated by] 

MAUNG MYAT MOE.
2010  

214 333.33209591 K14 Ga La Dan Pu De Mang Bei Mie Guai Shan Nu Mia
Ka La Dan Bui Si Zas That M Wate Ya A Bye (Yan Gun 

Duin Ge Dath A Ki).
2013  

215 338.47 A115 How to write a sales plan Aaung Hcai Lainn. 2020 9789997140500
216 338.47 K11 Sar Ook Law Ga A Paw Thu Toe Ee A Myin Ka Laung Zone. 2015  
217 338.4791 T587 Eae Lan Nyun Lat Swea Ba Dae Ta Tin Than Yu. 2009  
218 338.761004092 A926 Who was Steve Jobs Aung Pyae. 2014  

219 338.761004092 L957
GA BA' AH CHAN THAR  SONE POTE GO BILL GATE = The 

luminous life of Bill Gates
edited by Shyam Dua ; U MYINT MAW. 2009  

220 338.7610040973 D357
MICHAEL DELL EI' LOTE NGAN AUNG MYIN HMU SHO' 

HWET CHET MYAR

Michael Dell with Catherine Fredman ; [translated by] 

MAUNG MAUNG MYINT THEIN.
2011  

221 338.9 M277
Poe lan ma paw htun chain nint gaba kone twal see pwar a chay a 

nay myar
Mang Ayaarng Mang. 2018 9789997112965

222 338.9 T164 Kone-bao khit pyi twin pyi pa kone twal yay Tang Ong Toe. 2017  
223 338.90091724 C699 Ayaark ay ya hk san tahc ayhtarng = The bottom billion Paul Collier. 2013  

224 347.95105 C111
Saatsayhkanaaatupaday simhaathpwalrarmyarr : 1966 hkunhaitmha 

2019 aahti tararr hcerainhtone myarr
C u sein koko ( pyinaal tararrsuukyeehkyaote). 2021 9788080484927

225 355.009034 N271 A g lip-ya man mar hcahc s mong Nat Aymark Bhun Ayk Ar. 2010  
226 355.0335 M483 Tarutpyannsuu lwatmyeakre Meang Aeang Myiu. 2007 (pbk.)
227 355.331092 R383 Kambharkyawkyarr hcaitbolhkyaotekyeemyarr Rell Naung Htwt. 2020 9794318011407

228 355.343 K13

Targeted paitmhaat (Data nhang Facebook koaasonepyu 

kambharninenganrayyko kyaoekine hkyaal lhaalhkaesaw 

Cambridge Analytica kumpaneeat aatwinrayymyarr)

Brittany Kaiser, Rell Mainnwainn (Tran. 2020 9789997195722

229 362.1 M995 Kuucakraugaa satipyuupaa Myaang San. 2004  
230 362.1 S774 Myat Buddha ei kyan mar yay nint a thet shay yay lan nyun Srak A Rwng Panyar R. 2017  
231 362.1 U47 Uu aam arr si s ng s ny ayhkat ayp at n maray r aay ya hk aay um U Lwya M Ng. 2016  
232 362.1023 D741 Jararko rainsinehkyinn aanupanya Douttar tain htwann u. 2023 9789998696839

233 362.1962414 M663

Kaut bhayyaalwan maharbyauuhar tway sahkyetmyarr : 

(kambharhceepwarrrayy , myanmarhceepwarrrayy kuhcarrmhu 

aahceaaman myarr)

Mainn aaungmainn (Min Aung Min). 2021  

234 364.032 L187
Ninengankyaw mhuhkainn myarrnhang htaungtwin 

hpyitrautmhaan jaratlammyarr
Lainn Myat Tay J. 2020  

235 370 A285 Nwae Nwae Htwe Htwe Ein Taung Yay Ah Xin Pa Nyor Bar Tha. 2006  
236 370 R959 Da kaung da yauk kyauk kaung da set Bertrand Russel. 2011  
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237 370.114 M665 Chit Mar Lar Kwae Kyait Mar Lar Kwae Min Lu. 2004  

238 370.9591 H673
Bi di xia dou ma deng bai mi ning deng bai bi ke mian ma nai gan 

bin nian ye de mai

Wu ken mao ji(ma ha bing nian ye wei sa)(mian ma bian 

di).
2019 9250064627144

239 370.9591 N331 Pyin nyar m tat taw pyin nyar shi, pyin nyar m shi taw pyin nyar Nay Zin Latt. 2011  

240 371.822095491 Y82 Kya n m nar many mar lar lar
Tang Aymarng Ya Mang (Malala Yousafzai with 

Christina Lamb) ; Tin Maung Myint.
2015  

241 372.13 M111 Ka lay mya ah twet ah chay khan din char Ma Ma Kyi. 2010  
242 372.7 U93 Shwin myu le lar nyan san pin nyar U Tun Kyaw. 2012  
243 378.198109591 M266 Jiao da du beng bo wa ga duo dun a dui a jiong ma Man lu nie. 2017 9254848048378
244 378.7452 M111 AH NYO HMA THE KYET THWAY NI THO MA THI DA (SAN CHAUNG). 201u  
245 382.309591 A983 Myanma a nar gat a phyay nint gaba a khin a kyinn Ayn Jang Lat. 2016  

246 388.413214092 C133
TAXI DRIVER TA OO EI' NAY' SIN HMART TAN = diary of a 

taxi driver
Cai Mingjie ; KHIN SAW TINT. 2013  

247 398.2 A246 Nghakkeltwaerai pupyang Aeang Nuing (Takksuil). 2003  

248 398.2 A285
Ah kyin tan be ka lay hnint ka ba kyaw eik ya win pon pyin mya = 

The ugly duckling and other fairy tales
Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  

249 398.2 A565 Gantawin ka lay pon pyin mya Andrews and McMeel. 2010  
250 398.2 A975 K mar s mong panu ya pang hcar k ny tok hcar hcu (96) Ayd Ay Hcar Rang. 2017  

251 398.2 B181
Ye yint daw na lon da paing shin : ah kyaw kya son lu nge pon 

wut tu mya
James Baldwin. 2011  

252 398.2 B275 Peter Pan James M. Barrie. 2011  
253 398.2 B826 Brave Hercules yèyangetha halkli Happy Time Aydida Abyè. 2011  

254 398.2 D111
Da yok pyi ko ke tin khet dek mein ka lay mu lan = The girl who 

saved China
Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  

255 398.2 D269 Ali baba hnint da pya lay se = Ali baba and the forty thives Daw Saw Yin (B.A (B.Ed). 2011  
256 398.2 D479 Aeik ya win 2 ma nit pon pyin mya DetGaDo Shwe Yi Win. 2011  
257 398.2 D587 Dint ka be hnint maw win nay daw dwa put tan ka lay Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  
258 398.2 H252 Ba rwet seik nint nan kaung = The ant and the grasshopper Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  
259 398.2 H252 Maw win ka bar ma re kan lay = A lake in Pixie Hollow Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  
260 398.2 K45 An da sin yet nat da mee pon pyi mya Khe Lu. 2012  
261 398.2 K45 Bwe pha nat kyee hnint kyaung : ba kyaw eik ya win pon pyin Khing Maung Doe (MoeMeik). 2010  
262 398.2 L926 Let ywe sin tine yin da pon pyin mya Lu Tu U HLa. 2013  
263 398.2 N962 Nu yin pon pyin mya Nu Yin. 2013  
264 398.2 N994 Nyi lay wet won = Brother bear Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  
265 398.2 P163 Paliya ee su = Prilla's prize Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  

266 398.2 P578
Pint ku mandalay ma nan phyu dwe chin da chin mya ee yoe yar 

pon pyin mya
Phyo Dar Ya. 2011  

267 398.2 P579 Pi lit ah twet meik swe = A friend for Phillipe Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  
268 398.2 R142 Sa ka mya tet leik (English + Myanmar) Jeeva Raghunath. 2011  
269 398.2 S562 Kyon daw et lan nyon Shwe Mya Aung. 2013  

270 398.2 S615
Sin da ye la khyan pi yan da oo ee na lon da = The heart of a 

champion
Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  

271 398.2 T176 Tar zan = Tarzan Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  
272 398.2 T234 V.1 Taw twin pon pyin. ah twe 1 = The jungle book Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  
273 398.2 T234 V.2 Taw twin pon pyin. ah twe 2 = The jungle book 2 Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  
274 398.2 T347 Ba wa tan phoe ku toe ah ku toe det dat lut pon pyin mya Tet Myet. 2011  
275 398.2 T587 Let ywe sin she khit da yok dandayi mya Tin Maung (Win Maw Oo). 2011  
276 398.2 U11 Myanmar yo yar chit sa pwe pon pyin mya U Aung Dein Myat. 2012  

277 398.2 Y11
Ya pan ze hnint ka ba kyaw eik ya win pon pyin mya = Rapunzel 

and other fairy tales
Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  

278 398.2 Y37 Ye yint daw harkyuli = Brave hercules Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  
279 398.20597 A978 Ayl suu dhart panu ya mat ayr ti ganu bhurarr s mong.  2012  
280 398.20597 K16 V.2 Kay l m arr a tyak s mong panu ya pang 2 Kany Uing. 2016  
281 398.20597 M277 Pan mae aoe = The empty pot Mang Htak Aymarng. 2015  
282 398.20597 M277 Man ayr hcak aytar rar panu ya p s mong Ayat Ar Hcin 0 Ng (Mang bhuu). 2017  
283 398.209591 N962 PON PYIN PAUNG CHOTE NU YIN. 2012  

284 398.209591 W959 Yo Ya Bong Bing Sa Bei Sa Dan Mia
Wu Din La (Mao Mian Ma), Wu Jio Ao (Jio Ao), Xin Piu 

Jun Ao Deng, Wu Min Nai.
2021 9789997171597

285 398.209597 T646 V.1 Hcar samarr eat hcaray parng hk p (1) Tok Hcoe. 2017  
286 398.24509591 L975 Luushay ponepyinmyarr Luuhtu u lha. 2021  
287 398.24509591 M451 Myao luumyoemyarr aakyaungg Maung sarkyaw (hpyitrautmhaan). 2023 9754862155880
288 398.4 M277 Kambhakyea parangnnyineang pupyang 100 Mang Yu We. 2001  
289 398.8 M172 Mwe ka lay tay gi da : English + Myanmar David McPhail. 2011  

290 398.8 Y21
Ka lay doe rwet so sa ya tay ka bya mya = Best loved : nursery 

rhymes
Yan Naung Oo. 2011  

291 418.007 S274 Kha yee dwa english sa ka pyaw = Traveller's spoken English Saya U San Myint. 2012  

292 418.007 S543
Naing ngan cha da mya nyint myanmar doe le lar poe english sa ka 

pyaw = english speaking for foreigners and myanmar

Shek Saung May Yi (Min Dwe Kaing), U Khin Maung 

Dein (Shek Saung).
2012  

293 418.4 P537 Uuneaktingrangmyupnapaa Phei Ming. 2000  
294 421 U899 5 minutes sakar pwaw. 2 : spoken idiomatic American English U Tin Htut. 2001  

295 421.1 T627
A to Z animals dictionary dareiksan yok son = A to Z animals 

dictionary
Law Ga Nat Sar Dee Ah Pwe. 2011  

296 423.17 E47 Se Ge Long A Di Bei 1000 word dictionary Myra Ellis ; De Wu Lun. 2014  

297 423.958 S227
Ke Yi Shao Yin Ge Lei - Mian Ma A Bi De = Pocket English-

Myanmar dictionary
[by San Lwin]. 2013  
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298 423.958 S274
The New Age English-English-Myanmar dictionary, with 

pronunciation
Saya U Soe Thwe. 2014  

299 428.0071 L836 Lok ngan kwin saing yar english sa ka pyaw Saya Kyaw (B.A (English)). 2012  
300 428.0071 U31 English wa kya mya ye pwek chin U HLa Mying (GanDaMa). 2012  
301 428.1 S461 HLOTE HLOTE SHAR SHAR IDIOM MYAR = Idioms in action SEIN WIN SEIN. 2013  
302 428.2 D479 Hma let shi daw english sar ah ye ah da = Common errors in DetGaDo Soe Myat. 2012  
303 428.2 K45 Sa ka lay dat , ga ran mar lay dat Saya Harry Khoo. 2011  

304 428.2 M978
Ah don cha english dadar = English grammar in use by raymond 

murphy
Raymond Murphy. 2012  

305 428.2 U62

Ah twe pa taw har da pon pyin mya (ah le dan sint) = Thought-

provoking funny stories for reading comprehension grammar 

structure vocabulary & wrting

U Nyan Win Tet (Sar Pe Bi Man). 2011  

306 428.2071 K99
English composition. 1, Simple sentence : theory and practice 

book for intermediate students of English language
by Kyel Zin Ko Ko. 2014  

307 428.20712 K99 ABCD taat malarrlhoet… Kyi Mainn. 2020  
308 428.24958 M451 AH HLA PA SONE IDIOM MYAR MAUNG MAUNG MYINT THEIN. 2011  
309 428.24958 S461 V.1 English vocabulary. bank 1 SEIN WIN SEIN. 2013  
310 428.24958 S461 V.2 English vocabulary. bank 2 SEIN WIN SEIN. 2013  

311 428.24958 T367
ING GA LATE SAR AH SINT HMYINT GYA SOE' = Let's raise 

our English level!
THAN NAING SOE. 2010  

312 428.24958 Y19 Jie Pan - Yin Ge Lei - Mian Ma Dong Yang Qie Sa Su Mia Ya Mat Thu Yin. 2013  
313 428.34 A986 ayit kyak rwaray hpyay rn htam m arr a tyak a lip hcakarr ay yapar ayrw aysarng hcar tany aahpyaell. 2014  
314 428.64 S274 Wu Tian Qi Du Ni Lu Wai San Jie Wu Tu Mia Sa Ya Mui (Follow me). 2013  
315 428.64 S274 Qi Gou Mie Ni Mu King Be Wu Tu Du Nia Sa Ya Mu (Follow me). 2013  

316 495.182421 S274
Ah yaung ah we lok ngan don da yok sa ka pyaw wet kya 500 = 

Business Chinese 500
Saya Taung (Da Yok Bar Dar Din Saya). 2012  

317 495.1834958 U33
Gou Dan Ding A Qie Kai De You Se Ga Bio = The main point of 

Chinese speaking essence
Uie Ang Uing. 2014  

318 495.611 U32 Japan bar dar ah che khan dadar nint sa ka pyaw = 日本語の基礎 U Htay Aung. 2012  

319 495.783421 D192
Lok ngan kwin saing yar Korea sa ka lwe lwe pyaw may : Korea + 

Myanmar + English

Dant Zin Aye (B.A (Korean)).
2012  

320 495.8 G786 Akhyekhamale cakaapyeananya Greatest Power. 2004  
321 495.8 K24 V.2 Sa Long Bao De Bong Bong Bing Pan Sa. (Ni), Ji Ji Ji -I -I -I -I -I Ke Bong Di. 2021  
322 495.8 M296 mian ma sa di ga Mao deng nai. 2019  
323 495.8 M995 Myanmar Sar Myanmar Mu Min Thu Won. 2015  

324 495.8 N532
Anglip-myaanmaa aitceang abhiidhaan = English-myaanmar 

pocket dictionary

The New Light of myaanmar.
2005  

325 495.8 T219
Thalun Myanmar-Anglip abhiidhaan = The Thalun English-

Myanmar dictionary

Tatiya Akyim.
2003  

326 495.8 U899 5 minutes sakar pwaw. 3 : spoken idiomatic American English U Tin Htut. 2001  

327 495.8 U93
Saalun Anglip-myaanmaa aitceang abhiidhaan = The Thalun 

English-myaanmar pocket dictionary

Uu Tang Wang Ning.
2002  

328 495.8 U93
Saalun myaanmaa-Anglip aitceang abhiidhaan = The Thalun 

myaanmar-English pocket dictionary

Uu Tang Wang Ning.
2000  

329 495.8 U93
Thalun Anglip-myaanmaa aitceang abhiidhaan = The Thalun 

English-myaanmar pocket dictionary

Uu Tang Wang Ning.
2000  

330 495.83 A168
The academy pocket English-myaanmar dictionary : with 

pronouciation

Academy Caape Tanyaaphwai.
2004  

331 495.83 S274 The Khit Thit English-myaanmar dictionary with pronounciation Saya U Soe Thwe. 2000  

332 495.83 U93
Thalun Anglip-Anglip-myaanmaa aitceang abhiidhaan = The 

Thalun English-English-myaanmar dictionary

Uu Tang Wang Ning.
2000  

333 495.83 U93
Thalun myaanmaa-Anglip aitceang abhiidhaan = The Thalun 

myaanmar-English pocket dictionary

Uu Tang Wang Ning.
2000  

334 495.9 W112 Myaanmaa-Tarut Tarut-myaanmaa Cakaapyea = 緬語, 華語會話 Waawaa. 2000  
335 495.9 W112 Tarut-myaanmaa Cakaapyea = 中緬會話 Waawaa. 2002  
336 495.9 W112 Tarut-Anglip-myaanmaa Cakaapyea = 中，英，緬會話 Waawaa. 2005  
337 498.5 L926 Nan se ga man se ga mian ma dou ye mian ma se ga Lu tu seng wen. 2010  
338 513 D238 seik dwat Dauk Dar Kyaw Tint. 2012  
339 530.092 L334 STEPHEN HAWKING Kristine Larsen ; MAUNG MYAT MOE. 2010  
340 569.9 A832 Su San Lay Lar A Phay Shar Isaac Asimov ; Sein Win Sein. 2015  
341 574 A926 Heywon Heymar Thetta War Toe Ei Na Mate Bon Hlawer Aung Soe (BVD) 2009  
342 577.34 H677 Suu paann hkway swal bh yaatnhang pay rwat liut narr taungg sain Hkainhkain Htuu. 2012 9732024113053
343 577.570222 B576 Mye kyi da sok Raymond Bial. 2011  
344 581.467 K75 Myo set ka lay = The seed Ko Tar. 2011  
345 598.097 L187 Nghaattwayrae aathtuppatti Lainn Raung Hcain. 2020 9720171766208
346 600 J91 Kyent Ma Chit Thow Naingan Ju. 2003  

347 609 O98
Luu s mong htellk mahar te htyang m m arr = The book of great 

inventions

written by Chris Oxlade, Steve Parker, Nigel Hawkes ; 

illustrated by David Russell, Ian Thompson ; Police.
2016  

348 610 J86 Myanmar Say Pyin Nyar Joural Kyaw Ma Ma Lay. 2000  
349 610.730924 S571 Phalawyint naiktingye Beatrice Siegel. 2012  
350 610.9591 A148 Tubaoinizayagudôngm Abidamala Datsayaki Sayauibuimang. 2013  
351 612 D741 Htuusaannhkandhar aahpyayshar Douttar Nu Myat Siin Ge U. 2020 9789997194763
352 612.6 M451 Phuimasabhaawanang cepanya Maung Maung Nyo. 2000  

353 613 A285
Ah yoe kyo the ah ti ma sauk par ne : Say lawka ah twae ah zhong 

myar

Dr.Lart Lart Win.
2004  
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354 613 A285
Ah Myo thah toe thi thint thaw ah myo thar toe ah kyaug nit  ah 

myo thah toe thi thint thaw ah myo theme toe ah kyaung

Dr.Aye Kyaw.
2006  

355 613 A286 Ah yoe ah sit nit ah kyaw tat yawga : Zar Khyi Win Assciate Pro.Dr.Chit Soe. 2006  

356 613 K99
Kyuntaw ko twae ah yoe kyi poung yawga tong say   wa myar : ah 

yoe kyi poung yawga tong say wa myar

Saya Myint(Sakyar min).
2007  

357 613 M225 Mainma : woman Mg Mg Nyo. 1994  

358 613 M225
Mainma toe ei ah di ka yoke seen ing gah kaung chin nga pyah : 

mainma toe ei kaung chin nga pyah

Ma Hla Mon(Yay Nat Thar).
2004  

359 613 M451 Youkgya Maung Maung Nyo. 1992  
360 613 M996 60 ah thet kyaw kar tat : Lu gyi kyen mar yay sai yar saung par Myint Than. 2005 (pbk.)
361 613 S274 Sayawun tha youk nit ka mauk ka ma myar swar : Stop AIDS Dr.La Min. 2005  
362 613 T548 Kyanylangsauamyaang kyakhuingsany myaakci Thwan Aung Kyau (myaakci). 2006  
363 613 Y83 Yowga keem way shin than yay : Kyent mar Thuta Dr.Khin Mg Lwin. 2006  
364 613.01 S266 up ranyko ote iay aarng ayn htuing ya hkang uupar sim 2015  
365 613.04244 Y51 Ah myo da mi mya hnint yin da kin sar Yi Yi Tay. 2012  
366 613.0438 M451 Det kyi ywe oo nint seik kyan mar ye pyat da nar Maung Maung Tun Aung (Kyan Mar Ye). 2012  
367 613.2 D741 Jararko aaantu hkyinn Douttarhkainmaunglwin(FAME). 2021 9789997161543
368 613.2 K45 Waluilhacuitai myaanmaatwe. 2 Khang Maung Wan. 2006  
369 613.2 K99 Tine yin say pet win da bar wa dit dee ku ton Kyaw Tint Swe. 2012  
370 613.2 M263 Kyen Kyen Mar Mar Ah Thet 100 Mg Mg Hlaing (Shot Curing). 2003  
371 613.2 M663 Det dan sek aung nay naing poe Min Kyaw Win. 2013  
372 613.2 S681 Ya ne ah sar ma net yaw gar = Bread today, disease tomorrow Soe Soe Kyaw. 2013  
373 613.2083 D238 Baby lay toe ah twet ah har ya phyit say mi ah sa ah sar mya Dauk Dar Chan Myek Du (Mandalay Madicine 2011  
374 613.7045 Y51 Ah che khan india yoe ya ah sa ah sar chet pyok nee Yi Yi Tay. 2012  

375 613.71 T551
Mein ka lay mya ah twet ne sin ba wa hnint si lyaw di le kyin khan 

(8) myo
Ti Che Dwin (H&F). 2012  

376 613.7176 Y94
Ah deik be shit taw lan shauk chin hnint nu pyo khyan mar ah det 

she yar nee mya
Yu Pa Dein. 2012  

377 613.9 E28 Jia Mei Lei A Den Sei Mi  Sei Ni Gao Mia Ega Dang Ezya. 2014  
378 613.95 M451 Sippanany kya aimthaungsanybhwa Maung Maung Nyo. 2000  
379 615.32433 H468 Kyet don pyu ee ant pwe say bet win swan ah mya Hein (Bu Mi). 2012  
380 615.8 K99 Let da kan hma myanmar say nee mya Kyaw Min Daw. 2013  
381 615.822 C343 Let hneik pin nya swe son kyan Mario-Paul Cassar. 2012  
382 615.822 C343 LET HNATE KYAN by Mario-Paul Cassar ; [translated by] LAY LAY AUNG. 2012  
383 615.822 D238 Pha wa ah kyaw hneik ku ton ah lwe son nee = Reflexology Dauk Dar Yan Myo Dein. 2011  
384 615.892 K75 Seik daw ka ma yauk be weik cha nee Ko Maung Aung (Le Cha). 2013  
385 615.892 S274 Tine yin se pin nya ah che khan dat pit zee mya hnit dwe san kyan Saya Myint (Sa Kya Min). 2012  
386 616 A286 Ahmyothami yawga thi kaung sayar nit kar kwaw nii Saya Myint(Sakyar min). 2005  

387 616.075 A975

ayray r rarrar ayhtya talar ( ays panyar , sararn kngt , ling  kic, 

aahk hc aymar , bharsaray r,     sip ans wng luu mayr ayhtar ng 

hcone)

aydark taray marng aymarng nyi. 2015  

388 616.12 M451
Asaknangnisau nalu swetui nang akhyaraugamyaa  Maung Maung 

Nyo.
 2005  

389 616.12 P964
Professor Daw Cho Lay Mar nit twue sone sa gar   pyaw chin ( nit 

lone ah htoo ku )
Mg Mg Tun Aung. 2004  

390 616.12 S274 Na lon dan mar lu kyan mar Saya Myint (Sa Kya Min). 2012  

391 616.2414 J25
Twayhcarar ngyinnhcarar pyaဿnarmyarrnhang ko bait jaritmyit 

(shoetmahote)  kambhar kautrawgarsaann ko bait
Jainmyoe. 2020 9789997198204

392 616.362 K71 Asany athuukucaraawankyi Kning Maung Wang. 2003  
393 616.46 M995 Cwikhyiuluuna lamnywan myaang myaang Khang. 2005  
394 616.462 D741 Seehkyaorawgar Douttarhkainmaunglwin(FAME). 2020 9789997161536
395 616.462 P253 Seehkyao swayhkyaorawgar aahtwayhtway simhaathpwalrar Parmawkhk Douttar Saann Saann Aayy. 2020  
396 616.462 S451 See cho yawga nit myatse : myatse yawga soung par myar Min Thein. 2003  
397 616.462 T161 Cikhyiuatwak akhyak 100 Tan Khai Tong. 2002  
398 616.5 E21 Ke You Di , A Na Ji , Ding Den Ni A Cha  A Ye Bio Bie De Na E Dak Tae Gae Ga (A Du-E Y Ya Ba). 2014  
399 616.5 S974 Arepyacuingraa kyanmaarepyasaanaamyaa Swe myaang. 2000  
400 616.7 S274 Ah yoe ah sit kyi paung yaw ga let kyint kar kwe ku da nee mya Saya Myint (Sa Kya Min). 2013  
401 616.81 M451 Le phyet hmar kyauk de so Maung Maung Tun Aung (Kyan Mar Ye). 2012  
402 616.9 D238 Da reik san mya hma lu ko ku set tat dit yaw ga mya Dauk Dar Khin San Maw. 2012  
403 616.9 S274 Ah Yoe Kyi Bond Yaw Gar Saya Myint. 2003  
404 616.9792 A288 AIDS kar kwue nii = Prevention method of AIDS Director Mg Shein. 2003  
405 616.9792 E21 HIV Jiao Ding Ga Gui Se A Jiao Ni Bai Wa Xing Dan Ne Tan Ni E Dak Ta Dyang Wei. 2014  
406 616.9792 M996 Lu Taing Ah Twout Tou De Khaung Loung Myint Myint Khine. 1995  
407 616.98 A975 Pat win kyin nint kyan mar yay Aydark Taray A Ayat Ar. 2017  
408 616.99424 K14 Wen de tui de ma ye dan da duo a ka [Paul Kalanithi] ; Ye yin jiu [mian ma bian di]. 2019  

409 616.99436 A287
Ahthe yaw gah lu na myar saung yan shaung yan : Ahthe yaung ah 

the war si po naung song twae shi chat myar 2007
Dr.U Zay Ya. 2007  

410 616.99449 K99 Yin da kin sar Kyaw Det Kaing. 2013  
411 617 P253 Hkwalhcate sararwaan tait ueat hpyaww ng hkyet Parmawkhk douttar mya seinhaan. 2023 9789998651302

412 617.461059 D238
Kyauk kat tu phyint dwe dant sin chin me - phye 100 = 100 

questions & answers about kidney dialysis
Dauk Dar Moe Aung Kyaw Naing. 2013  

413 617.6 M953 Swaanang khatwang akyaung sikaung cara Muila. 2004  
414 617.7 T926 Myatsi Yawgar Thi Mat Sayar Tun Aung Kyaw. 2005 (pbk.)

415 618.1 M995 Ah Myo Thi Mee Yaw Gar Myar Mya Mya. 1999  

416 618.1 W246 Caykyausaknang rangsaa pyasanamyaa Lai  Lai Wang. 2003  

417 618.2 M636 Mikhin laung toe ah twart kyen mar yay lan nyunt = Healthy Pregnancy Dr.Mar Mar Swe. 2005  
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418 618.2 T883
tu tu qia qia mwue lu na myar nit say law ka ah tue ah gyon = Give birth 

technology
Dr.Lart Lart Win. 2002  

419 618.2 W246 Mingma minenhangcelauka aetwa akyumyaa Lai Lai Wang. 2000  

420 618.24 A975
Lw pay sar aip mak koy 0 n aysarng mi hkang aylarng m arr a kyak at n maray r 

aysarng parr m arr
Aydark Taray M Myan. 2017  

421 618.24 A975 Mi khin laung to' a twat kyan mar yay lan nyun = Health pregnancy Aydark Tar Mar Maray Sya. 2005  

422 618.24 W246 Kuiywancaungruakkhyang nang celauk auwauakyumyaa Lai Lai Wang. 2002  

423 618.92 H258 Ka lay du nge saung shauk hmu lan nyon Therry H. Hard. 2011  

424 618.92 K45 Ka lay pyaw tar na taung pa Khin Khin Din. 2010  

425 618.9201 P187 Yin dwe doe ah twet ah ha ya hnyint kar kwe se ah kyaung Pan Pwon Dit Dar. 2011  

426 618.9285227 C655
Ge Lei Mia Tun Pi De Dou Sei A Son A Leng Ji Mu E Nao Sei Dui Sei Ga Xin 

Ga Leio You Ga Bie De Na Mei -Pi De Ya = 100 questions & answers about 

your child's obsessive compulsive disorder

by Josiane Cobert ; Duo Da Ma Ma Shui. 2014  

427 621.38 A926 One Day taitnaenae mha Win Ko Ko Aung. 2020 9696991948042

428 621.381 Y37 The Resistor and its applications Sayar Ye. 2020 0973089070120

429 621.38456 H872 5G Network aakyaungg matesaatnhang Mobile Network naeepanyarmyarr Hpyaoeway Htwann. 2020  

430 623.87236 U64 Ye kyaung saing yar di ze in kyin mya = Marine diesel engines U On Myint (Di Ze). 2010  

431 624.1 W959 A Xin Min Bi Du Ga Sai Ya Di Sao Bong Se Ni Mia Wu Mei Ao (B.E. Civil). 2021  

432 630.9591 H677 Ngwk ayut ar see  w ngk n maray r Hkang Aymarng Lyang. 2015  

433 631.58 S271 I M ZI WA NEE PYIN NYA THONE SITE PYO YAY SAW NGU WA-PYIN MA NAR. 2010  

434 631.584 H677 ORGANIC SITE PYO YAY = Way of the organic farming HLA MYINT KYAW. 2012  

435 631.584 S271 AH SATE PO THART SAY LOOK SEIN TA LONE SITE PYO YAY SAW NGU WA-PYIN MA NAR. 2011  

436 631.584 S271 HOLLAND THAN BA YAR SAW NGU WA-PYIN MA NAR. 2012  

437 631.584 S271 E M ZI WA NEE PYIN NYA THONE SITE PYO YAY SAW NGU WA-PYIN MA NAR. 2012  

438 636.800222 D631 ရႏၾကောရငေလြားမ်ောြားေ႔ဲ  ရႏပ်ောႏ္ ႊငငစော ရႏဆောာ့ကစောြားေည္ႏြား ၅၀ မမၾက ြား. 2015  

439 636.8009 B786 Ayl lya ng ay karng = A street cat named Bob S Ng Luu (James Bowen). 2017  

440 641.3 K16 Ays m hcarr bhell a sak rwny at n maray hc m ny w w ny lam m arr(alt) Kany Lyang Ya M Ng(Mu Ya Dar). 2016  

441 641.34 A975 Sahc see m arr  w ng k n maray r Aydark Tar Hkang Aymarng Lyang. 2016  

442 641.34 M111 Thai-style dit dee pyaw ye ah myo myo pyu lok nee Ma Ma Kyi. 2010  

443 641.34 M111 Kyan mar ye ah dwat teik tan ah dee ah hnan phyaw ye Ma Ma Lay. 2012  

444 641.354 M663 Thamangkeang hangkeang Cakyaraaung Min Min (Lasaa). 2007  

445 641.5 A112 Tine yin tarr doh ei hin lyar myar Aan Te Meemee. 2011  

446 641.5 N338 Sa pwe son lin ah hla sin Ne Myo Naing. 2010  

447 641.5 O58
party mhar khin kyin mae hin lyar myar = Party food delicious recipes to get the 

party started
Ong Ng Ling. 2017  

448 641.5 S682
Sofia lat yar Myanmar mote nint Asia a sarr a sar a cho pwal = Sofia food 

paradise
Sohpeyar. 2016  

449 641.51 M479 Tarutacaaacaa khyakpyautnannmyaa Me Suu Jaa. 2005  

450 641.519 M479 Kuiriiyaaruiyaaacaaacaa khyakpyutnann Me Suu Jaa. 2006  

451 641.55 K99 Ein twin si pwa ye lok ngan ah tat pyin nya nee 1000 Kyaw Tint Swe. 2011  

452 641.563 A552 Health care hanglama Andimimi. 2013  

453 641.563 B168 Da ba wa ah sa ah sar mya ee gon dat dit phyint kyan mar hla pa aung ne nee H K Bakhru. 2012  

454 641.563 D238
Ko win ma saung mi saung chein hnint mwe phwa pyi kar la sa dint daw ah sa 

ah sar mya
Dauk Dar Chan Myek Du (Mandalay Madicine University). 2012  

455 641.563 D238
See cho dwe cho hnint sa sin pye aung sa dauk ne taing chin : see cho da ma bar 

dee sa ma lay
Dauk Dar HLa Kyi. 2011  

456 641.563 J33 Kyan mar ye ah dwat teik tan ah sa ah sar 100 Janet Wright. 2013  

457 641.5636 P323 Kyan mar ye ah twet let da kan hma se pet win dee hnan mya Pauk Pauk. 2013  

458 641.5636 S111
Da yok sa dauk don det dat lut hin pwe mya = Vegetarian cooking of Chinese 

restaurent
Sa Po HMu Kyi U Yein Lyan. 2011  

459 641.591 A923 Tarut myaanmaa aindiy saksatlwat bhangmyiu cukhyakpyautnannmyaa Aui Suukyi Bhakyi Phyiu. 2004  

460 641.591 D278 Rasaacu wasanarhang lakcwai Dea Lailai Wang (Wijja). 2001  

461 641.591 K45 Khyakpyautnann Cwaycu Khang. 2001  

462 641.591 M225 Ah Thoke Sone Byu Loke Ne Main Main. 2002  

463 641.591 M479 Asaupcukeangkeang caakyamay Me Suu Jaa. 2004  

464 641.591 M479 Rasaaculang  rwhelakraa hangmyiucukhyaknann Me Suu Jaa. 2006  

465 641.591 M663 Aimrhangmatuingatwik saksaakywetaa hangkhyaknannpadesaa Min Min (Lasaa). 2001  

466 641.591 M663 Nuingngatakaa hangmyiucukhyakpyutnannmyaa Min Min (Lasaa). 2001  

467 641.591 M663 Nuingngatakaa saksatlwathang myiu cukhyakpyutnann Min Min (Lasaa). 2000  

468 641.591 N175 Adhipati bhangmyaaknanny nang bhangatwaiacipmyaa Nan Can Can Ae. 2001  

469 641.5951 S111 Aein chet let yar da yok hin lyar Sa Po HMu Kyi U Yein Lyan. 2011  

470 641.59591 A531 Wet da special An Ti Mee Mee. 2012  

471 641.59591 A531 Nga hnint pin lay sar ah myo myo pyin sin chet pyok nee An Ti Cho. 2012  

472 641.59591 A531 Tine yin da toe ee hin lya mya An Ti Mee Mee. 2011  

473 641.59591 A531 Nga sa be she An Ti Mee Mee. 2012  

474 641.59591 D238 Ah myo da mee hnint ah sa ah sar Dauk Dar Khin Maung Win (Ah Dee). 2010  

475 641.59591 K99 Hin let yar 101 myo = Wutyee food house Kyo Wut Ye. 2013  

476 641.59591 M111 Pwe pwe yar yar ba zon hin lyar mya Ma Ma Lay. 2012  

477 641.59591 M111 Ah sar pye sar nint ah myee ah myo myo pyin sin chet pyok nee Ma Ma Kyi. 2010  

478 641.59591 M111 Kyet oot pyint see man pan dee ta daw sa pwe ah son son Ma Ma Kyi. 2010  

479 641.59591 M111 Ah sha yoe yar ta min hnint kauk hnyin ah sa ah sar mya Ma Ma Lay. 2012  

480 641.59591 M111 Sin ka pu ah kyaik ah sa ah sar mya Ma Ma Kyi. 2010  

481 641.59591 M111 Ah tu si man phan ti ta daw kyet kyaw ah myo myo Ma Ma Kyi. 2011  

482 641.59591 M111 Rakaing myanmar si lok hin lya chet pyok nee Ma Oo Khin Saw. 2011  

483 641.59591 M232 Sui Gai Ya Da Mian Ma A Sa A Sa : Hei Lei Ya (Xi Se Xi ) Miao Ba Wen Di Ma-Ithak (Da Uyab Eda Ezayi. Eyama). 2014  

484 641.59591 M451 Hin khat ah hmwe ah kyaing Maung Kyi Dant. 2012  

485 641.59591 M618 Re kai bi ne dao bai jie yue dui ye a sa a sa Mian nuo ken, xing ma heng 2019  

486 641.59591 M678 Tine yoe yar ah sa ah sar chet pyok nee (pin le sar) MisDar Chit(ph) (Mr. Chef). 2010  

487 641.59591 M678 Ah che kan tine yoe yar ah sa ah sar chet pyok nee mya MisDar Chit(ph) (Mr. Chef). 2010  

488 641.59591 M678 Tine yoe yar ah sa ah sar chet pyok nee : hin cho ah dok son hnint hin lya mya MisDar Chit(ph) (Mr. Chef). 2010  
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489 641.59591 O58 V.1 Ba ma mont pe da ye sa mya. ah twe 1 On Ma HDya. 2011  

490 641.59591 O58 V.2 Ba ma mont pe da ye sa mya. ah twe 2 On Ma HDya. 2012  

491 641.59591 P997 Ah sin myint da yok yoe yar ah tu hin lya chet pyok nee Pyon Shwin. 2010  

492 641.59591 P997 Ah shet tine ah sa ah sar chet pyok nee Pyon Shwin. 2012  

493 641.59591 P997 Ah che kan aein di ya yoe ya ah sa ah sar chet pyok nee Pyon Shwin. 2010  

494 641.59591 S111 Ya dar tu cha kyet hin lyar mya Sa Po HMu Kyi U Yein Lyan. 2012  

495 641.59591 S111 Mye oo hin lya Sa Po HMu Kyi U Yein Lyan. 2012  

496 641.59591 S111 Oo yaw pa - ah sha ah kyaik twe sat ah sa ah sar khyet pyok nee mya Sa Po HMu Kyi U Yein Lyan. 2011  

497 641.59591 S196 Ma har da dine ee ya dar da daung San Lay (Ein Twin HMu). 2011  

498 641.59591 Y51 Gong you wen jia mian ma a sa a sa ma = Honorable Burmese food Yi san. 2019 9720171665044

499 641.59593 A531 Ah kaung son tine ein chet hin lya mya = Thai food An Ti Mee Mee. 2011  

500 641.595951 M111 Ma lay sha kye let sa taing hin lya mya = Homestyle Malay cookin Ma Ma Lay. 2012  

501 641.59598 D976 Dutiyamyawwat das gan rasahcarhcu myaar.  2020 9782206198743

502 641.59598 F686 Food: Food,cooking, lifestyle & health magazine. Vol 9, no.1, January.2020.  2020 9900100720192

503 641.59598 F686 Food: Food,cooking, lifestyle & health magazine. Vol 9, no.2, February.2020.  2020 9900100720192

504 641.59598 F686 Food: Food,cooking, lifestyle & health magazine. Vol 9, no.3, March.2020.  2020 9900100720192

505 641.59598 F686 Food: Food,cooking, lifestyle & health magazine. Vol 9, no.6, June.2020.  2020 9900100720192

506 641.59598 T215
Taste window: Food,cooking, lifestyle & health magazine Vol 9, no.9, 

September.2020.
 2020 9900100720208

507 641.6591 M514 Ah Ya Thar Ta Thaung Ta Taung ( Ta Yoke ) Mein Mein ( Latha ). 2001  

508 641.83 M111
Ka twin laik say meet ah dok hin pwe mya : kit mee nee sa nit pyint see man 

pyin sin nee
Ma Ma Kyi. 2011  

509 641.865 A531 Cake ah myo myo pyu lok nee An Ti Pauk. 2012  

510 641.8653 L979 LWEL KU SAN THIT THAW MOTE LOTE NEE Evy's Kitchen. 2013 9789997100689

511 646 N994 ; 646 N994 Japan centimeter chote nee myar Designer: Theingi Nyein. 2017  

512 646.2044 B167 Ah chok ah lok pin nya (yoe sin daw let yar 33 myo) Ellen Luckett Baker. 2012  

513 646.3 H431 စပါယ္ရယ္ွ္ ညႇပနည္ႏြား  ် ်ဳပနည္ႏြား. အတတဲ ၂ စ နစ ေ္ဦြား. 2015  

514 646.3 S222 ရႏပါ ာ့ရႏပါ ာ့ပါြားပါြား  စတိုႏ င္လေ်ာြား စ ၵ  (Artist). 2015  

515 646.404 B212 V.2 Ah myo da mi wut in kyi di zine pin nya. ah twe 2 Ban Ko (Ma Dauk). 2012  

516 646.404 S461 Sa pe shwe hnat nee chok nee Sein Sein Oo. 2013  

517 646.478 D326 Rain hkandejine : tehtwinsaannsait laatm naeehcanait = Corset design Dejinenar may r te hpuu. 2019  

518 646.7042 F755 Ah myo da mee mya ah twet ah hla ah pa let swe Helen Foster. 2012  

519 646.72 H431 Pi ay m to aalw a p gam e r p nyar w ng tahc sak tar rarse hkyang ayhar hcar tam Hc Kar Lu Lang. 2017  

520 646.72 S459 Mein ka lay daing ya yee Seik Ku Kyo Kyo Sar Dee Ah Pwe. 2012  

521 646.724 H153
ကလယ္ေ ူလပွ႐ိုႏ ႏြား ွင္ႏြားရႏသော ဆရံႏကသော ထံိုြားဖဖဲ႕ေည္ႏြားမ်ောြား (ထံိုြားဖဖဲ႕ေည္ႏြား 

၄၄ မ် ်ဳ  ြား)
Hair Style မဂၢဇင္ႏြားစောတည္ႏြားအဖဖဲ႕. 2015  

522 646.724 K75 Sa pin ah hla ton pwet nee mya Ko Mar (Beauty Adorner). 2011  

523 646.724 S116 Sabin an the yeah kah kwue phu su nii = Hair Care Protection Dr.Aye Kyaw. 2005  

524 646.726 B223 Bar kyaut yar yum nay tha le nit say saung ba bound chok : medicine articles Hla Phone Aung. 2005  

525 646.726 D238 Pyat da nar mya det ah ye pya Dauk Dar Kyaw Kyaw (Ah Tu Ah Ye Pya). 2012  

526 646.726 Y94 Ah da ah ye nint myet nar saing yar kyan mar nu pyo ah hla pin nya Yu Bar Dein. 2011  

527 649.1 A769
Aymya hpyarr ya pee kay l ngayko at n mar lan san hcyaar a ryay ayrark laray 

aarng ya p hcote i ayhtarng nany = 5 steps to a healthy and childhood
M M Kee (Dr. Anjali Arora) ; It was not. 2015  

528 649.1 A926
Ma kyent mar the kalay pyu su saik shouk nii : Kyaw Thet Khaing ( M.B.B.S ) 

interviewer
Dr.Thein Aung. 2001  

529 649.1 A975
w hc whc a ryaymw ut iay hparng a ryay rang aysya tui a ryay sabhar a luik ya 

phcote i ayhtarng ayr
aydark tar hkang m ihan. 2015  

530 649.1 A975 Aym rang aysya ayl at n maray hc hpo Aydark Taray M Myan. 2016  

531 649.1 C436 Miba kaung toe yin twe pyu su pyo taung nii = How to succeed as a parent Pro.Daw Aye Than. 2000  

532 649.1 F115 Mi ba myar a twat sel kyaw tet myar nae sakar pyaw nee Abele Faber & Elaine Mazlish. 2017  

533 649.1 K11
Ka lay doe nyan yee = How to multiply your child's intelligence : a practical 

guide for parents of seven-year-olds and below
May Lwin ... [et al.]. 2011  

534 649.1 K21 Saalkyawsaatnhang mibh saatsanrayy tantarr Kaungg Sar. 2020 9794318011209

535 649.1 K99
ကျွေရ်တေ်ာ/ကျွေမ်နငှာ့ ်ကျွေရ်တေ်ာ ကျွေမ်၏သောြားသမ ြား : 

မ ဘမ ောြားအတကွ် လမ်ြားညွှေစ်ောရစောင်. 幼兒篇
國立空中大學健康家庭研究中心編印. 2022

9786267106273 ; 

6267106276

536 649.1 M451 Da kaung da mi kaung doe yek pha khin (or) khit dit pha khin Maung Lwin Pyin. 2011  

537 649.1 M544 Min ge la ba… si ya ma = Mingalarbar... sayarma Meng he xi. 2019 9789997195913

538 649.1 M617 Ngay suu mo masipar M Hc Ar. 2013  

539 649.1 P187 Da dami ko na le chin Pan Pwon Dit Dar. 2011  

540 649.122 D238 Yin dwe da yauk chit yar yauk aung Dauk Dar Ngwe Soe. 2010  

541 649.122 Y51
Ko win saung mi khin laung mya ah twet saung yan shang yan hnint ka lay mwe 

pyi sa pyet da nar mya
Yi Yi Tay. 2011  

542 649.125 Y94 Se kyaw det ko na lay chin Yu Pa Dein. 2012  

543 649.51 K45 Ka lay nint gi da Khin Khin Din. 2010  

544 649.8 A926 Phui ma cakcayre Aung Khang Cang. 2005  

545 649.80941 B974 Det kyi mi ba mya ah pyu su saung shauk pe chin Julia Burton-Jones. 2013  

546 650.1 A361 Kheangceangcit kheangceangatwe Harry Alder ; Phei Ming. 2000  

547 650.1 H677
Hceepwarrrayy aayuuaas haunggmyarrmha sway hpai aaungmyinmhu raaaung 

lotenaee
Hkain maungsaann. 2021  

548 650.1082 T871 Lote ngan khwin mha main-ma-tarr Ivanka Trump. 2019  

549 650.14 M451 SET KAN' CHAUK SEL AH TWIN AH LOTE YA NEE MAUNG MYAT MOE. 2012  

550 650.144 S177 In tar byu hlwot hwet khyet mya Heather Salter. 2011  

551 651.7 Q16 Sat Twe Mu Swan Ye Myint Tin Nee = Improve your communication skll Quality Sar Tee A Phawe. 2015  

552 658 A983 Oo saung tu bel laut a yay kyi ta lel Ayn Jang Lat. 2008  

553 658 K45 Ko dwet mba Khin Maung Nyo (Baw Ga Be Da). 2011  

554 658 K54 See pwar yay lote ngan sine yar u-pa-day myar W. J. King, James G. Skakoo. 2018 9789997190048

555 658.4092 D741 Byauuhar myawwat hkaunggsaungmhu panyar Douttaraayykyaw. 2020 9595137526

556 658.812 P322 Seik se da nar kaung pyint ah kyo saung chin Patricia Patton. 2011  

557 658.85 T587 YAUNG CHA' CHIN  AH TATT PYIN NYA TIN MAUNG MYINT, TIN SEIN. 2011  

558 658.872 A115
Hcartaitlone 3 ( lhupyilar ngwayshar hphoet larrnhang facebook pawk 

hcarhcumyarr)
Aaung Samardhi U. 2020 9780637540452

559 658.872 A115
Hcartaitlone 2 : hkyamsarhkyinrain parisaat mwaynhang hpaeitbhote hkpawk 

hcarhcumyarr
Aaung Samardhi U Aaung. 2020 9789997131027
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560 658.872 E28 e-Commerce Me De Yin Me Ne Pie Se Pai Luo Yao Ma Lie E Gang Ya Mat Tyat. 2014  

561 668.55 K11
Ke De Ya (A Dong Qia De Bang Ni Ni Bai Nia Sa Xin ) (A Dui Ni ) : Den Na 

Ka Ni A Qia A La Gon Tou Lu Ni
Ka Dai Ya Ga Nay Sa Dany A Bye. 2014  

562 668.65 S271 AH SATE PO THART SAY MAR LA KAR SITE PYO YAY SAW NGU WA-PYIN MA NAR. 2011  

563 709.591 S195 S mong htellk de jong = Myanma design San Htyan. 2005  

564 709.591 S195 Ya man mar s mong a to a htyaar San Htyan. 2011  

565 741.2 J41 SHU KHIN SONE YAR YAUN CHAE PAR JAUK JAT. 2013  

566 741.2 M451 Sketch Maungyupine. 2020  

567 741.5 A987 Aaym a rwing par 0 ng s ny Aysar K. 2016  

568 741.5 K17
Hcan liuung tanu ayhkark sanmu up ya mang han karrso = From Tom - Tom to 

T.V.
Meyer A.Kaplan. 2015  

569 741.5 U11 Gar Toon Paung Gyoke U Ba Jiang. 2015  

570 741.5944 K18 Kopuuhce Kartwann- maungmaung. 2020 9767019926479

571 741.5944 M225 Hkone pyaan nhang bhobho kartwannmyarr Mainnjaw. 2020 9767019926776

572 741.5944 P113 Pugan suurellkaunggmyarr Paannhkyae Kokomaung. 2019  

573 741.5944 S973 Myainerarjar kyawanoteeat laatrwayhcain hcw n hcarr hkaann myarr Swaymainn. 2020 9767019926523

574 741.5944 T447 38 phyar mingalar su see mhu 3.  2019 9789997188212

575 741.5944 Y11 Myanma yoe yar sakar pone 7.  2018 9789997188250

576 741.59591 A926 AUNG SAN THU RI YA MYAR AUNG SAN MYINT. 2013  

577 741.59591 B165 ZATT TAW GYI SAE BWEL' BAJI MYAT NOE. 2011  

578 741.59591 B165 MA HA BOTE DA WIN (DU TI YA PINE) BAJI KAN KAUNG. 2012  

579 741.59591 B165 PA YATE KYI (11) THOTE BAJI KAN KAUNG. 2012  

580 741.59591 B165 YA HAN DAR KO YIN NGAE GA LAY MYAR BAJI KAN KAUNG. 2013  

581 741.59591 B212 V.1 Shui Dui De Ki Ga Dong Mia. (Di) Ban Qi Wu Ba Ji. 2021  

582 741.59591 B212 V.2 Shui Dui De Ki Ga Dong Mia. (Ni) Ban Qi Wu Ba Ji. 2021  

583 741.59591 G111 De Men Bo Du : Bao Ge Ya Ga Dong Zhan Ma Ha Ji Ga Don Mao Wa Na. 2021 9789997140449

584 741.59591 G111 Bia Ge Lao Bia Le Qiao Ba Win Di Song Xi Ne Pa Se Lan Mia Ga Don Din Ao Ni. 2021  

585 741.59591 G111 V.3 Mian Ma Ha Da Bong Bin Mia. Ga Dong Dong Ga Don Gui Ji. 2021  

586 741.59591 K18 Maung tehtwin = The next perfect world Kartwann sait htwn. 2021  

587 741.59591 P111 P K HNINT AH YINE GA BAR CARTOON WINT TEL. 2012  

588 741.59591 P111 P K HNINT SAT KAW MA GYO THAR CARTOON WINT TEL. 2012  

589 741.59591 P113 V.1 Shway swaytaithkayat kartwannmyarr. aatwal 1 Paannhkyae u bh kyi. 2021  

590 741.59591 P113 V.2 Shway swaytaithkayat kartwannmyarr. aatwal 2 Paannhkyae u bh kyi. 2021  

591 741.59591 T443 THIN CHAR NYAN SAN Cartoon Win Myint Aung. 2012  

592 741.5971 A926 Myanmar pyi nye mya = Burma chronicles Aung Si Ne Myo. 2013  

593 741.5971 D354 Burma chronicles Guy Delisle ; MYAY HMONE LWIN. 2013  

594 741.5973 B111 38 pya min ga lar rok pya zat lan mya Ba Chi Kan Kaung. 2010  

595 741.5973 K18 Maung sein kar ton Kar Tun Maung Sein. 2011  

596 741.5973 M663 V.1 Ma haw da dar zat taw (rok pya). ah twe 1 Min Yu We. 2011  

597 741.5973 P111 Pa war rein kya nin kya mon tine = Power Rangers ninja storm Happy Time Ae Di Dar Ah Pwek. 2011  

598 745.5 M111 Ah lwe son set ku khauk nee = The ABC's of origami Ma Ma Kyi. 2011  

599 745.5 N994
Hin dee hin ywet nint dit dee mya ko ah hla dee zine ah pwint pon phaw phan 

tee nee
Nyin Myat Dwe. 2011  

600 745.51 M993 Warr laat mhu aanupanyar = The art of bamboo Mya sein (Mr. Mutua Bahadur). 2021 9789997184634

601 745.51 W467 Wa ge ba ma song san duan la qing Wen mo nian. 2019 9248480495522

602 745.54 Z97 Set ku yok hla hla ah lwe ye swe kat hnyat nee Zwe Khit Di Ein. 2011  

603 745.92 N338 Ah hla twin ah yin sint gon tint tek pan Ne Myo Naing. 2012  

604 745.928 N328 Pan khyauk pan kat (pressed flowers) pyu lok nee Naw Yon HLa (Daung Ngu). 2011  

605 746.92 G573 Min m tahc ayyark rae hpyang. h 0 n hkanhk k Goa. 2017  

606 751.45 C526 Si say ba kyi din yoe ChetGaWa. 2012  

607 759.307443 K99 Ah lin taw hlan ye ba khyi saya hnint ba khyi sa bay ba day dar Kyaw Lin Swe. 2013  

608 770.92 A926 V.2 Dat pon sa ya ah sint digital dat pon yaik nee let swe. ah twe 2 Aung Lin (B.E., Electronic). 2012  

609 780.92 H873 GAN TA WIN TAY THI HNET TUN TAY THEIN TAN HTAN HLAING. 2010  

610 780.9591 G688 Bi sou ban heng ling bing Gou gou nai. 2014 9501501160023

611 781.1 S132 Tey poung chote Sai Sain Mg. 1999  

612 782.421630922 G453 Ji Da Du Ye Gao Mia = Hero musicians & next generations. A Dui Di.  2014  

613 784.6 U93 Kheataluikkyeakya mgaseasikhya nang saketa = How to play keyboard Uu Tang Ae (Thaway). 2000  

614 786.193 K96 Basic Key Board Kuingega. 2005  

615 787.87 K45 Blues Rock And Metal Khaing Kyaw. 2002 (pbk.)

616 787.87 K45 Basic Guitar Solo Khaing Kyaw. 1998 (pbk.)

617 787.87 K45 Classic & Pop Khaing Kyaw. 2002 (pbk.)

618 790.1 H252 ရႏပ်ောႏ္ ႊငစ ော မ်ကလ ညွာ့ႏ္ကမၻော. အတတဲ ၂ Happy Time အယ္ဒ တောအဖဖဲ႕. 2014  

619 791.09591 Y94 Mian ma dou za bo : de bin mu  a nu bin na sa bei sao ba ma Yu sa seng din han. 2018 9248480494532

620 791.4302 E34 Mian Ma You Xin Seng Ye Du De Mai Win Mia Ei Ju Lei. 2021  

621 791.430232092 D715
Gong Fi Di Xie (A So Ya Nai Gnai A Dui Nu Ga Ge Ge Li Ya Ni Bin Nia Ya 

Xi Ye Du Lu Biu Lou Bei Ke Duo Jiong Lu Nia Lao Li Wu Ya Xian
[Meir Doron, Joseph Gelman] ; Wen Tuan Suo. 2014  

622 791.430924 T454 WALT DISNEY Bolt Thomas ; YANG NAUNG OO. 2011  

623 791.4372 D457 BICYCLE THA KHO MYAR = Bicycle thieves by Vittorio De Sica ; [translated by] MYA THAN TINT. 2011  

624 791.44092 K53 LAR RE KIN YEL'LAR RE KIN Larry King ; [translated by] TIN MAUNG MYINT. 2010  

625 791.45028092 G243 Oprah Winfrey : a biography by Helen S. Garson ; MAUNG MYAT MOE. 2010  

626 791.45028092 S562 Sabhain saibhaw aatwaeaakyuanmyarr Shway naann tain. 2021 9789997184665

627 793.8 S274 "phe" myet hlek phya nee mya Sayama GawDaMa. 2012  

628 794.1 G613 ရအႏ   စံစတ ု င္ ကစောြားေည္ႏြား ဂ်  ြားဂ်  ြား (B.Sc.). 2014  

629 796.334092 K99 Hcatebaingyaraat : kyawantot bh 0 kyawantot aakyaungg Kyaww Maung. 2020 9794318011605

630 796.8 H638 Ya man mar  roerar song panyars mong Aya Man Hcar Gun Ayat Ar Ya M Ng. 2015  

631 808 T414 Kabar Kyaw Wut Tut Shay Gi Myar Thet Toe. 2014  

632 808.042 G152 Karl tararr eat layrahaat myarr = Windmills of time Eduardo Galeano,Maungdayy(Translator). 2020 9248480496147
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633 808.1 N994 NA KAN PA TI'  = book of 21st century new poetics NYEIN WAI. 2013  

634 808.1 N994 AH NA' MA TET GA NYEIN WAI. 2012  

635 808.1 Z39
PHYIT NAING CHAY SHI THAW KHIT PYAING MYAN MAR GA 

BYAR AH LAR AH LAR
ZAY YAR LIN. 2012  

636 808.3 P579 Wit htu to 100 Pi Moe Nin. 2010 9732024112773

637 808.8 A285 AH MAY' YEL' AH NAN KHIN SAW TINT. 2012  

638 808.8 B223 BAR THAR PYAN SA YAR MYAR LAY KO TIN. 2010  

639 808.8 G624 gun nhai m suu pyajarat (aaingaliut + myan) by Oliv Golds ; Taattoe. 2023 2542979033637
640 808.8 H677 HNA LONE THAR WUN SAUNG HMU [compiled by] NINE NINE SANAY. 2012  

641 808.8 N577 90-10 NI YA MA [compiled by] NINE NINE SANAY. 2012  

642 808.8 R641 ROBERT KENNEDY KAN KAUNG LO' YAY NIT MA THAY ZAY YAR LIN. 2009  

643 808.8 T136 ay 0 ar har r s mong Tak Toe. 2016  

644 808.8 Y11 YA TA NAR MYAR HNINT SET THWE CHIN [compiled by] NINE NINE SANAY. 2011  

645 808.80353 A926 AUNG MYIN HMU AH TWET THAW' [translated by] MAUNG HTUN THU. 2011  

646 808.80353 T367 THART TI' SHI' TEL' PA HTA MA CHAY HLAN [compiled by] NINE NINE SANAY. 2011  

647 808.803543 L735 LIN LET TEL' CHIT MEE EAIN [compiled by] NINE NINE SANAY. 2010  

648 808.803543 L926 LU NGAE NEL' AH CHIT [compiled by] LUDU SEIN WIN. 2013  

649 808.81 A983
wng ya mya may a rany hci m hcam lyang (aahk hc kab armarr see san tang 

sak m) = Hnin mya mya aye seint san lwin
ayn nyiay aarng. 2015  

650 808.81 D479 Dan da mit chin bar dar pyan ka bya mya = Remembrance DetGaDo Bon Naing. 2011  

651 808.83 H873
Aicwatcakaapumyaanang aicwatpupyangmyaa = Aesop provenance and 

Aesop fables
Linn Htun. 2000  

652 808.83 N112 Ninengantakarwathtutomyarr hcuhcaeemhu aasait Naatnwal. 2021  

653 808.831 M214 AU GOTE TA SAY [translated by] MYA THAN TINT. 2002  

654 808.84 K21 V.6 Se da nar sa ka. ah twe 6 Kaung Tant. 2012  

655 808.84 M451 Bon kyi kyang ah pine ah sa mya Maung Ko Ko (AhMaRaBuRa). 2012  

656 808.84 Z39 V.9 Saya zaw gyi sar paung khyok. ah twe 9 Zaw Gyi. 2012  

657 808.85 W597
W hc 100 a tyang s mong 0 ng min hkyan m arr = Speeches that changed 

the world
Alan J. Whiticker. 2016  

658 808.882 G292 Ge Ba Jiu Beo Gou Mia E Wa Ja A Lu Mia Wu Nian Wen Tie (Sa Bei Bei Man). 2014  

659 808.882 P995 Bayeik Bayeik Go Go Pyin Sa Mahn Di Yai,Nyi Naung. 2009 (pbk.)

660 809 T136 Ge Ba Jiu Wu Tu Wu Xie Ji Mia Tak Tui. 2014  

661 809.1 Y22 GA BAR KYAW GA BYAR SA YA MYAR YANG NAUNG OO. 2012  

662 811.54 M997 Tatesatesuu kabyaarnae hcakarrpyay Nay Myo. 2020 9248480500028

663 811.54 O36 Hp rell n ao har rar = Frank O' Hara Jayyyaar moe (Frank O'Hara). 2021  

664 811.54 Z39 Charles Bernstein INTERVIEW, AH YAY AH THAR MYAR ZAY YAR LIN. 2009  

665 813.5 M681 V.2 Leryuu Sun Sun Margaret Mitchell ; Myaa San Ting. 2004  

666 813.51 J75 Hcone m myarraaloshisai = Why the world needs more wicked woman Angelina Jolie, Nay Swin Nyin (translator. 2020 9789997156389

667 813.52 C147 Thoet yar myay Maunghtwannsuu (Erskine Caldwell). 2021  
668 813.52 H572 Jing Mi Ying (Dou Me Hou )Lu Da A Men = Crusader for man by John Hersey ; Ding Mao Mian. 2014  
669 813.52 S819 Tuibhaw tuikmha John Steinbeck ; Maeng Tun Thuu. 2000  
670 813.54 A628 Aahkyitnhang pyanlai pyinsainrayy Tainmaung myang (Evelyn Anthony). 2021 9720171779130
671 813.54 B118 Yeanasacangrea Richard Bach ; Bhasan (Dhammik). 2002  
672 813.54 B627 Shway konesai Maung myang kyawal (Jonathan Black). 2021  
673 813.54 C222 Nhalusaa aahaara rasacaamyaa. 3 Jack Canfield & Mark V. Hansen. 2000  
674 813.54 C222 Nhalusaa aahaara rasacaamyaa. 2 Jack Canfield & Mark V. Hansen ; Phei Ming. 2000  

675 813.54 C289
Kambhakyea kyaapuggyulmyaaa : makyeakyaaseaphacrapmyaa = 

Little-known facts about well-known people
Dale Carnegie ; Meang Sein Lwing. 2001  

676 813.54 C614 Bhebhilunmhaa akhyamsaacupuggiul George S. Clason ; Phei Ming. 2006  
677 813.54 C617 Ruuigan James Clavell ; Takkasuil Newang. 2000  
678 813.54 D131 Nyan mya tek u mye khwe hnint mye auk da reik san ka bar Roald Dahl ; illustrated by Quentin Blake. 2011  
679 813.54 G226 Rhenekyi payrimecang nang khyeraapyeak sedamuu Erle Stanley Gardner ; Meang Wi Sa. 2006  
680 813.54 H488 pang lay ya par w ng tanngar ao = The old man and the sea Aymarng Su Rwng.(Ernest Hemingway). 2015  
681 813.54 K45 Thit Pin Lay Ei A Thit Pinnyar = The education of little tree Khin Saw Tint. 2015  
682 813.54 P465 Aam bh relllarr shhoetwhaathcemankein Jwal hkayat (S.D. Perry). 2021  
683 813.54 P994 Leaakakui aningyuumay Mario Puzo ; Takkasuil Ngana Wang. 2006  
684 813.54 R496 Moetain lwhar Tainmaung myang (Luanne Rice). 2021 9789997144677

685 813.54 R645
Qiang Da Jue Wa Du Dou Yi Bi So Ben Dou Liao Wu Dou Leng 

= A rich man's secret
Ken Roberts ; Hei Man Ei. 2014  

686 813.54 S544 Wakpaa Sidney Shaldon ; Meang Thwan Suu. 2005  
687 813.54 T161 Lay Pyi Bai Mar Mi De Wut Mong Amy Tan ; Meang Thwan Suu. 2006  

688 813.54 W583 Sha law yek pint ku ein
Elwyn Brooks White (1899-1985) ; illustrated by Garth 

Williams.
2011  

689 813.6 B651 Hci t j = Psycho Aymarng Moe Suu (Robert Bloch). 2015  
690 813.6 B711 Waatwanlayy par dain taan = A Bear Called Paddington Michael Bond. 2020  
691 813.6 C282 Timpaamha lamlhyaksuumyaa Clancy Carlile ; Tin Meang Myin. 2000  
692 813.6 C614 Baby lone mar ah chan thar sone pout ko George S. Clason ; Phay Myint. 2006  
693 813.6 C712 Mot kyi dot kyal, ngont kyi dot zal Jackie Collins. 2009  
694 813.6 C771 Aam arr  w ng tahc ayyark kcc = Fever Nat Ya Y (Robin Cook). 2017  
695 813.6 D756 Ngaalhkyit u= Flipped Wendelin Van Draanen ; Saatpine(translator.). 2020 9789997147219
696 813.6 G514 Ayhkya ayr 0ar kcc = Old yeller Fred Gipson. 2017  
697 813.6 G514 Mahar hcan aim aytar  kee Fred Gipson. 2016  
698 813.6 G514 M hkang wng se Fred Gipson. 2013  
699 813.6 M613 Pan Thi Pone Pyin Nay Thaw. 2008 (pbk.)
700 817 A113 S mong koay ya par ya pahkae Aysar K.ar tyan m arr Ayaark To Bharay Aarng Kee. 2017  
701 817 S243 Hars 0 t tom arr- 1 Aysar Taray Sya. 2016  
702 821.08 L926 LU NGeL MYAR THO LUDU SEIN WIN. 2013  
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703 822.33 S527 Ro mi yo nyint gyu li yet William Shakespeare. 2011  
704 822.33 S543 Shei si bi ya beng wu tu mian Ken miu qi. 2019 2019715815111
705 823.8 H145 Maran kambhar Dagone shway myahar (Sir H. Rider Haggard). 2021 9789997147455
706 823.8 H145 Paann myat mar lar Dagone shway myahar (Sir H. Rider Haggard). 2021 9789997147707
707 823.8 H145 Monetine may Dagone shway myahar (Sir H. Rider Haggard). 2021 9789997147608
708 823.8 H145 Ruk hk rarjar Dagone shway myahar (Sir H. Rider Haggard). 2021 9789997147547
709 823.8 H145 Hcandardaywe Dagone shway myahar (Sir H. Rider Haggard). 2021 9789997147622
710 823.8 X6 Xia luo hong long qing wu tu xie bao qiu Sou mian. 2019 9789997118325
711 823.91 K23 V.2 Shwepyanntea mhyeatuingwe. M. M. Kaye ; Myaa San Ting. 2004  
712 823.912 C947 Hkyitswaysahchcar Maunghtwannsuu (A. J. Cronin). 2021  
713 823.912 H145 Cangswaymangsami Henry Rider Haggard ; Rwhe Udeang. 2000  
714 823.912 H521 Shiba bhurngma lakcwap H. Rider Haggard ; Dagun Shwemyaa. 2000  
715 823.914 A425 Sangcit sangatweakyamyaa atuingsaa James Allen ; Phei Ming. 2000  
716 823.914 B661 Khyetheak khyeakkhyeangnaiaimnang khetsacpupyangmyaa Enid Blyton ; Sak Uu Lwang. 2003  
717 823.914 C597 JUPITER FIVE [Arthur C. Clarke] ; [translated by] MYA THAN TINT. 2002  
718 823.914 D147 Mahchcait dell lo way Mrs Dalloway ; Luu Hkyao. 2020 9781995005065
719 823.914 F533 Bhaakyaungkhuthmakhyam saase taalai Mark Fisher ; Phei Ming. 2000  
720 823.914 F667 Athwat athip Ken Follet ; Meang Mui Suu. 2005  
721 823.914 F667 Damokdaya ma ka yee kyan = Night over water Ken Follett. 2011  
722 823.914 F735 Le sa qie du Sou deng. 2019 9789997156068
723 823.914 F735 Say mainnnoutshoet hkyayrarkout saw Takkasol nand mate (Frederick Forsyth). 2021 9789997178282
724 823.914 G842 Pekainn Maunghtwannsuu (Anthony Grey). 2021  
725 823.914 H636 Monetinehtellk lainnyone myarr Tainmaung myang (Jack Higgins). 2021  
726 823.914 R884 Hayri-Peataa nang swenheamangsaa. 6 J.K. Rowling ; Kyann Kyann Maa. 2006  
727 823.914 R884 Hayri-Peataa nang Akjakhabhan akyausaa J.K. Rowling ; Kyann Kyann Maa. 2004  
728 823.914 R884 Hayri-Peataa nang lhiyuwhakakhan J.K. Rowling ; Kyann Kyann Maa. 2003  
729 823.914 R884 Harry Porter Ne Maidsar Saung J. K. Rowling. 2015  
730 823.914 R884 V.2 Hayri-Peataa nang miteakkhwat. 4 J.K. Rowling ; Kyann Kyann Maa. 2004  
731 823.914 R884 V.2 Hayri-Peataa nang phinacaphwai. 5 J.K. Rowling ; Kyann Kyann Maa. 2005  
732 823.914 S527 Gyauu le yaat se sar William Shakespeare,Maanntain(Translator). 2020 2542979031008
733 823.914 S977 Gar lebar hkareehcain = Gulliver's Travels Jonathan Swift. 2020 9789997147202
734 823.914 W582 Rhwepyanntanmaa = The sword in the stone Terence Hanbury White ; Myaat Ngyim. 2003  
735 823.92 A235 Jear Phyu Aravind Adiga ; Tint Lu. 2015  
736 823.92 B661 Myaaunangthaikaimnang khetsacpupyangmyaa Enid Blyton ; Sak Uu Lwang. 2003  
737 823.92 H636 MangMhasacca luumhaakati Jack Higgins ; Nak Nway. 2004  
738 823.92 K25 Mar n mee lw an Tang Aymarng M Ng (Charles Keats). 2015  
739 823.92 S553 Marle Ayn 0 ng ya mang (D.R. Sherman). 2012  
740 823.92 U76 Akhyacneangthu cacteangkun Leon Uris ; Lang Yun Meang Meang. 2005  
741 828.994303 K96 Pin lay ka pay te let saung Melanie Kunz. 2011  
742 833.912 H587 Myaine hkay mar Maunghtwannsuu (Hermann Hesse). 2021  
743 833.92 H469 Tan ma ni kyat chay = The cross of iron Willi Heinrich. 2012 9789997111463
744 833.92 S474 A Jin San Ne Long Da Jan-Philipp Sendker ; Din Lu Ba Da Bian Di. 2020 9789997144218
745 843.8 V531 Kambhamyaaakkhari Jules Verne ; Dagun Shwemyaa. 2000  
746 843.912 S137 Deaktaakhanglemyaang Antoine de Saint Exupéry ; Mang Sa Le. 2003  
747 843.914 H837 LANZAROTE Michel Houellebecq ; [translated by] MOE THET HAN. 2013  
748 859.844 L947 BA ZART THA DIN SAR LUDU SEIN WIN. 2012  
749 859.844 L947 LU TAW LU KAUNG LUDU SEIN WIN. 2013  
750 869.08 C672 Law ka mar yar Paulo Coelho. 2011  
751 891.41 T128 Nye aahc m w hc ayyark Mang yuay 0 (Rabindranath Tagore). 2015  
752 891.4414 M451 T goe eat hcar Maung Hpyauu. 2020 9789997196484

753 891.4434 T128
KUN KHO YAR RABINDRANATH TA GORE = The home and 

the world
Rabindranath Tagore ; WAY YAN PHONE. 2013  

754 891.73 C515 Luunaaceang amhatkhyeak Anton Chekhov ; Phei Ming. 2000  
755 891.73 G669 Maawin mitemhar ngo by Maxim Gorky ; Mya saann t ng . 2023 2609201900478
756 891.733 C515 TAW Anton Chekhov ; [translated by] LIN WAI MYAING. 2012  
757 891.733 D724 Ihu aandh (aatwal) by Fyodor Dostoevsky ; C konay (maann). 2023 9789998600973
758 891.733 E33 Nhainnhkellpyawhkyane = The Thaw by Ilya Ehrenburg ; Kyawwainn. 2023 9644700831000
759 891.733 G613 COAT EAIN  KYI Nikolai V. Gogol ; [translated by] LIN WAI MYAING. 2012  
760 891.734 S559 SIT = The fate of a man Mikhail Sholokov ; LIN WAI MYAING. 2012  
761 895.1251 L298 LA PHET YAY SAING Lao She ; [translated by] MYA THAN TINT. 2002  
762 895.135 S196 Hcarhkyawwatrote aapyuan Nineninehcanay (Sanmao). 2021  

763 895.1352 G211 Wu ni dao
Gao Xingjian ; translated from the Chinese by Mabel Lee 

; [tranaslated by] Mao da nuo.
2019 2791163327957

764 895.1352 J61 Hcakarrlone samuddarar = Ocean of Word by Ha Jin ; Ainmau ng myang. 2023 978998652057
765 895.135209 B111 Da yok yoe yar ah kyaw kya son pon pyin mya Ba Ba Det. 2013  
766 895.3 S254 Hui bhak aim ka khyauk tai ta cce Satui Teja. 2006  
767 895.34 S129 Bagan Khit A Sa Tha Thay Ma Shwe Shwe Sagaing U BooThinn. 2015  
768 895.61 M663 HITE KU GA BYAR MYEE SA YAR MIN THU WON. 2011  
769 895.63 M624 Myanmar sit mye pyin hma yin nint phwe zat lan (Myanmar Michio Takeyama. 2011  

770 895.635 M972
Tu qia la duo nei ya ning bi song da duo ge ba = Hard boiled 

wonder land and the end of the world
Ye ma lun. 2019  

771 895.635 M972 Kamhkyaypawmhar kaat hp kar Moe saat haan. 2021 9789997144584
772 895.636 O28 Gou ye gou da gei sa = A personal matter Oe Kenzaburo. 2019  
773 895.73 S615 KYAY ZU PYU YWAY MAY MAY' KO Kyung-sook Shin ; NINE NINE SANAY. 2012  
774 895.8 C712 Aaruebiyannya pupyangmyaa = Tales from the Arabian Nights Anne Collins ; Cwae Lai Rann. 2002  
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775 895.8 D584 Mian ma dou a lu Ding mao dan 2019 9789997119612
776 895.8 D928 De du ke ma a dan mian de qing mian su si mu Duo di wei. 2018 9789997190307
777 895.8 H431 ayhkat ray aahk hc ray hcan pay ya hpu. 2015  
778 895.8 K13 Pyaw shwin phwal har ta pone pyin paung chote K Lay L. 2015  
779 895.8 M663 Mian ma men ma sa ye du dou yi a ye a da a qiu Min dan. 2017 2001000243013
780 895.8 M685 ayr nahc aysar mui aykarng kang w ng t tuainarr mmoe ay yam. 2014  
781 895.8 P537 Caaphatsamaaei mhatcumyaa Phei Ming. 2003  
782 895.8 P537 Kuiythuukuiykhywansamaa atwiklakcuicakaamyaa Phei Ming. 2000  
783 895.8 P537 Mannysuipangphyacce Phei Ming. 2000  
784 895.8 P537 Mahakarunnarhangmyaa Phei Ming. 2000  
785 895.8 P537 Pyeatatanga cuitat pyeangsangtattaisuu Phei Ming. 2001  
786 895.8 R185 aysay sar mw t nyay sar aykarngeat ran kun bhay sya. 2015  
787 895.8 S111 Heacanncaraateakyiei acuiaminmyaa Saamanne Kyea. 2000  
788 895.8 S538 Ate yar win pone pyin myar. 1 Shc Ar Ne. 2016  
789 895.8 S538 Ate yar win pone pyin. 2 Shc Ar Ne. 2016  

790 895.8 S774
Yay shay sit pwal phyit twar naing taw Rakhine dayta nhint 

Rakhine dayta a yay saung par myar
Srn (Ya Pany). 2018  

791 895.8 W758 Na Lone Lan Kyaug Mar Kyunt Par Thu Myar Ah Kyaung Win Zaw ( Forest ). 2004  

792 895.8 Y11
ayg bh re yay gar hceyar marr kyak hc eat lak ayrya hcang t 

tuainarr

ya m san t ng aymarng sahc sang, ayat ar l ing u, 

aykarngsar, aymarng rell hkuing.
2015  

793 895.805 S698 SONE NA THAR MAGAZINE KA LAUNG SONE ... [et al.]. 2015  
794 895.807 P695 bhawadasaanarasacaamyaa Phei Ming. 2000  
795 895.809 B111 Mian Ma Nai Gan Ei Se Lan Sa Bei De Mai Ba Mao Ka Dao Da Ao Suo. 2021 9789997178459

796 895.809 Y35
Ne Se Ya Su Mian Ma Sa Ye Se Ya Deya (A Du Ba Di A Jin ) (A 

Dui Dou )
Yaya Ban Yui Zony Yan. 2014  

797 895.81 H873
GA BYAR YATE MYONE SAR PAN YA GON (SEL' HNIT  

YAR THI PHWEL' GA BYAR BA DAY THAR)
HTUN YI (ANCIENT RESEARCH). 2013  

798 895.81 L975 Nactacraaka aeakpyannaeakrwaa Luu Thu Uu Lha. 2002  
799 895.813 M451 BAR LEL HEL' MAUNG SWAN YI. 2013  
800 895.813 N157 PYAY SAUNG' KHWAY NAING MYANMAR. 2013  
801 895.814 A115 Jarathkone Aaung hkyai m. 2021  
802 895.814 A638 Ge ba ji bu nei… ba jiao ge ba ji bu nei… ge ba su xi mu Ao xin ming. 2014 9789997104083

803 895.814 A926 LU NGAE TA YAUK AH KYAUNG = story of a young man
AUNG CHAINT/Aung Cheimt ; translated by Maung 

Tha Noe.
2012  

804 895.814 A926 SET KU THIN BAW AUNG HNIN THIT. 2012  
805 895.814 A926 KAFKA THO' AUNG CHAINT. 2013  
806 895.814 A976 Ge ba mie ji (ge ba su xi mu) = The earth Aye Aye Than. 2014 9789997104090

807 895.814 D611
Mian ma ge bian pi bo dou de mu ၊ mo dan xing dan ning bo(s)bo

 ye te yi
Di sa ni. 2019 9248480495386

808 895.814 D918 Lun miao duan duo deng dai mian yi nao wai ge bian mian Du nian ၊ la bie ၊ seng 2019 9248480494563
809 895.814 E11 GA BYAR YAY THA LO LO EAIN DRA. 2012  
810 895.814 G292 Ge ba ge ba nei 21 man 2018.  2018 9254848049009
811 895.814 H677 HLA THAN KYUN TAW YEL' YA KHU AH CHAIN HLA THAN. 2012  
812 895.814 K11 TAW HLAN KYAUNG 2 KA LAUNG SONE. 20uu  

813 895.814 K11
HLA THAN EI' GA BYAR BA WA HNINT KHIT PHYATT 

THAN HMU'
KA LAUNG SONE. 2012  

814 895.814 K11 CHAUK LONE PATT KA LAUNG SONE. 2014  
815 895.814 K11 GA BYAR TU, GA BYAR KWE KA LAUNG SONE. 2012  
816 895.814 K14 GA BYAR LAW KA 2 KA LAUNG SONE. 2013  
817 895.814 K14 GA BYAR LAW KA 4 KA LAUNG SONE. 2013  
818 895.814 K14 HNAN KAUNG MYAR KA LAUNG SONE. 2014  
819 895.814 K14 LET KYAN GA BYAR MYAR KA LAUNG SONE. 2012  
820 895.814 K21 Sarraatwat hcakarrlaatsaung ( paungghkyaote) Kaungg san. 2021  
821 895.814 K45 THIN EI' THIT SAR SHI THAW KHIN AUNG AYE. 2013  
822 895.814 M186 GA BYAR KYONE PAR LITE TEL MAE YWAY. 2013  
823 895.814 M296 64 lan xin ge bia xie 5 bao Mao kai ao. 2018 9248480494709
824 895.814 M451 MAUNG DAY GA BYAR MAUNG DAY. 2013  
825 895.814 M451 2011 GA BYAR MAUNG KYU YINT. 2011  
826 895.814 M451 NGA YEL HE THAN MAUNG AUNG PWINT. 2013  
827 895.814 M451 NGA MYAY GYI NGA PHET THAY MAE MAUNG KYU YINT. 2013  
828 895.814 M451 KYI KAN TA GAUNG HNIT GAUNG MAUNG PYAE MIN, MOE WAY. 2012  
829 895.814 M451 AH SOON HTWET ZI  WA BAY DA MAUNG DAY. 2010  
830 895.814 M451 BE LOO TOE' YEL' MYAY NU LWUN PYIN MAUNG DAY. 2012  
831 895.814 M451 SA GA BYAY GA BYAR MAUNG YU PAING. 2013  

832 895.814 M451
Kui qia qing nai gan duo ma qi qing mi da a lan gou na wu niu nei 

se ba
Maung Thit Wai ; translatedby Zaw Tun. 2019  

833 895.814 M451
Kabyaarpaungghkyauuut : (hcakarrpyay laatrarmyarrnhang 

aaintarbyauumyarr parwainsai)
Maunghkyawwnwal. 2019 9789997116574

834 895.814 M451 Swarr taat kalayynhang rasahcone kabyaarmyarr Maung maann nyo. 2021 9789997184801
835 895.814 M618 Mian man jie duo nei dou yi ge bian mian Mian dan ding. 2018 9248480494594

836 895.814 M663
Wei wei ga lan ji nei lai mi de  na dai bi ne   hou ga… di ga… ge 

ba dui
Min dan. 2019 9248480495645

837 895.814 M666 YWAY NAY DEL' GA BAR MIN SWE HNIT (MONYWA). 2013  
838 895.814 M687 Mian ma ma lei…dou Mo ming. 2019  
839 895.814 M687 Di qia ne ne mei Mo de han. 2018  
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840 895.814 M696 Baannmawtainaaung nhaitmyarr Moghjaw. 2022  
841 895.814 N331 PON YAY GYI MILK SHAKE NAY MYA. 2012  
842 895.814 N577 Mi le de ma ye le pei ye Ni(be kou gu) 2019  
843 895.814 N962 KHA LAY GA BYAR PAUNG CHOTE NU YIN. 2013  
844 895.814 N994 PATT TA LAR = Xylophone NYEIN WAI. 2013  
845 895.814 P536 PHAW WAY DIARY PHAW WAY. 2013  
846 895.814 S223 DEMOCRACY SAR NAY DEL' KHIT SANE KHET SOE. 2013  
847 895.814 S437 Xin nuo ju ning ge ba luo ga su xi mu 6 Se ya min, Mo wei, Wei kao. 2014  
848 895.814 S457 Ge Bia Se Ya Sei Ya Lin. 2021 9248480500455
849 895.814 T383 HLAW TET KO THE MAW NAING. 2011  

850 895.814 T383
YIKE KHE' DE' THAN TA CHAUNG KO SWE HNOTE NAY 

YA DEL TA YAUK HTE
THE MAW NAING. 2012  

851 895.814 T533 Mainnko kohkyit hkaetaal = I once was in love with you Suhkameinlhaine (Thukhamein Hlaing) ; Translated by 2021  
852 895.814 W474 Ge ba jiu dai lei ge ba ji ga a de ma sui ba bu Weng di. 2017 9254848048330
853 895.814 X6 Ye han dai ya yi Xing mi ei. 2019  
854 895.814 Y35 THONE GA BAR YAW HAN AUNG. 2013  
855 895.814 Y37 MYIN YOTE CHAR YA HART YE MYINT THU. 2014  
856 895.814 Z39 GA BYAR SAN NAY CHIN ZAY YAR LIN. 2012  
857 895.814 Z39 TA GAE' BA WA ZAY YAR LIN. 2009  
858 895.8140809287 K99 KYO HNYEE' CHIN : an anthology of Myanmar women poets KA LAUNG SONE. 2012  
859 895.82 J61 Mi Ji ei ; Na ji. 2019 9789997119056
860 895.823 N962 LU HTU AUNG THAN U NU. 2014  
861 895.83 Ma Yum Ta Lin Lant Saung Min Theinkha. 2008 (pbk.)
862 895.83 A613 Khariceanghasamyaa Annawaa Cuimui. 2002  
863 895.83 A977 ayhcar hcan hpui sang ay ya paraysar pone ya pang marr ayhcar hcan hpui sang. 2015  
864 895.83 A983 ayr kansar kar tong aya ayn ng ya m ng. 2014  
865 895.83 B575 Thoe Chit Thu Bhue. 2007 (pbk.)
866 895.83 B575 Naing Beit Mahn Bhue. 2008 (pbk.)
867 895.83 B661 Pauclakkhyupapnang khetsacpupyangmyaa Enid Blyton ; Sak Uu Lwang. 2003  
868 895.83 B928 Hnin se mhwae yar Bue. 2008  
869 895.83 B998 Nangnairetaikabya Byuu. 2006  
870 895.83 C371 Kheasawewe Cau Nyui. 2007  
871 895.83 C371 Pyepeaga Cau Nyui. 2006  
872 895.83 C371 Lyuiwhakjauttaa Cau Nyui. 2006  
873 895.83 C543 Ah Seit Nit Ka Bar Tit Thein Chit Oo Nyo.   
874 895.83 C543 Ti twun mu mow waik zar gyi Chit San Win. 2004  
875 895.83 C832 The tween years Donna G. Corwin. 2001 (pbk.)
876 895.83 C961 Amunrhisu malaara Cu Aujali. 2007  
877 895.83 C995 Mannisanda udan Cyit U Nnyu. 2000  
878 895.83 D122 Pawar Htae Ka Ah Lwan Ta Say Dae Wa Tar. 2009 (pbk.)
879 895.83 D127 Than Kong Soop Min Thar Dagon Shwe Myer. 2003  
880 895.83 D127 Nan Lue Nyi Naung Dagon Shwe Myar. 2009 (pbk.)
881 895.83 D536 At ka yar sue lo yu ya thu ah kyaug Di Naing Kha. 2007  
882 895.83 D536 So nay kya thi chin ne kha ye sat te ngat Di Naing Kha. 2008  
883 895.83 E14 Cuthaokcaruua maung nang setam cakhyauklingmuu Eaung Kyeaw Sia. 2006  
884 895.83 E14 Carakyac kya nang pyittanatbhiilukyii Eaung Kyeaw Sia. 2006  
885 895.83 H431 ayrw ayrw tunk kan aykar pya ng aytya hcan pay ya hpu. 2015  
886 895.83 H677 Pa ya san kywe Hla Moe ; Luin Htet ; Aung Khaing Lin. 2008  

887 895.83 H873
aytar nak keehtellk rwar maraysarnat ryaar kee w ng aay karng 

sone t tuainarr
htyan aytark. 2015  

888 895.83 J91 Myint To Ei Mar Yar Ju. 1998  
889 895.83 J91 November moe Ju. 2001  
890 895.83 K16 Sait twar taing ko par te ah ywae Kan Chun. 2008  
891 895.83 K16 Lu pyat Kan Chun. 2007  
892 895.83 K18 Du Ti Ya Myauk Phyu Nye Khaing Thi Karlayar. 2003  
893 895.83 K18 Ah Seit Thint Ah Chit Myar Karlayar. 2005  
894 895.83 K45 Lhannkwak Khing Uu Khing Khing. 2006  
895 895.83 K45 Taccaysu thannmyeak lakkuingpawaa Khang Ngay (Cetakkayuil). 2005  
896 895.83 K45 Naythit Myar Ei Ta Kho Xin Khin Khin Myat Noe. 2009 (pbk.)
897 895.83 K45 Kaing-pyaw lai san mae thaung pyaung htwe lar Khin Myo Chit. 2008  
898 895.83 K75 Lwun eain chay yar Ko Nyein Oo. 2008  
899 895.83 K75 Mahn thaw a myar nit thar kaung Ko Paike. 2008  
900 895.83 K75 War Taw Tha Khin Lay Ko Peike. 2008 (pbk.)
901 895.83 K75 Ma yoe san lay thu Ko Paike. 2008  
902 895.83 K99 Nnyuiu yuu cwaingang Kyuin Jang Sak. 2007  
903 895.83 K99 Khyatsuuming nanda Kyat Uu Nnyui. 2003  
904 895.83 L111 Tawin Kha Yay La Yaung Khyu Yint. 2008 (pbk.)
905 895.83 L214 NnatSim Lamang Mui Mui. 2006  
906 895.83 L231 Yin Hthe Ka Lo At Chat La Min Mo Mo. 2005  
907 895.83 L231 Ta Kah Chit Thu Phit Chin Tar La Min Mo Mo.   
908 895.83 L231 Nit U Nit Phat La Min Mo Mo. 2006  
909 895.83 L231 Mye Thow Chit Gou La Min Mo Mo. 2004  
910 895.83 L231 Zat Thein La Min Mo Mo. 2006  
911 895.83 L231 Ta Neh Thow La Min Mo Mo. 2005  
912 895.83 L365 U Pa Di Youke La Twin Thar Saw Chit. 2004  
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913 895.83 L477 Ah Seit Thint Nit Lone Thar Shwe Enzar Lee. 2008 (pbk.)
914 895.83 L651 Aung Sait Phit Htoo Chun Swar Aung Myen Ne Le Twin Thar Saw Chit. 2006  
915 895.83 L926 Myo ta myo Lu Nay. 2008  
916 895.83 L974 Mon Pone Pyin Myar Lu Tu U Hla. 1999  
917 895.83 L979 Chit Nat Soe Lwoon Htar Htar. 2007  
918 895.83 L979 Yu Aung Chit Meh Lu Lwoon Htar Htar. 2007  
919 895.83 L979 Pyint Sa Lat Moe Lwoon Htar Htar. 2007  
920 895.83 M111 Lu Nge Myar Nit  Sa Gar Phaw Chin Dr.Ma Tin Win. 2000  
921 895.83 M111 Myar Ta Sin Ei Sone Mhat Ta Nay Yar Ma Ma Tha Dhar Mg. 2009 (pbk.)
922 895.83 M111 Myitar Paung Ku Myintar Oo Yin Mue Myar Ma Tin Win. 2009 (pbk.)
923 895.83 M277 Alwamhnai … khyccesatanya Mangluu. 2003  
924 895.83 M551 Akhyackepa seaa khwanamyaaa Mepulai Uu. 2007  
925 895.83 M617 Ah The Kwae Pan Pwin Ei Ni Yar Ma Kouke Kaung Mg Hla Myo. 2006  
926 895.83 M617 Lat Khat Moe Mg Hla Myo (Chin Chaung Chen). 2007  
927 895.83 M617 A lwan nout khan pa chi kar Mg Hla Myo. 2008  
928 895.83 M617 Hnin Kya Thaw Le Saung Ma Myee Mg Hla Myo ( Chin Chaung). 2009 (pbk.)
929 895.83 M617 Ah Not Tha Ya Ngwe Gandar Mg Sein Win. 2008 (pbk.)
930 895.83 M618 Pan toe ei nan taw si Mi Ko Zu Zin. 2008  
931 895.83 M636 Mun Kywap Mikui Juujing. 2006  
932 895.83 M636 Aanamha .. Makhaikhwaa Mikui Juujing. 2006  
933 895.83 M663 38 Pyar Mingalar Pone Pyin Myar Min Yu Wai. 1999  
934 895.83 M663 Thu Ta Sein Min Khait Soe San. 2005  
935 895.83 M663 Wop htu phit say tha te Min Lu. 2000  
936 895.83 M663 Kan Kaw Ni Min Lu. 2008 (pbk.)
937 895.83 M664 Capulangmang aeangnang pankuipwadewi Ming myaat Suura. 2006  
938 895.83 M667 Sar Pa Lin Nin Mg Woot Tu Toe Bound Chouk ( 1 ) Min Thein Kha.   
939 895.83 M693 Lay Pyi Bai Mar Mi De Wut Mong Moe Sat Lin Htet. 2006  
940 895.83 M733 Seit Den Yar Mo Mo.   
941 895.83 M733 Kyen Nar Chin Bar Deh Momo. 2006  
942 895.83 M995 Nit Se Yar Su Nit Kabar Kadawin Wut Htu To Myar Mya Than Tint. 2004  
943 895.83 M995 Makhyacbhului Ruutapaa Myaapulai Sway. 2006  
944 895.83 M995 La nae nae tort chit naing ma lar Mya Pearle Thwe. 2008  
945 895.83 M995 Pan sauke net thi mee kyain sar Mya Pearle Khine. 2008  
946 895.83 M995 Nit lone thar mine taing ah mhat 1500 Mya Pearle Thwe. 2008  
947 895.83 M995 Chin Ta Kaung Ei Nit Lone Thar Myar Sit The. 2009 (pbk.)
948 895.83 M995 Taung Za Latt Toe Thet Thay Ti Mya Thar Thwat. 2008 (pbk.)
949 895.83 M995 Ah Chit Chin Pyai Xine Naing Par Da Soe Yin Ah Chit Yaw Myat Pan Thi Khin. 2009 (pbk.)
950 895.83 N157 Ma kaung soe war a yay kun ne nya Naing Beit Mhan. 2007  
951 895.83 N271 Yin Wat Ka Wai Nat Tha Mee. 2009 (pbk.)
952 895.83 N271 Ta Pwint Thit Ta Pwint Wai Ta Pwint Kywae Nat Tha Mee. 2009 (pbk.)
953 895.83 N312 Mow Yone Taw Ka Muthar Kapyar Naung Lat Wai. 2008 (pbk.)
954 895.83 N331 Acid cho Nay Naw. 2008  
955 895.83 N331 Computer Thasey Nay Min Yaung Kyi. 2009 (pbk.)
956 895.83 N437 Maanmyu phyeang NeNwy Jang myaang. 2007  
957 895.83 N437 Puikya Pyuu Nyuile NeNwy Jang myaang. 2006  
958 895.83 N437 Bhak suukui mangthak eycnuingmalai NeNwy Jang myaang. 2000  
959 895.83 N694 Yin Yeh Yo Yar Ni Ko Ye. 2003  
960 895.83 N785 Lat Tat Khunt No Ko Zu Zin. 2007  
961 895.83 N968 Mama Nui Kui Juu Jing. 2007  
962 895.83 N992 Sone ah pyo sin Nwae Ta Mahn. 2008  
963 895.83 N994 Pa Ya The Pho Nyi Nyi Naing,Swe Myint. 2009 (pbk.)
964 895.83 N999 ayhkat ayharng mang samee kee sui w ng t tuainarr nyun. 2015  
965 895.83 O54 Tun Nyih Lay Thow La Mi Ein O Mar San. 2006  
966 895.83 O54 Moe Ywet Yeip Ko O Mar San. 2007  
967 895.83 O54 Ngwe Ngen Phyu Pon Pyin O Mar San. 2006  
968 895.83 O54 Moe ywet yeip ko O Mar San. 2007  
969 895.83 P152 Ngykakhyac anactacraa mamepaa Pakhukkuu Uu Auphe. 2003  
970 895.83 P152 Paccatuisenahnang kyejuucapsuu Pakhukkuu Uu Auphe. 2000  
971 895.83 P152 Takkasuil cintang Pakhukkuu Uu Auphe. 2002  
972 895.83 P187 Engkui Pan Si Khuing. 2006  
973 895.83 P259 aydar neat a tkahtar(p + du w hc tyaellay parng hk p) parraguu. 2015  
974 895.83 P537 Gyiniyap (Ca) Phei Ming. 2001  

975 895.83 P537
Aapyangtai myaaataccang : aeangmyaangre samaa atwik thaksanni 

kyaarecaamyaa
Phei Ming. 2005  

976 895.83 P537 Maphyacnuingbhuucuitaa sekhyapyilaa Phei Ming. 2000  
977 895.83 P574 Lat mae kyi nit shwe ko kaing Phoe Kyourt. 2008  
978 895.83 P577 Kwyanteatuiluu Phui Kyeaa. 2005  
979 895.83 P695 Uuneaknangluisaa Phei Ming. 2005  
980 895.83 P796 Ah Chit Ko Sauk Sai Chin Pone Nya Khin. 2007  
981 895.83 P796 Paw Pya Chin Par The Pone Ne Mi. 2004  
982 895.83 P796 Ah Phit Shi Par The Pone Na Me. 2003  
983 895.83 P796 Ni-Ah Kyaun Pone Ne Mi. 2004  
984 895.83 P796 Kou Ta Kaw Lo Eat Ke Thor Ah Yar Pone Ne Mi. 1998  
985 895.83 P984 Ditackha takay thapmwe kyateabhu Punnami. 2007  
986 895.83 P984 Aidiluinai … Suutui nai … Kuiynai Punnami. 2006  
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987 895.83 P984 Caktingbha (10) rak … Canene Punnami. 2006  
988 895.83 P984 Kuiyi kuiyi kuiyi Punnami. 2005  
989 895.83 P995 Laite pyar nit a char wot htu toe myar Pyey Paing Mu Eain. 2008  
990 895.83 P995 Pyaearhwangcaraa pupyangkambha. 3 Quality Publishing House. 2003  
991 895.83 P995 Ngepali Ka Kha Yu Pyey Pai Mue Eain. 2009 (pbk.)
992 895.83 P995 Rock Shi Te Pyin Sa Mahn Di Yai. 2009 (pbk.)
993 895.83 R479 Lamnacsway Rhwe Udeang. 2000  
994 895.83 S257 Mya ne mg ne khu ma twey tar Saung Lu Lin. 2008  
995 895.83 S271 Ko Ko Mike Yin Ngo Lit Chin The Saw Nyo. 2004  
996 895.83 S524 Pyarannkhaatai keang le tacyeaak Shaa. 2005  
997 895.83 S556 Kou Ein Mat Tway Ta Kae Phit Ke Yin Shin Moe. 2001  
998 895.83 S562 Wa Thone Lone Shwe Oo Dhaung. 2001  
999 895.83 S562 Ah Chit Ei Sone See Yar Shwe En Si Lee. 2007  

1000 895.83 S562 Sone htauke wot htu toe myar Shwe Oo Dhaung. 2007  
1001 895.83 S562 Nin si nat nit nya see sar Shwe En Si Lee. 2008  
1002 895.83 S562 Kyun ma ye see sar Shwe Sin Mue Wai. 2007  
1003 895.83 S562 Thone Bawa Ta Myent Nar Shwe Ba Win. 2008 (pbk.)
1004 895.83 S562 Nya Ei Ya Zawin Shwe Ba Win. 2009 (pbk.)
1005 895.83 S938 A chit ywar ye ta nay yar Su Lay Ngwe. 2008  
1006 895.83 S938 Shwe yao than te chit thu a pyon Su Lay Ngwe. 2008  
1007 895.83 S938 Chit te kabar Su Lay Ngwe. 2008  
1008 895.83 S938 Di Yin Khwin Mar Su En Zar Le. 2009 (pbk.)
1009 895.83 S938 Phet Soat Moe Ne Hnin Yay So Su Lay Ngwe. 2009 (pbk.)
1010 895.83 S938 V.2 Ah the ah thet nit ah tu Su En Sa Li. 2008  
1011 895.83 S944 Nit Youke Ta Ka Bar Su En Sa Li. 2004  
1012 895.83 S944 Chit Pwin Chit Phu Chit Oo Thu Su En Sa Li. 2006  
1013 895.83 S956 Kyun Kyen Yit Thow Thit Sar Su Myat Mon Mon. 2006  
1014 895.83 S974 Sauke Ya Gyo Nat Meh Swe Swe Aung. 2005  
1015 895.83 S974 Chit Thu Ko Ya Yu Pain Sai Chin Te Ah Chit Sit Pyit Ei Swe Swe Aung. 1999  
1016 895.83 T186 Mayana Taung Kyar Kyauk Thar Myentnar Tari Thin Kha. 2008 (pbk.)
1017 895.83 T196 Yan Da Yar Ah Yay Khun Ne Lu Tar Yar Min Wai. 2004  
1018 895.83 T196 Tit Kou Taw Yay Te Ka Gyi Ka Khwe Tar Yar Min Wai. 2006  
1019 895.83 T234 Har Ta wit thu to myar 2 Taw Dar Swe. 2017  
1020 895.83 T347 Bawa Nay Ni Nit Taw Ka Kin  Way Aung Myin Yay Tet Toe. 2005  
1021 895.83 T357 Ka geo shout te ta sey Tha Toe Tay Za. 2008  
1022 895.83 T365 U Pa Di Youke La Twin Thar Saw Chit. 2004  
1023 895.83 T367 Nyaung poey yin khun Than Myat Noe. 2008  
1024 895.83 T367 Yin Kone Than Xin Tan Than Myat Noe. 2008 (pbk.)
1025 895.83 T443 Lay pyay lay toe hwaey say Thin Myat Noe. 2008  
1026 895.83 T448 Pyaw Ma Sone Pao Taw Thone Taung Nit Nut Chay Khan Thit Sar Ni. 2008 (pbk.)
1027 895.83 T486 Pyitsayitya ta sey Thone Nar Yi Thet Wai. 2008  
1028 895.83 T486 Meitsar Yay Twin Thone Dayee Thet Wai. 2008 (pbk.)
1029 895.83 T486 Wee Nyen Thetar Thone Dayee Thet Wai. 2009 (pbk.)
1030 895.83 T531 Thu Yao Mae Chit Thu Thre Satka. 2009 (pbk.)
1031 895.83 T532 Coffee Nit Strawberry Thu Kha Cho. 2008 (pbk.)
1032 895.83 T588 Puingthuiksuu puingceseau Ting Myng. 2007  
1033 895.83 T823 Pyeakshunesaa maranamyuitea Tricakkha. 2007  
1034 895.83 T823 Maccariyaluuingkhatsa Tricakkha 2007  
1035 895.83 T883 Kwan sakar paung chote Tu Maung. 2014  
1036 895.83 T925 Ah Gywae Thu Mg. 2005  
1037 895.83 U58 Nya nat nat mar la hwat chin University Phone Naing. 2008  
1038 895.83 U93 Aicwat pupyangpeangkhyung Uu Khang Meang Kyi. 2000  
1039 895.83 V187 Magnum Force Mel Valley ; Soe Thein. 2004  
1040 895.83 W361 Edang uyya urai.  Neakcune. We Muu Swang. 2006  
1041 895.83 W415 Wein Wei Mue Thwin. 2009 (pbk.)
1042 895.83 X4 Chit Thu To Yeh Chey Lan Twae Xin Moe. 2005  
1043 895.83 X4 Chit Thu Phan Sin Thar Xin Myat No. 2007  
1044 895.83 X6 Thu Ah Date Peh Nit Thu Xin Moe. 2006  
1045 895.83 X6 Moke Thone Oo Yeh Tey Than Cho Xin Moe. 2006  
1046 895.83 X6 Than Yaw Zin Twae Tar Xin Myint Noe  Thin Myat Noe. 2008 (pbk.)
1047 895.83 X6 Tha Sey Say Ta Mahn Xin Phone Pai. 2009 (pbk.)
1048 895.83 X6 Hoe Shay Mar Lane Kalay Xin Ma. 2009 (pbk.)
1049 895.83 X6 Eye Sa Taine Ye Swar Arr Ka Chit Thu Noke Khan Paw Mar Xiu. 2009 (pbk.)

1050 895.83 Y11
ayn ng lw ng aymwarng m l m ray aarng ...w ng aya hkarr t tui 

aysarng parr marr
ya m san rwin. 2015  

1051 895.83 Y37 Khyunor Toe Ei Yandayar Ye Min Oo. 2009 (pbk.)
1052 895.83 Y37 Lin myaw tane = Educated youth Ye Xin. 2018 9732024113428
1053 895.83 Y44 Japan End Phwe Pone Pyin Myar Ye Mya Lwin. 1993  
1054 895.83 Z11 Thet Nit Htet Too Za Wa Na. 2008 (pbk.)
1055 895.83 Z39 Sat Yan Naing Nit Yoe Bot Lak Pyar Zaw Htet Aung. 2003  
1056 895.83 Z39 Sat Yan Naing Nit La Wun Thit Zaw Htet Aung. 2003  
1057 895.830108 A285 Pyon shwin dee ... ngo tat dee Ah Kyi Taw. 2011  
1058 895.830108 D269 Du ye kaung pon pyin mya Daw Saw Yin (B.A (B.Ed)). 2011  
1059 895.830108 D812 Naing ngan ta kar har da mya Du De Di Myint Tun. 2012  
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1060 895.830108 K11
Mu kyo ah ywe ka lay nge mya ko pat pya poe let ywe sin pon 

pyin mya
Ka Saung Son. 2012  

1061 895.830108 K18 Naing ngan ta kar ah tin ka ya nay yar mya Kar Tun Maung Maung Lay. 2012  
1062 895.830108 K99 Myanmar sa ka pon pyin mya Kyi Naing. 2013  
1063 895.830108 M111 Ah po pyaw taw sar reik da pon pyin mya Ma Ma Lay. 2013  
1064 895.830108 M451 Da ket dat tit pon pyin paung chok Maung Khit Tun. 2012  
1065 895.830108 M663 Ah sha pon pyin mya Min Yu We, DetGaDo Win Mon. 2012  
1066 895.830108 M663 Myauk let sa pay zat lan son Min Lu. 2011  
1067 895.830108 M996 Japan har da mya Myint Swe Oo. 2010  
1068 895.830108 N157 Noe da wet aeik met Naing Win Swe. 2011  

1069 895.830108 N175 V.10
Ka lay toe ah twet pon pyin 550 nit pat taw sa ka pye zat wut tu 

mya. ah twe 10
Nan Dar Moe Kye. 2011  

1070 895.830108 N175 V.12
Ka lay toe ah twet pon pyin 550 nit pat taw sa ka pye zat wut tu 

mya. ah twe 12
Nan Dar Moe Kye. 2012  

1071 895.830108 N175 V.14
Ka lay toe ah twet pon pyin 550 nit pat taw sa ka pye zat wut tu 

mya. ah twe 14
Nan Dar Moe Kye. 2012  

1072 895.830108 N175 V.18
Ka lay toe ah twet pon pyin 550 nit pat taw sa ka pye zat wut tu 

mya. ah twe 18
Nan Dar Moe Kye. 2012  

1073 895.830108 N175 V.19
Ka lay toe ah twet pon pyin 550 nit pat taw sa ka pye zat wut tu 

mya. ah twe 19
Nan Dar Moe Kye. 2012  

1074 895.830108 N175 V.6
Ka lay toe ah twet pon pyin 550 nit pat taw sa ka pye zat wut tu 

mya. ah twe 6
Nan Dar Moe Kye. 2011  

1075 895.830108 N175 V.8
Ka lay toe ah twet pon pyin 550 nit pat taw sa ka pye zat wut tu 

mya. ah twe 8
Nan Dar Moe Kye. 2011  

1076 895.830108 N175 V.9
Ka lay toe ah twet pon pyin 550 nit pat taw sa ka pye zat wut tu 

mya. ah twe 9
Nan Dar Moe Kye. 2011  

1077 895.830108 N714 Ngwe byine phyu lay hla du zar pon pyin mya Nin Nin Aye. 2011  
1078 895.830108 P976 V.13 Yi sa yar nyan zan pa hay di. ah twe 13 Pu Tu Tu Lay Ae Di Dar Ah Pwe. 2011  

1079 895.830108 U31 V.2
Shwe pyi u ba tin ee sar pay yin kye hmu ah nu pin nya saing yar 

haw pyaw chet mya. ah twe 2
U HLa Kaung (RMCG). 2012  

1080 895.832 M663 Zat Gyi Se Bwat Min Yu Wai. 1999  
1081 895.833 A285 LET HNYO SO DAR LET SOOT WIT YA TAR AH HTAUK TAW HLA AUNG. 2010  
1082 895.833 D128 Wu Tu Do Pon Qiu Da Gun Da Ya. 2014  
1083 895.833 K14 V.1 SHU MA WA CHIT KO TWAY MYAR 1 KA LAUNG SONE. 2011  
1084 895.833 K14 V.2 SHU MA WA CHIT KO TWAY MYAR 2 KA LAUNG SONE. 2011  
1085 895.833 K99 KYI OO AH HMART TA YA SAR SU MYAR [edited by] KA LAUNG SONE. 2014  
1086 895.833 M995 PHWE KHO MA MI HNINT AH CHAR WIT HTU TOE MYAR MYA THAN TINT. 2010  
1087 895.833 M995 AH HMAUNG YATE WAE MYA THAN TINT. 2011  
1088 895.833 T347 Lwan Tay Ma Sone Say Hnint Saw Tha Khin Tet Ka Tho Phone Naing. 2005  

1089 895.833 T364
THA KHIN KO TAW HMINE TIN SAR PYAW KYAY KHEL' 

THE' PON PYIN MYAR
THA KHIN BA MAUNG. 2012  

1090 895.83309 A111 Game (gaim) Aakyitaw. 2020 9789997147240
1091 895.83309 A111 Hcaee Aakyinnar Mwan. 2020 9767019926653
1092 895.83309 A113 Hto t ny Aar Dam Maw. 2020  
1093 895.83309 A247 0 tato 5 pud Ae Karay Kya. 2017  
1094 895.83309 A533 0 tato 5 pud A N 0 Ar Hcoemoe. 2017  
1095 895.83309 A976 Ah nu pin nya ne ma har da mya Aye Kyu Lay. 2011  
1096 895.83309 A977 0 tato 5 pud Ayhk Ar Ai Marn(M Ay L). 2017  
1097 895.83309 A982 0 tato 5 pud Aymarng Hcin 0 Ng. 2017  
1098 895.83309 A982 Aymarng hcin aysarng m nwng rany 0 k toay parng hk p Aymarng O. 2017  
1099 895.83309 A982 Ya pan ayn tae san suu ki kay l Aymarng Sin Ayjar. 2017  
1100 895.83309 A983 Aytarat ee kan 0 t tom arr Ayn 0 Ng Ya Mang. 2008  
1101 895.83309 A983 0 t toay parng hk p Ayngya Tar Re. 2013  
1102 895.83309 A983 S y w hc ki 0 t tom arr Ayn 0 Ng Ya Mang. 2009  
1103 895.83309 A983 Hk ng tyang melljar k te par a hcim Ayn 0 Ng Ya Mang. 2013  
1104 895.83309 A983 Ya mi ya p poe m arr m arr Ayn 0 Ng Ya Mang. 2015  
1105 895.83309 A983 B ing many wng aya hkarr 0 t tom arr Ayn 0 Ng Ya Mang. 2012  
1106 895.83309 A983 Ayr syan ya mahc 0 t tom arr Ayn 0 Ng Ya Mang. 2010  
1107 895.83309 A983 Ay ya u wng ngan rong Ayn 0 Ng Ya Mang. 2014  
1108 895.83309 A983 Pu hcu rang kyaell 0 tto hcu hcany muu Ayn 0 Ng Ya Mang. 2011  
1109 895.83309 A983 Aim kay l 16 lanu Ayn 0 Ng Ya Mang. 2009  
1110 895.83309 A983 18 yuu w janar Ayn 0 Ng Ya Mang. 2011  
1111 895.83309 A983 Hkaree ong nganay r Ayn 0 Ng Ya Mang. 2013  
1112 895.83309 A985 Hcanuay htark 0 t tom arr Ayr Uay Darng. 2007  

1113 895.83309 A985
Luu ya hpahc raat i nap parayhc n ng aya hkarr aay tya aya mang 

aysarng parr m arr
Ayr Uay Darng. 2005  

1114 895.83309 A985 G m darko ko  kee 0 t tom arr Ayr Uay Darng. 2014  
1115 895.83309 A985 Pahtaman sarar sin Ayr Uay Darng. 2017  
1116 895.83309 A987 Suu aysya w ng suu dharr Aysar Taray Sya. 2015  
1117 895.83309 A987 Ay warng hk hc suu nell  aahk hc ruu Aysar Taray Sya. 2015  
1118 895.83309 A987 Suuto  ya pany Aysar Taray Sya. 2015  
1119 895.83309 A987 P p 0 te Aysar Taray Sya. 2013  
1120 895.83309 A987 Bhyay ar  kak suuhkoe Aysar Taray Sya. 2011  
1121 895.83309 A987 P t ya marr 0 ng htin w ng say bhar sarr sanu ayyark Aysar Taray Sya. 2013  
1122 895.83309 A987 Aylar k luu  ya pany 0 t tom arr Aysar Taray Sya. 2015  
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1123 895.83309 A987 Hk hc lyan lo kan mi suu Aysar Taray Sya. 2016  
1124 895.83309 A987 Bh 0 htohto Aysar Taray Sya. 2017  
1125 895.83309 A987 S t 0 ar to eat sansarar Aysar Taray Sya. 2017  
1126 895.83309 A987 Ayp  auu 0 t tom arr Aysar Taray Sya. 2013  
1127 895.83309 A987 Hars 0 t tom arr - 1 Aysar Taray Sya. 2016  
1128 895.83309 A987 Hk hc a n 0 aray kar 0 y Aysar Taray Sya. 2012  
1129 895.83309 A987 Aysarng ay ya parng ayhtyalar aay de tar hcar hcum arr Aysar Taray Sya. 2016  
1130 895.83309 A987 Ay ya par r aanu may mya m reay r Aysar Taray Sya. 2015  

1131 895.83309 B111
In lay hmar ywa tet moe ah pyan lay tan ta chin (nay khauk ke pa 

win di)
Ba Chi Ko Ko Win. 2012  

1132 895.83309 B199 Wut tu toe paung chok BaMaw Tin Aung. 2011  
1133 895.83309 B199 Yo ma taik pwe BaMaw Tin Aung. 2012  
1134 895.83309 B212 Pu ganay r ya pany Ban Aymar Tang Ayaarng. 2012  
1135 895.83309 B212 V.2 0 t toay parng hk p-2 Ban Aymar Tang Ayaarng. 2017  
1136 895.83309 B576 S mong 0 ng aysar ny Bi ti sw koay marng aymarng. 2016  
1137 895.83309 B614 Baw lon khauk swe BinSaMan Di Yine. 2011  
1138 895.83309 C338 0 tato 5 pud Casen. 2017  
1139 895.83309 C543 Ma nyein dar ye shwe nan taw (yar za win wut tu she mya) Chit U Nyo. 2011  
1140 895.83309 D111 0 tlat m arr ayparng hk p D Gun Tar Rar. 2017  
1141 895.83309 D127 Sein mya eya DaGon Dar Yar. 2011  
1142 895.83309 D127 Taung min da u bo taw DaGon Shwe HMya. 2012  
1143 895.83309 D167 Danyawadi ah lwan Dan Swe Dit. 2011  
1144 895.83309 D269 Bawbayitdee ka ba teik tan har da wut tu to mya Daw Dar Swe. 2010  
1145 895.83309 D479 Du kyon ma khan pyi DetGaDo Bon Naing. 2011  
1146 895.83309 E53 0takalatha Emangnyimaling (Thanlng). 2012  
1147 895.83309 E97 0tatuiebanggip. 1 Eya Uedang. 2011  
1148 895.83309 G111 Ay k mya syarr aysar tim tok m arr aay karng G. 2012  
1149 895.83309 G111 Aykarng kang m paray sar ny wng  aya hkarr 0 t tom arr G. 2009  
1150 895.83309 G111 Kan k m ar ko m yanu kany k suum arr G. 2012  
1151 895.83309 G212 Mun m huu Gar nay ayat ar m may l. 2016  
1152 895.83309 G234 Suu lo min m Gar nay ayat ar m may l. 2017  
1153 895.83309 G234 Suu m Gar nay ayat ar m may l. 2017  
1154 895.83309 G573 Ayhcar ng ayn maylo may ya par lok bhuu Goa. 2016  
1155 895.83309 G573 M rwi mya hpahc moe Goa. 2000  
1156 895.83309 G573 Suu mang ko bhay aytar  mw Goa. 2008  
1157 895.83309 G573 Nanran eat aya hkarr tahc bhak Goa. 2004  
1158 895.83309 G573 K yan mahk hc Aysar K. mar ay ya m Goa. 2007  
1159 895.83309 G573 A mwt tar Goa. 2015  
1160 895.83309 G573 Pang lay wng  tuuay sar min mam arr Goa. 2014  
1161 895.83309 G573 Hk hc ya hkang eat a upanyar w ng aya hkarr 0 t tom arr Goa. 2016  
1162 895.83309 G573 Kay hcang tantarr kam parr wng ya hp Goa. 2002  
1163 895.83309 G573 Karay tar sany lany aymarng hcakarr Goa. 2017  
1164 895.83309 G573 Pohk hc rataesuu koypell ya hpahc paray hc Goa. 2011  
1165 895.83309 H324 V.2 Hars 0 t tomarr (2) Moe Hin. 2017  
1166 895.83309 H431 Pay l bhi yang m g jang 0 t tom arr Hcoe Sin. 2017  
1167 895.83309 H431 Nw lanu sarr ut arr rany hcak Hcu Sell Myan. 2017  
1168 895.83309 H431 Ponepyinhtellk rarseutu Hcait ngyaaim. 2020  
1169 895.83309 H431 Taithkartonek aaal ne Hcanpaalhpyauu Nu. 2020 9789997144263
1170 895.83309 H431 Taintite karr hkyaut… a war Hcanpaalhpyauu Nu. 2020 9789997144096
1171 895.83309 H431 Hcanaittakya taannhce pa.  2020 9785177440088
1172 895.83309 H431 Hcarhpaat pyinn suu layy.  2020 9786057755742
1173 895.83309 H677 0 tato 5 pud Hkang Hkang Htuu. 2017  
1174 895.83309 H677 M aim kan Hkang Hkang Htuu. 2013  
1175 895.83309 H677 Aytar mang samee Hkang Hkang Htuu. 2017  
1176 895.83309 H677 L kar de pahk hc suu Hk Hc U Nyi. 2014  
1177 895.83309 H677 Aarr yaell suu par rwng Hkang Wng Yu. 2013  
1178 895.83309 H677 Wng seay mya rar 0 t tom arr Hkang Wng Yu. 2013  
1179 895.83309 H677 Ya m ng moir aytarng ay yahk 0 t tom arr Hkang Wng Yu. 2013  
1180 895.83309 H677 Rarj dhi tar n ng s mong 0 ng min m sarr m arr Hk Hc U Nyi. 2016  
1181 895.83309 H677  Hk Hc U Nyi. 2017  
1182 895.83309 H677 Hku w hc aim tan k mag m bhanu Hk Hc U Nyi. 2016  
1183 895.83309 H677 Aadhi htarn kumarr- Hk Hc U Nyi. Hk Hc U Nyi. 2017  
1184 895.83309 H677 S mong m tyang s mong tyang s mong wang ayn tae hcakarr m arr Hk Hc U Nyi. 2016  

1185 895.83309 H677
Aym ku sol k m ar m me parhkae a tyat ayr kya n aytar tang 

Ayaarng Htyan.
Hkang Wng Yu. 2013  

1186 895.83309 H677 Parr kyak at arr 0 t tom arr Hkang Hkang Htuu. 2016  
1187 895.83309 H677 Rarj dhi tar w ng s mong 0 ng min m sarr m arr Hk Hc N Nyi. 2017  
1188 895.83309 H677 Aahk hc ya hp ng aylarng k yam aytark p suum arr Hk Hc U Nyi. 2017  
1189 895.83309 H677 Suu pan ayhkya syay bh yak wng ayp ryak lip narr aytarng sang Hkang Hkang Htuu. 2012  
1190 895.83309 H677 Hcaparr ayhc kay l Hkang Wng Yu. 2013  
1191 895.83309 H677 Hk hc suuto ryaar Hkang Wng Yu. 2014  
1192 895.83309 H677 Parrame ya hp nyhc mo Hkang, Wng Yu. 2013  
1193 895.83309 H677 Ay yay warng ryakk n Hkang Wng Yu. 2013  
1194 895.83309 H677 Bhur ng kayhk sany w ng rarj 0 ng 0 t rwny m arr Hk Hc U Nyi. 2017  
1195 895.83309 H677 Uay p k aray d 0 e Hk Hc U Nyi. 2017  
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1196 895.83309 H677 Ya m rany sany sar Hkang Wng Yu. 2014  
1197 895.83309 H677 Aysw arng ayp hcuu 0 t tom arr Hkang Hkang Htuu. 2018  
1198 895.83309 H677 Hcany kanu  ki ( m g jang 0 t rwny m arr) Hkang Hkang Htuu. 2015  
1199 895.83309 H677 Ayit ya hkang aytarng 0 t tom arr Hkang Hkang Htuu. 2009  
1200 895.83309 H677 Lwny yu ay kar  0 t tom arr Hkang Hkang Htuu. 2009  
1201 895.83309 H677 Rak kan lyan 0 t tom arr Hkang Hkang Htuu. 2009  
1202 895.83309 H677 K yan m k mayhk ar parbhuu w ng aya hkarr m g jang 0 t rwny m Hkang Wng Yu. 2004  
1203 895.83309 H677 Paannsoetaann palaathpaunggmainnsarr Hkyit Ko Ko Yu. 2020  
1204 895.83309 H677 Sararwaanko mone taemeinm Hkwann Nyo Sway. 2020 9789997108753
1205 895.83309 H677 Neehkyinn wayyhkyinn taitbhawahcar Hkain Mya Jain. 2020 9767019926820
1206 895.83309 H677 Kya m bhayykaluu bhaalsuulell Hkaatmar. 2020 9789997156181
1207 895.83309 H677 Hk maeekyaoe ( hkang hkang htuu) Hkainhkainhtuu. 2020 9792013266139
1208 895.83309 H677 Kyawanm nell aatuu Hk Hk Hkain. 2020  
1209 895.83309 H677 101 whar Hkyao Pein Naung. 2020 9767019926585
1210 895.83309 H677 Hcakarr myarr taetekaung wathtuto hcuhcaeemhu Hkyit Hkine Hcan. 2020 1296756771625
1211 895.83309 H873 Hc lone ray hc Htuuswayaaung. 2020 9767019926356
1212 895.83309 H873 Painlaal mhar hcanpaaltway pyoehkaetaal Htaatmyat Nine Jain. 2020 9720171751709
1213 895.83309 J41 Hcainseyar Jawjawaaung. 2020 9789997156297
1214 895.83309 J41 Kyawantotlain Jawan. 2020 9789997144270
1215 895.83309 J59 Sanuay n rak nell lyam aylya hkang Jewish. 2017  
1216 895.83309 J59 Ya mahc to eat maryar Jewish. 2016  
1217 895.83309 J59 K yan mahk hc aysar ong ngan Jewish. 2003  
1218 895.83309 J61 Aykar lip ayat arng sarr Jn. 2006  
1219 895.83309 J61 0 tato 5 pud Jn. 2017  
1220 895.83309 J61 Aykar lip gpoe kwy Jn. 2009  
1221 895.83309 J61 Aykar lip g ng Jn. 2001  
1222 895.83309 K11 V.1 Keinnaya ah chit keinnaya meik dar. ah twe 1 Ka Lya (Weik Zar/Deik Ban). 2010  
1223 895.83309 K15 Kamtam suu layyrae naungt.  2020 9781540692702
1224 895.83309 K16 0tuyabma kadènyau abaong yabasyapmwan bayathatatuima Kanytang Uing. 2012  
1225 895.83309 K16 Aymarng , ko ko w ng ya m n ar Kany Aya. 2011  
1226 895.83309 K16 Gi kar maparbhell tut hcarr ya hkang w ng aya hkarr 0 t tom arr Kany Aya. 2017  
1227 895.83309 K16 Ya m l aim ya pan Kany Aya. 2011  
1228 895.83309 K16 Pell sang aykark Hkang Hkang Htuu. 2008  
1229 895.83309 K16 Panu ya pang panu rip m arr Kany Ong. 2016  
1230 895.83309 K17 0tall Toebanggip. 3 Kapkela. 2013  
1231 895.83309 K18 Ayat ark hc rahc hkell kay l m arr mw tahc s ng L Kar Rany Ayat Ar. 2015  
1232 895.83309 K19 Hkyitsaw Kate Mu N. 2020 9720173900006
1233 895.83309 K21 Handawadi ko sein khaw du mya : da mine nauk khan ya da wut Kaung Tet. 2012  
1234 895.83309 K21 Kaut hcayy naee suu layy.  2020 9787943148662
1235 895.83309 K45 Shwe pyi ko dar lwan taw di Khin Swe Oo. 2012  
1236 895.83309 K45 Ah nwe du pa shin magazine wut tu she mya Khin HNin Yu. 2013  
1237 895.83309 K75 Laung kyaw doe ywa : kye let pyaw ha da lon chin wut tu sit sit Ko Shwe Taw Da. 2013  
1238 895.83309 K75 0 tato 5 pud Ko Ngim(M Ay L). 2017  
1239 895.83309 K75 Kyawann riut nyohtell moe laee saee pyee Ko Shway Moe. 2020  
1240 895.83309 K75 Hparr hcai san aamhaanthoet lwin par hcay Ko Hcoehtite. 2020 9767019926745
1241 895.83309 K77 Kyaal pyawwataiutmaat Koe Ngaal Mainn. 2020  
1242 895.83309 K79 Kohkyinnhcar par.  2020 9786718872733
1243 895.83309 K86 Hcyan  hkyaar r sany  ay ya nyam arr T K Sol Bhun Ong. 2009  
1244 895.83309 K94 Kti tai par hcay.  2020 9788980691395
1245 895.83309 K99 Kyaung tet nin dwa daw san da ya ka lok mya Kya Pauk. 2011  
1246 895.83309 K99 Aok pok mye hma mi koe mya : ba wa ah twe  ah kyon wut tu she Kyi Naing. 2013  
1247 895.83309 L187 Hcam raykyi nu Lainn Hkarr. 2020 9767019926516

1248 895.83309 L399 11:11
hcwal nyo, Lavender-Pan, Mann, jaat, Reta Nan, 

Han_Me, Zam, saat t n raung , ny mway paann.
2020  

1249 895.83309 L789 Kan aykar L Kar Rany Ayat Ar. 2017  
1250 895.83309 L789 Tim aytyay tarng aytya wng  hkaree sany L Kar Rany Ayat Ar. 2015  
1251 895.83309 L789 Ki karay tarng pan hkat san L Kar Rany Ayat Ar. 2014  
1252 895.83309 M111 T kay mang samee M Haray Sya. 2014  
1253 895.83309 M266 Shwe mok soe Man (Taung Lon Pyan). 2012  
1254 895.83309 M277 Rang htell kay sarng rarse Mang Luu. 2017  
1255 895.83309 M277 0 tto hc- sanu Mang Luu. 2017  
1256 895.83309 M277 Ya pan ayhk  sak ays Mang Luu. 2011  
1257 895.83309 M277 Hku w hc hcu a lyam Mang Luu. 2017  
1258 895.83309 M296 Maoegat 0talltuima. 1 Uithuga ... [et al.]. 2013  
1259 895.83309 M296 Maoegat 0talltuima. 2 Thagang Bethang ... [et al.]. 2013  
1260 895.83309 M449 Kyanehcar = The painted veil W. Somerset Maugham, Tainmaung Myint(translator). 2020 9789997144249
1261 895.83309 M451 Ye yine mye yine Maung Ne Win. 2012  
1262 895.83309 M451 Hkyithkainhc mhaaw ronemharlay Maungwann. 2020  
1263 895.83309 M451 U.G. 18 Maunglhamyoe. 2020 1251776576308
1264 895.83309 M451 Panyhc manaanam Maunglhamyoe. 2020 1296756771656
1265 895.83309 M617 Pu hcar M Hc Ar. 2013  
1266 895.83309 M617 Ya ngi w marn hpyaell  suu ray M Hc Ar. 2014  
1267 895.83309 M617 Aahk hc M Haray Sya. 2016  
1268 895.83309 M617 Tim hpanu par lo  l m sar M Hc Ar. 2013  
1269 895.83309 M617 Bh 0 aip mak pan aip mak M Hc Ar. 2014  
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1270 895.83309 M617 Pan hcakarr M Hc Ar. 2014  
1271 895.83309 M617 Kyak lap kay l ya hpany ayp par M Hc Ar. 2013  
1272 895.83309 M617 Nak ya hpan hkar M Hc Ar. 2014  
1273 895.83309 M617 Ayhcar r sak ya pang 0 t M Haray Sya. 2012  
1274 895.83309 M617 Wng se M Hc Ar. 2013  
1275 895.83309 M693 Taitsaat taithkar htar 0 r Moe U Nay. 2020 9789997196248
1276 895.83309 M693 Ngarrhpamsamarr Moe Kyawjain. 2020 9789997144485
1277 895.83309 M995 Kyuan taw ng kyuanhkell Myauu Parr R. 2020 9767019926325
1278 895.83309 M995 T nain g nway nyanayhkainn( wathtutomyarr) Mya Re. 2020 9787087552011

1279 895.83309 M996 Kyauk sar ko khe phyet hnint phyet ywe ma ya Mye HMon Lwin. 2013
9789997100191 

(pbk.)

1280 895.83309 N174 Namawnamae nine suu layy.  2020 9789621464613
1281 895.83309 N271 Da kwe taw dwe kya oo myi Nat Nwe. 2012  
1282 895.83309 N418 Naat ngaal Nekorell. 2020  

1283 895.83309 N576
Hce hcu s ny a mwttar ayr(65) ayr aya may t w ttu 65 pud hcu 

hcany muu
Ng Ya Ngim. 2011  

1284 895.83309 N576
Hce hcu s ny a mwttar ayr(68) ayr aya may t w ttu 68 pud hcu 

hcany muu
Ng Ya Ngim. 2014  

1285 895.83309 N576
hce hcu s ny a mwttar ayr(67) ayr aya may t w ttu 67 pud hcu 

hcany muu
Ng Ya Ngim. 2013  

1286 895.83309 N576
hce hcu s ny a mwttar ayr(66) ayr aya may t w ttu 66 pud hcu 

hcany muu
Ng Ya Ngim. 2012  

1287 895.83309 N576
hce hcu s ny a mwttar ayr(70) ayr aya may t w ttu 70 pud hcu 

hcany muu
ng ya ngim. 2016  

1288 895.83309 P221 Gwatbhine bh laat dee mayre Par Pe Ywan. 2020 9505206600524

1289 895.83309 P221
Sannwalhkaathkaat aiutmaat rananhaungg nhang ko 

sanhkyaunggnhang nhaitpaungg 20
Par Pe Ywan. 2020  

1290 895.83309 P259 Hci ar m y, hci ar n y Parraguu. 2017  
1291 895.83309 P349 0 tato 5 pud Pe Moe Nang. 2017  
1292 895.83309 P349 0 t tomarr (5) Pe Moe Nang. 2008  
1293 895.83309 P349 Ya y Pe Moe Nang. 2017  
1294 895.83309 P349 V.1 0 t pay d saray parng hk p (1) Pe Moe Nang. 2017  

1295 895.83309 P396
Pu hc ar tong aay ya hp rwi lup hk ng tar ya hpahc ning s ny tou 

tak ayr lak hcyaell
Pe Moe Nang. , d gun nat rwng , u pan g e. 2013  

1296 895.83309 P574 Shwe pyi rakaing Phoe Kyawk. 2012  
1297 895.83309 P984 Sankyinbhaat myarr nhaithcainneat hkyithkyinn sonemhaat Punyahkain. 2020 9505423600116
1298 895.83309 P984 Tain tait hcanhang nwal taitmyahain Punyahkain. 2020 9505423600109
1299 895.83309 P995 Ke da yit khwe pan pa lay Pya Pon Moe Nwe. 2012  
1300 895.83309 R154 2gether Season. 1 Jitti Rain. 2020 9786160620685
1301 895.83309 R154 2gether Season. 2 Jitti Rain. 2020 9786160620685
1302 895.83309 R185 Erar 0 teay ya paray sar panu ya pang w ng 0 t tomarr 2 Ran Kun Bhay Sya. 2017  
1303 895.83309 R185 0 tato 5 pud Ran Kun Bhay Sya. 2017  
1304 895.83309 R257 Hkyaan htarr raat lay saw… Raw Saan. 2020 9250513641288
1305 895.83309 R263 Wathtutomyarr Ray Aayy. 2020  
1306 895.83309 S131 Ai iy 0 t tom arr Sahc U Jang. 2017  
1307 895.83309 S244 Luu 0 arr 0 tay Sardhu. 2015  
1308 895.83309 S244 1500 m g jang 0 t rwny m arr Sardhu. 2017  
1309 895.83309 S245 0 tato 5 pud Sargadoe. 2017  
1310 895.83309 S257 Narkyin saw ray hco hcakkuu Saungg Way. 2020  
1311 895.83309 S271 Ny myarr Saw Roe. 2020  
1312 895.83309 S531 Tarayynoe laraung Shar. 2020  
1313 895.83309 S635 0 tato 5 pud M 0 Ng(ya Mahc Ngay). 2017  
1314 895.83309 S681 Psycho Software Soesaungg. 2020 9000990107001
1315 895.83309 S939 0 tto 100 Suay Marng. 2013  
1316 895.83309 T111 0 tato 5 pud T Ng Tay. 2017  
1317 895.83309 T164 0 tato 5 pud Tang Lang. 2017  
1318 895.83309 T164 Aymar kyan tang s mong hcarm k war Tang Ong Toe. 2013  
1319 895.83309 T226 Bwa det she nint git zar da mya Taung HMu Kyi Dein Win. 2012  
1320 895.83309 T226 Nga pauk twin ya da nar daik Taung HMu Kyi Dein Win. 2011  
1321 895.83309 T626 Aym tarm arr nell  hcin pan nene T K Sol Bhun Ong. 2011  
1322 895.83309 T626 Koy aalw bh 0 ayngya l mang T K Sol Bhun Ong. 2010  
1323 895.83309 T626 Iay ya m mw sany T K Sol Bhun Ong. 2006  
1324 895.83309 T626 0 san aylahk in mwn kuu T K Sol Bhun Ong. 2002  
1325 895.83309 T626 Tim nyi a lya ngl aya mang T K Sol Bhun Ong. 2001  
1326 895.83309 T626 Hkap sim kal ar r hpyay sar tany (pahtam tell ya+ dutiy tell ya) T K Sol Bhun Ong. 2014  
1327 895.83309 T626 Ya y u myan mo hk hc htya tang sany T K Sol Bhun Ong. 2015  
1328 895.83309 T626 Lyam paray l rahc sany aysarng ayngya u T K Sol Bhun Ong. 2008  
1329 895.83309 T626 T k sol s mong panu rip m arr T K Sol Hkang Aymarng Ayjar. 2015  
1330 895.83309 T626 Hcim ayn u many  k yan aytar  ay ya m T K Sol Bhun Ong. 2007  
1331 895.83309 T626 Moe aytya ryaar mwya hpang  lw ng kyay T K Sol Bhun Ong. 1999  
1332 895.83309 T626 Lyam T K Sol Bhun Ong. 2011  
1333 895.83309 T626 M k rany aylar kam arreat hui mwar bhat T K Sol Bhun Ong. 2004  
1334 895.83309 T626 Ayl ruu sany hcar m tak par T K Sol Bhun Ong. 2013  
1335 895.83309 T626 Lyam ayt m sanu ayhc wng  ayhcar s hkang T K Sol Bhun Uing. 2005  
1336 895.83309 T626 Tya pany suu may r htarr T K Sol Bhun Ong. 2006  
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1337 895.83309 T626 Sar ay 0 rar seko par T K Sol Bhun Ong. 2012  
1338 895.83309 T626 Suu  k yan m hkan ya pe T K Sol Bhun Ong. 2011  
1339 895.83309 T626 K m ar kun at y say rya 0 y T K Sol Bhun Ong. 2012  
1340 895.83309 T626 Ny nak nakmwar l htyak ya hkang T K Sol Bhun Ong. 2008  
1341 895.83309 T626 Piay tark pyang  sell l sar sell 0 y T K Sol Bhun Ong. 2009  
1342 895.83309 T626 Nye may l ray hcoe rim i tay T K Sol Bhun Ong. 2010  
1343 895.83309 T626 Ay ya kar u T K Sol Bhun Ong. 2004  
1344 895.83309 T626 Hk hc aysar i k mar T K Sol Bhun Ong. 2007  
1345 895.83309 U11 E t dag 0 t U Aysar Jang. 2017  
1346 895.83309 U93 Ya m hcim ya par k mar ryat Uuu Uc Rany Aang 0. 2017  

1347 895.83309 W758 Ah nee da set ah net da yar magazine wut tu she mya
Win Win Myint (Nan Taw Shek), San San Nwe 

(BaYaWaDi), Din Yi.
2012  

1348 895.83309 W872 Chin paung rwet de maung maing Won Sar Ye U Kyi. 2012  
1349 895.83309 Y11 S mong song rar rup 0 ar d Ya M San T Ng. 2016  
1350 895.83309 Y11 S mong mwn kuu kyak Ya Pany Suu Bhak Aytar Sarr. 2014  
1351 895.83309 Y11 Ya man mar 0 tto (2016).  2017  
1352 895.83309 Y19 Aynar rang aym Ya M S Ar. 2017  
1353 895.83309 Y22 Kit ee da kaung Yangon Ba Swe. 2011  
1354 895.83309 Y52 0 tato 5 pud Ymarng Htang. 2017  
1355 895.834 A111 Lok Chin Tar Lok Kwin Shi Taw Thait Pay A Kyi Taw. 2015  
1356 895.834 A319 Kun Lu Ba Mao A Lang Thas. 2014  
1357 895.834 A638 Biao ma lei la mo ye Ao bie. 2019 9248480495690
1358 895.834 A638 Dou sen de gao po mie ken ning mei ge xing wu tu xie mian Ao te. 2019  
1359 895.834 A926 MYANMAR HU KHAW THE AUNG SAN MYINT. 2012  
1360 895.834 A926 Bun Daw Dot Com Aung Pin Lae. 2010  
1361 895.834 A926 Nat Thet Chway Kyway Aung Pin Lae. 2011  
1362 895.834 A926 Thone Pin Lain Aung Pin Lae. 2011  
1363 895.834 B111 Xi guai qiao de da bo ga a wa yao wei wong you a jiu a bei lei Ba bi yong. 2019 9505206600395
1364 895.834 B111 Me ge xin ba re mi ye te ruo ma ma Ba bi yong. 2019 9505206600340

1365 895.834 B111
San Nui Ke Ke Ei Man Ya Nan Hao Ne Go Dan Qiao Ne Ni Bao 

Ne Se
Ba Bi Yong. 2020 9505206600470

1366 895.834 B111 De Ma Wu Tu Dou Mia Bao Qiu Ba Ra Gu. 2021  
1367 895.834 B576 Gender line 2081 Bi di xia gou gou mao. 2020 9767019926332
1368 895.834 C559 Aahkyitaakyaungglayytway naeenaee ( r s aaatsayymyarr) Hkyitmainnway (Chucky). 2021  
1369 895.834 D111 D Nine Kha . Du Ti Ya Pine D Nine Kha. 2011  
1370 895.834 D111 Phwint Ma Kyi' Phyit Te' Diary D Nine Kha. 2011  
1371 895.834 D111 Ma Shi Ma Kaung Shi Ma Kaung D Nine Kha. 2010  
1372 895.834 D127 Maye Pa Dae Tar Dagon Khin Khin Lay. 2015  
1373 895.834 D392 A Shei Ga Nei Wan Tui Di Ba Ma Deng Pei Min. 2021  
1374 895.834 D928 Rua Yan Ya Nong Shi Se Duo Da Ei Lei. 2020 9789997144317
1375 895.834 D928 Ba Ba Wa Di Duo Da Sui. 2021  
1376 895.834 G312 Mi ke ba peng da de gi da a nu bing na de ma Gei suo mo. 2019  
1377 895.834 G996 Pyawwatsoneswarrsaw meinm Gyauu, douttar myang jaw. 2020  
1378 895.834 H431 Dan see kalayy Hcoe bharr dine. 2023 2510199201334
1379 895.834 H677 Mwhaayy Hkainnhainnyu. 2023 9789998652088
1380 895.834 H677 Suu paannhkway swal bh yaatnhang  pay rwatliut narr taungg sain Hkainhkainhtuu. 2023 9797741449274
1381 895.834 H677 SOTE CHET KYAN HKET MAR. 2011  
1382 895.834 H677 Yok Tae Ga Lay Ye Yarzawin Hla Ming Mo Mo. 2015  
1383 895.834 H677 Nan Yo Paing Shin Hline Kyar Phyu. 2016  
1384 895.834 H677 Aanout aarautsemhar ngo ... Hkattar hkain. 2021  
1385 895.834 H677 Su May Khaing Hnint Hna phet Myin Pon Tu Hline Kyar Phyu. 2017  
1386 895.834 J37 Thu Ma Jarnal Kyaw Ma Ma Lay. 2015  
1387 895.834 J42 Ta Yar Min Te Khin = Portrait of the buddha Jayasena Jayakody. 2015  
1388 895.834 J61 Tain Lwyar A Thet Ka A Chit Nut Ta Mee Jie Sin Muu Wai. 2015  
1389 895.834 J61 Mi Ji ei. 2019 9789997115973
1390 895.834 J61 V.3 Biao song da duo miu se de ku. de di ya bai, 1984-1993 Jiao wen. 2019 9789997104847
1391 895.834 J96 A Myat Ta Ya Juu. 2015  
1392 895.834 K45 Kaw Late Kyaung Thu Khin Myo Chit. 2015  
1393 895.834 K45 Doe Lu Lay Myar So Ta Lay = Emil and the detectives Khin Myo Chit. 2003  
1394 895.834 K45 Late Pyar Ta Kaung Ye' Than Sin Khin Khin Myat Noe. 2007  
1395 895.834 K45 Yin Min Pite Khin Hnin YU. 2020 9789997144232
1396 895.834 K45 Pan See Kyo Khin Khin Htoo. 2018 9732024560567
1397 895.834 K45 A Myet Soo Khine Zin Thet. 2009  
1398 895.834 K75 M g laray sarng rang tahc ryaar loneko hpit karry may ko ya pan. 2015  
1399 895.834 K99 Chit Thet Hlear Oo Kyat Ka Lay. 2015  
1400 895.834 K99 A Chit Oo Mo' Par Kyae Sin Mhoo Wai. 2016  
1401 895.834 K99 A Chit Ka Tain Lol Mu Lol Kyae Sin Mhoo Wai. 2016  
1402 895.834 K99 A Chit Ka Ka Bar Gyi Ko Thwet Thwet Lel Say Thi Kyae Sin Mhoo Wai. 2016  
1403 895.834 K99 A Chit Ta Say Kyae Sin Mhoo Wai. 2016  
1404 895.834 K99 Mar Yar Ka Day Shar Ka Day Kyae Sin Mhoo Wai. 2018  
1405 895.834 L158 Lwan Say Ti Ne' Pan Yay Kyi Lae Twin Thar Saw Chit. 2010  
1406 895.834 L214 Qi Qing A Pi Lei Me Shao You  Nai La Mang Mui Mui. 2014  
1407 895.834 L214 Qi Jiu Ken Ken Qi La Mang Mui Mui. 2014  
1408 895.834 L231 Nay' Myar Hnite Thaw Le Kaung Nya Myar Hnite Thaw Le La Min Mo Mo. 2011  
1409 895.834 L231 Nin Yel Ngar Yel Thu Do' Yel La Min Mo Mo. 2011  
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1410 895.834 L231 Moe Thae Nya Kar Yan La Min Mo Mo. 2010  
1411 895.834 L426 Pan Nu Yaung Thet Tan La Yaung Kyu Yint. 2017  
1412 895.834 L426 Hla Par Pay Thi Lon Ma Di La Yaung Kyu Yint. 2017  
1413 895.834 L426 Hmae Win Hnin Si La Yaung Kyu Yint. 2016  
1414 895.834 L426 Shi Khe' Thi Phyit Khe' Thi La Yaung Kyu Yint. 2017  
1415 895.834 L735 A Thae Kwe Fashion = Heartbreaking fashion Lin Nyo Thwae. 2012  
1416 895.834 L735 Tay Lay Hmatt Tan = The record of a vagrant Lin Nyo Thwae. 2011  
1417 895.834 L847 Hmyaw Lint Chin Nan Taw Lone Ma. 2014  
1418 895.834 L847 A Chit Thint Thu Lone Ma. 2016  
1419 895.834 L847 A Chit Kyaung' Lone Ma. 2016  
1420 895.834 L847 Yin Bark Let Saung Lone Ma. 2015  
1421 895.834 L863 Late Pyar Lay Ye' Nan Taw Loon Ta Mhe. 2010  
1422 895.834 L926 BOOK Lu Nay. 2011  
1423 895.834 L979 Tint Ye Yin Kwin Mar Thet Win Taut Pa Kwin Pyu Par Lwun Thar Thar. 2015  
1424 895.834 L979 Than Yaw Zin Twa Tar Kyi San Twe Phyat Kae Yin Lwun Thar Thar. 2015  
1425 895.834 L979 Mar Yar Khywe Thu Ye Lwun Thar Thar. 2015  
1426 895.834 M111 Na Wa Yat Yaung Char Magazine Wut Tut Shwea Myar Ma Sanda [etc.] 2015  
1427 895.834 M111 A ye a da ma Ma di da (san qiao). 2019 9248480494730
1428 895.834 M111 20 ya su wu tu dou ma Ma san da. 2019  

1429 895.834 M111
Gao din gao de sa (sa bei a sa  ba te ma ne long da te ma beng ye 

ma sa bei ning ba wa a min sa dan wu tu dou)
Ma san da. 2019 9789997118608

1430 895.834 M111 A Mone Ei' Nan Yan Ta Phet Char Ma Ma Thadda Naung. 2015  
1431 895.834 M111 Htet Myet Cho Ma Ma Thadda Naung. 2016  
1432 895.834 M111 Min Let Htae Ka Yay Lay Ngar Ma Ma Thadda Naung. 2016  
1433 895.834 M111 Psychopath Maal lw ng. 2021  
1434 895.834 M111 Aarayypaw aahkaannhtellmhar M y koe. 2021  
1435 895.834 M111 Miu Miu Ma Di Da-San Qiao. 2020 9767019926677
1436 895.834 M111 Yin ko Pit Khwin Khe' Thaw Le Ma Ma Thadda Naung. 2014  
1437 895.834 M111 Maung' Yin Htae Ka Hnin Pan Khaing Ma Ma Thadda Naung. 2009  
1438 895.834 M216 Qi Ban Dui Shan Gei Wu Ma La … Mo Ye Nai Ga Jiong Ma Hu Ya. 2014  
1439 895.834 M224 Main Ma Ta Khwan Lu Yea Chwun Khin Saw Tint [etc.] 2014  
1440 895.834 M224 Chit Tar Pe Thi Tel Main Ka Lay. 2014  
1441 895.834 M224 Warazein Lar Hnin Si Lar A Chit Lar Main Ka Lay. 2016  
1442 895.834 M224 Sim Card Phoo Sar Main Ka Lay. 2015  
1443 895.834 M224 Lar…Chit Thu…Hnint Par Twar Mel Main Ka Lay. 2013  
1444 895.834 M224 Pyar Yay San Main Ka Lay. 2014  
1445 895.834 M225 Pyarr sarr hkyaunggk ray myaww kamtain aaung badain Mainn siin hk. 2021 9786030415274
1446 895.834 M225 Lwanlaypyeesaw nhalonesarr maggajainn wathtushi myarr Mainn luu. 2021 9789997144546
1447 895.834 M236 Yay Wa Ti Net Khatt Mal Khine. 2016  
1448 895.834 M236 Myet Kwel Yar Mal Khine. 2015  
1449 895.834 M236 Saung Lay Hon Hnint Pan chi Yay Thaw La Min Mal Khine. 2014  
1450 895.834 M236 Gypsy Mal Khine. 2014  
1451 895.834 M236 Pit Sote Pan Hu' Khaw Thaw A Nar Gatt Mal Khine. 2014  
1452 895.834 M236 A Mone Mote Soe Mal Khine. 2015  
1453 895.834 M296 A qi mi ning lei ge lei dui : a tou ba di han wu tu ge lei ma Mao dao. 2020 9248480495867
1454 895.834 M296 Na dou ye bie de na Mao de. 2019 9248480495799
1455 895.834 M296 De duo long zhui Mao dao. 2019 9248480495164
1456 895.834 M296 Mi song gou luan de mian ma di duo de ma de yao ye sen kuo dan Mao san bo. 2019  
1457 895.834 M451 Aain myahaawin myarr Maungkoko (aamarapuur). 2023 9248480503456
1458 895.834 M451 Nobel Sar Pay Su Ya Sar Ye Sayar Ma Gi Pearl Buck Ei Yang Maung Nyain Won. 2015  
1459 895.834 M451 Aainkyinn tait hkine Maunghceinwainn (puteekone). 2021  
1460 895.834 M499 Mei suo bing le ning ya da a se ma Mei suo. 2019  
1461 895.834 M617 Swan Ar Shin Lu Nge Myar Mg Sanda (Lewe) 2010  
1462 895.834 M617 Bagan Myo Thu Mg Thein Saing. 2015  
1463 895.834 M663 Mok Soe Kyi Allan Quatermain Ne SoloMon Bayin Ei Yadanar Min Yu Wai. 2013  
1464 895.834 M663 Ngat Ka Lay Ye Thet Taw Saung Min Khait Soe San. 2015  
1465 895.834 M663 Sar Pu Lin Nin Maung Ne Bommar Wutti A Shaot Taw Pon Min Theim Ka. 2015  
1466 895.834 M663 Ne bei jie bei ma wu tu ma Min dan. 2016  
1467 895.834 M663 A Kun Ge Lei Dui Ne Me Ge Xin Wu Tu Dou Mia Min Wei Hin. 2021 5201574092025
1468 895.834 M663 Thu' San Pin Hnin Si Pwint Tway Ne' Min Lu. 2018  
1469 895.834 M665 AH LWAN THIT MIN LU. 2007  
1470 895.834 M665 AW SWAY MIN LU. 2011  
1471 895.834 M679 Mian ma bi ga ge lei xi da = Bamboo people Mitali Perkins. 2019 8888777766102
1472 895.834 M687 Me ge xin wu tu dou ma Mo neng ei. 2019 9789997117922
1473 895.834 M687 La yao sa de mi qi qing pu long qing wu tu di Mo xian. 2020 9720171658145
1474 895.834 M687 Myat Noe Khwint Mo Zar Lyan Wai. 2008  
1475 895.834 M687 Le Pe Ye Sai Te Ga Ei Mo Jio Xin. 2020 9789997144355
1476 895.834 M687 Hnyo Pwe' Moe Tway Se Par Say Mo Zar Lyan Wai. 2009  
1477 895.834 M693 TA THET TA KYUN MOE THET HAN PYOE LEI' HAN. 2013  
1478 895.834 M693 Kha Yay Tway Ya Nant Ma Pyel Tha Yway' Moe Sat Pwint. 2017  
1479 895.834 M693 Pa Dauk Tway Ni Hma Mone Mel Sol Moe Sat Pwint. 2015  
1480 895.834 M693 Myit Ta Sin Chit Chin Phyint Khan Chauk Say Moe Sat Pwint. 2016  
1481 895.834 M693 Tha Mine Kyaung Ma Hla Te' Myit Moe Sat Pwint. 2014  
1482 895.834 M693 Thit Sar Soo Say Tharr Moe Sat Pwint. 2016  
1483 895.834 M693 Pan Pay Mo'…Kyway Hmar Soe Tel Lay… Moe Sat Pwint. 2016  
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1484 895.834 M693 A Chit Pyin Pyin A Mone Sha Sha Moe Sat Pwint. 2016  
1485 895.834 M693 Ko Ko' A Ke Lay Moe Sat Pwint. 2018  
1486 895.834 M693 Myit Tar Acadamy Su Moe Sat Pwint. 2016  
1487 895.834 M693 Myo' Ka Lay Hmar Kyun Taw Saung' Nay Par Tel Moe Set Y. 2015  
1488 895.834 M693 A Chit Thi Ngar Hnint Ma Thet Saing Taw' Par Kyaung… Moe Sat Pwint. 2016  
1489 895.834 M693 Maung Thar Hlyin Htar Wa Ra Moe Sat Pwint. 2017  
1490 895.834 M693 O Be' Hnget Ngel Moe Sat Pwint. 2016  
1491 895.834 M693 A Mone Pyay Nay' Swell Moe Sat Pwint. 2018  
1492 895.834 M694 GA BAR AH TU KAUNG KIN AH TU MOE THET HAN. 2012  
1493 895.834 M995 HNA PINE TA PINE MYAY HMONE LWIN. 2011  
1494 895.834 M995 AH YATE TA KYI KYI MYAY HMONE LWIN. 2012  

1495 895.834 M995
YANGON TA RATE SAN OO YIN HMA PHYAN TA KAUNG 

LUTT NAY
MYAY HMONE LWIN. 2013  

1496 895.834 M995 MAE' TA GO HNINT AH CHAR WIT HTU TOE  MYAR MYA THAN TINT. 2010  
1497 895.834 M995 Nyoo Myat Woon Mya Pale Khin. 2015  
1498 895.834 M995 Node Sad Mok Ton Mya Pale Khin. 2015  
1499 895.834 M995 Lat Phat Yea Saing Mya Than Tint. 2004  

1500 895.834 M995
Tite pine maung bh gyamnhang hcone htout mhuhkainn myarr 

paungghkyaote
Mya saann t ng. 2021  

1501 895.834 M995 Kankaungg Mya saann t ng. 2020  
1502 895.834 M995 Paann kyaway pw ng ponepyin Myanhaawinnnyo. 2021  
1503 895.834 M995 Aa Tar Ma Thi' Lite Te' Way Da Nar Mya Than Dar. 2009  
1504 895.834 N111 lan song duo yue mei ge xing wu tu xie mian Na mao a ni qiu. 2019 9781111004071
1505 895.834 N112 Rarmany Naatnwal. 2016 9789997112682
1506 895.834 N157 MA THEIN SHIN SI PO' PAY BAR NAING WIN SWE. 2013  
1507 895.834 N271 Lin Ta Yoo Nat Tha Mee. 2014  
1508 895.834 N271 Nyar Tar Par Tay Nat Tha Mee. 2014  
1509 895.834 N271 Ma Ra Na Wut Sone Nat Tha Mee. 2016  
1510 895.834 N271 Lay Pyay Lol Toe Hway Lar Te' Nat Tha Mee. 2013  
1511 895.834 N271 Law Ka Ko A Hla Sin Mel Nat Tha Mee. 2012  
1512 895.834 N271 Maung' Ta Pwint Pan Nat Tha Mee. 2016  
1513 895.834 N271 Moe Khaw Hnget Nat Tha Mee. 2016  
1514 895.834 N283 TA YAUK HNINT TA YAUK AH CHAR SONE DAUK WIT NATT NWE. 2011  
1515 895.834 N314 Yadanar Hlaing Gu = The treasures of a kingdom Naut Nwe. 2015  
1516 895.834 N331 NYI LAY YAY NAY PHONE LATT. 2013  
1517 895.834 N331 Mone Khine Tine Ma Mone Naing Boo Nay Hnin Si. 2011  
1518 895.834 N333 THU AH TWET KA AH NU PYIN NYAR NAY PHONE LATT. 2013  
1519 895.834 N418 Hcate ainepaat suu Nekorell. 2021  
1520 895.834 N576 Myaat hpyarr nhainn Ngyaaimkyaw. 2021  
1521 895.834 N577 Ma Kyi Phyar Ne Chit Chin Ei Negative Myar Ni Ko Ye. 2015  
1522 895.834 N577 A Biao Miao Song Le Ya Ne A Qia Wu Tu Dou Mia Ni Bu Lei. 2021  
1523 895.834 N694 KYUN TAW HNINT LET TWEL PHAW MYAR NI KO YEL. 2004  
1524 895.834 N714 U YIN HTEL KA PAN TA PWINT NINE NINE SANAY. 2010  
1525 895.834 N714 MYIT TAR TOE' PAUNG SU YAR NINE NINE SANAY. 2010  
1526 895.834 N962 AH CHIT SONE THU YEL' ART HTOTE PATT TI NUAM GYA THAING. 2012  
1527 895.834 N973 Souttot duu yarr , naytot hkyaone kyarr , waattot malayysharr Nunurai (aainnw). 2021  

1528 895.834 N994
Thinbaw Phyat Thinbaw Tar Ta York A Kyaung = The story of a 

shipwrecked sailor gabriel garcia marquez
Nyi Thit. 2015  

1529 895.834 P111 Sei Tara Le Kha Pa Ra Ku. 2014  
1530 895.834 P111 Jun Yok Ma Sagaing U BooThinn, Ooa Wai Eldita Aphawe. 2015  
1531 895.834 P259 ay sar le parraguu. 2015  
1532 895.834 P792 Jama Ga Ninsi Par Mg Pon Nya Khin. 2015  

1533 895.834 P976
Ma ban ke jia ban ma ba da bian sou duo 21 ya su mian ma sa bao 

qiu
Pu meng [and others]. 2016  

1534 895.834 P984 Maingalarpar sarar Punyahkain. 2023 9505423600369
1535 895.834 P984 Ponepyin setae poe kyaoe myahain Punyahkain. 2021 9789997199539
1536 895.834 Q1 Nei qian ye ma ha de man Qi wu niu. 2019 9789997167323
1537 895.834 R111 Shway war pyi Raankonebhasway. 2021  
1538 895.834 S244 Luu warr w taal Sardhu. 2021  
1539 895.834 S271 Ko' A Thet Ta Hmya Saw Pyae Yadanar. 2010  
1540 895.834 S271 Ka Byar Ta Pote Taw' Ma Hote Bu Saw Pyae Yadanar. 2009  
1541 895.834 S556 EAIN MET TEL GA TA GAE' AH PHYIT AH PYET SHIN MOE. 2013  
1542 895.834 S556 2012 AH CHIT PON PYIN SHIN MOE. 2012  
1543 895.834 S556 Chit Tar Thi Yin Thitsa Shi Bar Shin Myat Noo. 2015  
1544 895.834 S556 Chit Chin Phawe Latt Shaung Shin Myat Noo. 2015  
1545 895.834 S556 Janaw Ga Ma Chit Rae Janaw Ko Ma Chit Taw Shin Ma. 2015  
1546 895.834 S556 Min Say Te' Hmyar Shin Ma. 2016  
1547 895.834 S556 A Mone Pwe' Mar Yar Shin Myat Noe. 2016  
1548 895.834 S556 A Mone Min Thar Shin Myat Noe. 2016  
1549 895.834 S559 Moe Sat Pwint Thin Kay Ta Show. 2014  
1550 895.834 S559 Tain Tauk Chain Show. 2014  
1551 895.834 S559 Late Pyar Thit Kha Yee Show. 2013  
1552 895.834 S559 Thin Khar Ra Kan Par Show. 2014  
1553 895.834 S559 Yin Ko Hti Hman Thaw A Yar Show. 2014  
1554 895.834 S559 Taw Win Yauk Kyarr Shoon Ya Me Moe. 2014  
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1555 895.834 S559 Yar Za Win Ma Hla Te' Ka Byar Shoon Ya Me Moe. 2012  
1556 895.834 S559 A Khite A Tant Ka Bar Show. 2014  
1557 895.834 S562 Lwan Aung Phan Shwe Wu Dhwon. 2015  
1558 895.834 S562 Bonnan Yake Tar Magazine Wut Tut Shwea Myar Shwe Wu Dhwon. 2010  
1559 895.834 S938 Tha Do' Thar Nay Yar Hman Su Lay Nwe. 2012  
1560 895.834 S938 Pyan Than Htwet Khwar Hto Mar Yar Su Lay Nwe. 2009  
1561 895.834 S948 Na dou lu miu de gou xi di (Sa ma) Sui bao seng. 2019  
1562 895.834 S948 Ma Ei Bun Min Min San Lan Dong Se Sui Lai Wu. 2020 9767019926622
1563 895.834 S958 Wu Tu Dou Bao Qiu Suo Ji. 2021 9780637540032
1564 895.834 T111 Doe A Myo Tar Tine Pay Ta Khin Mya Than. 2015  
1565 895.834 T128 Shwe Min Tha Mee A May Kyun Taw' Yauk Kha Ma Tagu Lay Pyay. 2011  
1566 895.834 T128 La Wa Swell Nauk Pit Lwe Tagu Lay Pyay. 2012  
1567 895.834 T136 Maw ng bhaw ny a larr kw y Takkasolbhonenine. 2023 9789998652040
1568 895.834 T226 Thit Sar Shi Taw Ye Pat Mot Soe Myar Taung Mu Gi Thein Win. 2015  
1569 895.834 T377 Mome Tai Chwe Taw Lat Ta Zon Thein Thait Tun (Kissapa Nadi) 2015  
1570 895.834 T377 Chit Yway' Khaw Yar Thein Pe Myint. 2019  
1571 895.834 T414 Nwe Oo Mon Mo Chit Htut Tin Dee ThetgaThole Pone Naing. 2015  
1572 895.834 T443 A Ka Kaung Thu Thin Su Su Nyain. 2007  
1573 895.834 T443 Kyun Ma Ye' Tain Tite Mway' Yar Lay Thin Myat Noe. 2014  
1574 895.834 T443 Yin Khon Than See Chet Nyi Thin Myat Noe. 2012  
1575 895.834 T443 Ma Mone Par Ne' Khwint Hlut Par Thin Myat Noe. 2011  
1576 895.834 T449 Mou sou ma ya Thoe Saung. 2020 9390637379732
1577 895.834 T449 Hkaung raann paannthoet pw ng naypye Soesaungg (Thoe Saung). 2021  
1578 895.834 T532 Shin Nay Min Ma Paye Taw Sar Thu Maung. 2014  
1579 895.834 T548 Ge Ba Ji Lu Nie Di Thwng Ma. 2014  
1580 895.834 T548 Juan Duo Qi Duo Mei Me Buo Thwng Ma. 2014  
1581 895.834 T548 Thwe Zun De Kyau Sein Maye Thwe (Sagaing) 2015  

1582 895.834 T593
Thet Taw Yar Kyaw Shwea Sae Taw = The hundred year-old man 

: who climbed out the window and disappeared
Tint Lu. 2015  

1583 895.834 T866 Pyuan par True Learning hcartaeeaahpwal. 2020 9781163849682
1584 895.834 T926 Dou bei (z) = Topaz Tun di. 2019  
1585 895.834 U11 Nga Ye So Gyo Ne Lar Byot U Nu. 2015  
1586 895.834 V671 Tha Khin A Phyit Myin Khwint Ya Chin Thi View. 2013  
1587 895.834 V671 Yin Bark Ta Sauk Kan View. 2013  
1588 895.834 V671 A Shay' A Nauk Yatt Won View. 2016  
1589 895.834 V671 Law Ka Pya Tin Pauk Myar View. 2011  
1590 895.834 V671 Ne Ne Taw' Yine Mel View. 2016  
1591 895.834 V671 Oh Pote View. 2016  
1592 895.834 W138 Me' Pyone Lay Ne' A Chit Wai Mhuu Thwin. 2009  
1593 895.834 W138 Hnin Si Yaung Mone Tine Wai Mhuu Thwin. 2009  
1594 895.834 W138 Pan Win Sarr Wai Mhuu Thwin. 2009  

1595 895.834 W141 V.4 J lautne wathtutomyarr. aatwal 4

Wainn wainnmyang (naanntawshae), Suunghaat, Hcoe 

bharrdine, Kongyaaim (mantalayy), Hkyawwaimaran, 

Mainnwayhain, Aaaldetar tait u, moekyawjain, 

Lainnhkan, Mimoe, Jay u yyaar, Bhobho sanjain, Moe 

unay, Ngadein, Pulellswin, Lulain laatyaar, Jhain  

Saunggtain, Kyaw myang sait.

2021  

1596 895.834 W415 Nan miu nue (man ao jun ma dao ni dao) = The descentof the god Wei da. 2019  
1597 895.834 W836 Raankone mantalayy sain kyan pugannae aamhaat 4 5 WLO ; foreword by Khet Zaw. 2021  
1598 895.834 Y22 Nan Har Vee Yangon Ba Swe. 2018 9789997113689

1599 895.834 Y37 Ye nei mian ma a miu de mi wu tu dou bao qiu
Niu niu din la, Ma thi da (San cha ung), Ma chu pa na 

[and 18 others].
2017 2001000244065

1600 895.834 Z39 Plato Ne Janaw Zaw Gi. 2015  
1601 895.834 Z63 Men ma de yao ye peng ha wen kan qie Zhu. 2017  
1602 895.84 A265 Eain Ah Kyi Taw. 2006  
1603 895.84 A285 ႏ ႏစ္ွ ၁၀၀ ႏ ပညာ့ႏ္အၾက ်ဳ ႏ မနမော၀တ ်ဳတိုႏ မ်ောြား. အတတဲ ၁ ဦြားသို  ... [et al.]. 2015  
1604 895.84 A638 You xin ne ge ba Ao wai. 2019 9248480495577
1605 895.84 A985 စံိုရႏထောက္ရႏမောငစ ွံောြား ၀တ ်ဳတိုႏ ရႏပါင္ႏြား ် ်ဳပ္. အတတဲ ၃ ရႏ ႊရေဒါင္ႏြား. 2015  
1606 895.84 B648 မ်ကလျ မငဂ တသမောြား ေ မ တ္ရႏဟောဆ ော အပါအ၀င္ ၾသဓ သ ... [et al.]. 2015  
1607 895.84 B749 ရႏအောက္ရႏမာ့ခဖယ္္ ဟောသ၀တ ်ဳမ်ောြား. အတတဲ ၈ BoThan. 2015  
1608 895.84 C961 Myuuwemyungtai Cuingtuimeamyea Cu Aujali. 2007  
1609 895.84 G192 ၀ ဘဇၨ ပဲာ့တငသ.ံ အတတဲ ၁ ဓမၼဒတူ ရႏဒါကတ ောအ ွငပည ိႆ  ... [et al.]. 2015  
1610 895.84 J39 DeakTaamatangwang : panyaretakkasuil Jatluik. 2003  
1611 895.84 P187 Makhaseakabya Pan Si Khuing. 2006  
1612 895.84 P537 Tanphuitha apseaaraamyaa Phei Ming. 2004  
1613 895.84 S965 Mainmatui indra shwepeluimara Sutesi Bun myaangswa. 2000  

1614 895.84 T926
စတိုတ မ႑ဳိ်ဳ  င္၏ အက် ်ဳ  ြားႏ ပ်ဳပံိုမ်ောြား ႏငွာ့ႏ္ စတိုတ မ႑ဳိ်ဳ  င္ 

ရႏႏ  လမ္ွႏြားမွောြားရႏသောႏ္  ဘယ္္
ရႏဒါကတ ောကထေ္ႏြား၀င္ႏြား. 2015  

1615 895.844 A111 Lu bao ya da su mian A xing gu de la B.A (Indo). 2019  
1616 895.844 D741 Ko baitkarlaaatwin hkyithkyinn aarr hpyang Douttaraaungkyee. 2020 9789997151148
1617 895.844 G573 Jun Duo Ne Ban ... Ge Lei Mia Go So Tai (Pa Dou). 2021 9960969991065
1618 895.844 H431 Hcaraotemyarr nhang nhaitpaunggmyarrhcwar Kyawwainn. 2020 9794318011261
1619 895.844 K14 PHWINT HTAR TEL' KA KYO KA LAUNG SONE. 2013  
1620 895.844 K45 THAR MYAY TOE' AH TWET HMYAW LINT CHET KHIN SAW TINT. 2014  
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1621 895.844 K99
Htwine yar laat taitnhang aaw l htar nayy tait hcarhcumyarrnhang s 

muu h myoehcone
Kyawwainn. 2020 9789997156396

1622 895.844 K99 Shityout soneminait 2 4 narre aaatsayy hcuhcaeemhu Kyaal Lwal Moe,Luu nhainnhkyao, Rain Ro. 2020  
1623 895.844 K99 kyawanmanhang ihkaree (5) nhaittar Kyipyaar Hkain. 2020 9767019926769
1624 895.844 L926 Xin ye qing tao qiao a se ma Lu tu seng wen. 2009 9248480495447
1625 895.844 L926 Bin na nei lu miu gou sao xiao ba Lu tu seng wen. 2017  
1626 895.844 L947 DI CHIT MYO SET YEL' PAN TAING LU DU SEIN WIN. 2010  
1627 895.844 L947 YON HNIT HMAR YON THAR SAR CHIN LUDU SEIN WIN. 2012  
1628 895.844 L947 NYIN KHON GYA BAR SAY LUDU SEIN WIN. 2012  
1629 895.844 M451 Nanparattaitnhang ( raintwin hpwal warkyamyarr) maunglhamyoe ( hkyinnhkyaungghkyaan). 2020  
1630 895.844 M664 POST MODERN SAR PAY THA BAW TA YAR MIN HKET YE. 2013  

1631 895.844 M994
Kyawanm bh 0 kyawanmaaakyaungg t hcae tahcaung = A glance 

at my life
Mwan Haw Hce. 2020 9789997107077

1632 895.844 M995
kankaw naannmha lamshoutpwal (rarpyanynhait a mitakkasol 

gunpyulaatrwayhcain kabyaar taitrar)
Myang Kyaine. 2020 9248480500226

1633 895.844 M996 SA THE SA THE PHYINT MYINT THAN. 2012  
1634 895.844 M996 SAR PHART THU YEL' AH KHAN GAN TA MYINT THAN. 2014  
1635 895.844 N155 Miu Ge Lei Ye O Be Rua Ei Sei Mia Nai Win Di. 2020  
1636 895.844 N714 SAN CHAUNG LAY YEL' KHA YEE SIN NINE NINE SANAY. 2010  
1637 895.844 Q1 Lu dui lan dui a lou a gai dui ne ba de ya ba de jiao dui Qi ming wei. 2018  
1638 895.844 Q1 Luo Ga Dan La Hei Win Ke Lei Gui : (A Dui Ba Dei Da Sa Su Qi Sa Ya. 2021 9202375242226
1639 895.844 S198 A Ye Lei Se San Bei Piu Nu. 2023 5201571062021
1640 895.844 S225 Gou dai di xi da mu San gi. 2019 9720171532148
1641 895.844 S562 Takkasolwain hkwng raathcwalmyarr Shwannme Me Htaat. 2020 9789997147189
1642 895.844 S967 Hcar Suu Sait Ne. 2020  
1643 895.844 S967 90 nunu myarr seshoet Suu Rait Nwal. 2020 9767019926349
1644 895.844 T587 MYAN MAR  WUN TA YAR TIN NAING TOE. 2010  
1645 895.844 W758 garainn whaithkya tarotetaann aamhaat 51 Win Maungmaung. 2020  
1646 895.87 D988 Di kan duo mu jia ba sa ken ba (biao sa ya de yo sa ma) Du ya da wa. 2019  
1647 895.884 A285 AH LAN MA HLE SA TAN : [essays in honor of] LUDU SEIN  2013  
1648 895.884 A926 SITE KO SIT TA YAUK YEL' NAUK SONE AH NU PYIN NYA AUNG YIN NYEIN. 2013  
1649 895.884 D211 Mian ma sa gao din gao a dui beng ye ma Dao da shui bi sou. 2020  
1650 895.884 K23 SEIN PAN NEL' GAN GAW TWAY AH TU PWINT KHEL' KAY THWE. 2013  
1651 895.884 L926 Man de lei ye wu ni Lu tu seng wen 2010  
1652 895.884 M277 Juan Duo Gu An Mei De Ke De Mang Guik Sui Zan, Ta Kya Mat Uing Zang. 2014 9789997101266
1653 895.884 M296 Sa bei de da 5 Mao da nuo. 2020 2791163327995
1654 895.884 M995 LA MIN KO HTA YAN PAUK HMA KYI CHIN MYA THAN TINT. 2014  
1655 895.884 N714 AH MAY' LET YAY NINE NINE SANAY. 2010  
1656 895.884 N714 NAY YAR NINE NINE SANAY. 2013  
1657 895.884 N714 HO TONE GA AH HMAT TA YA HNINT AH CHAR NINE NINE SANAY. 2010  
1658 895.884 T533 YA TA NAR THIKE THU KHAMAIN HLAING. 2013  

1659 895.884 T536
HMYAW LINT CHET TOE' EI' GAUNG SAUNG = The lady 

called hope
THURIYA MYO. 2013  

1660 895.884 T547 KYAUK TONE MYAR  KO NAY YAR SHWAY KYI CHIN THUYA NI. 2011  
1661 895.884 W959 Sa bei su ya mian ma sa ou ma gou wei pan kan sa ba qing Wu ming zhai. 2019 9248480495744

1662 895.914 N714 Yi… Nai nai. 2016  

1663 895.92234 D567
GYO GYAR HNGET TOE' LAR LAY THAW = when the sarus 

cranes come-- and the miracles
Huyen Dieu ; MAUNG MYAT MOE. 2011  

1664 895.934 A115 FTSOL 3000 Aaung Hkyam Ngell, Nay Moew. 2020  
1665 895.934 A115 Bhawapayypyee pyuan tae roteshin Aaungmhauuway. 2020  
1666 895.934 A973 Aymarng ayanhk ar ya y - s mong s hkn hcar Ayaarng Hk I M. 2017  
1667 895.934 A973 S mong song rar rup 0 ar d Ayaarng Hki M. 2015  
1668 895.934 A982 Aytaray mwar ranu lam Aymarng Sar Oe. 2017  
1669 895.934 A982 Nye may l m mya m ng aymarng ayhk ar ya y. 2012  
1670 895.934 D533 Dharat tine a say.  2020  
1671 895.934 H431 Hkyithcarar myanmar ray myay kabyaar 100 Hcoe Taung. 2020 9789997140470
1672 895.934 H431 Hkainbyarr ko kyawantaw hkyittaal Hcaut Hkwan J. 2020  
1673 895.934 H677 Painlaalhtell hcee wain hkyintae tain Hkayatsait Aain. 2020 9250513641233
1674 895.934 H677 Tine hcar Hkyaww N Kyaal. 2020 9250513636024
1675 895.934 H873 Hcaterae ngyaainsaathkyinn Htaathtaat Htwann. 2020  

1676 895.934 K73
Hcate lwhaat htarrhkyinn aanupanyar= The little book of 

mindlessness
Giddy Knowall, Nine Sait. 2020 9789997146045

1677 895.934 K75 Kabyaarlaatsaung hcar laatsaung Ko Kolainn. 2020  
1678 895.934 L187 Ngarko lwmtae a hkar maelitepar Lainn Ko Hkine. 2020 9250513641059
1679 895.934 M693 Kya si m laathpaatrainouthkan kabyaar aapud (30) Moe Nay. 2020 9505206600531
1680 895.934 N331 From to saw kabyaar myarrhcuhcaeemhu Nay Nyo Aaung. 2020 9250513641035
1681 895.934 N333 Day 0 Nayvel. 2020 9250513641325
1682 895.934 N576 Dutiyampihkyithkyinn Ngaal mainn htite. 2020  
1683 895.934 N576 Bhawatway lhap hcay Nhainn nu wainn mwan. 2020 9515465230035
1684 895.934 N576 Kyaaltwayko ngar a lwatrataal A Nhait( n bhuu aine). 2020 9505206600401
1685 895.934 N994 Hkain nayhkyi lainnshoet hkyithkyinnmyarr Nye Main Nyo. 2020 9789997140821
1686 895.934 P113 Paann thoet bh 0 dine yare nhang aahkyarrkabyaarmyarr.  2020  
1687 895.934 P745 Poetry Zone.  2020  
1688 895.934 P997 "Favorite Person" shoet payyhcar Tristan Pyne. 2020  
1689 895.934 S233 Hpelain a to a hc myarr Santar Wainn. 2020 9505779922146
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1690 895.934 S795 Stardust community. Vol.2 No.2.  2020  
1691 895.934 T111 A Nyar Minga Lar Saung Mahar Ka Pyar Lay Cho Ta Khin Ko Taw Mine. 2015  
1692 895.934 T626 Tam t mi ya hkang bharsar ya pan kab arm ar T K Sol Bhun Ong. 2011  

1693 902 B573
S mong kay ya paray sar aan hpyay jart lam 100 = The greatest 

stories never told Rick Beyer.
Ayaarng Li Ng.(Rick Beyer) ; Aung Hlaing. 2017  

1694 909 D211 Mian Ma De Mai Ni Dan Dao Da Dan Tun. 2021 9248480500356
1695 909 L688 Kambhar dineyarrenhang myanmar dineyarremhaattam Lhasamein. 2020  
1696 909 N396 Lw p tahc ya pak k mar s mong = Glimpses of world history Jawaharlal Nehru. 2017  

1697 909 T587 Luu  aybharng s mong rup hcanu = Human history

Pan Hk E U Aya Tang Ya P Hcuay R Syaell S Ny 

(written and illustrated by Artist U Aye Tin ; translated 

by Kyaw Myint (Myaugmya)) ; Art of preparing the cold 

night.

2017  

1698 910.45 C543 Ayawadi dee myanmar pyi Chit San Win. 2012  
1699 912.591 M995 Rhehengcetiputhuimyaa = Ancient pagodas from Bagan-Nyaung U Myaat Mang Luuing ; Sui myaang. 2003  
1700 912.591 T266 Pugmhaa kyancacsaa Tekkatho Sein Tin. 2004  
1701 915.40452 S698 Nepal pyi yaut Myanmar ta yaut Srn (Ya Pany) 2017  

1702 915.591 M995
Rakhuingpyannnaywatile rangrhi rheheangcetiputhuimyaa = 

Ancient pagodas from four wadys of Rakhine state
Myaat Mang Luuing ; Sui myaang. 2003  

1703 915.91 H677 Ngaalngaaltonek rait kaankyee rwarmhar Hkyit Hcan Wai. 2020 9789997108531
1704 915.91 P359 Yan gong de mai Seng wen seng. 2019 9789997144010
1705 915.9103 N157 Kyon daw hnint kyon daw ah lin kar Naing Zaw (Lazy Club). 2011  

1706 915.9103 U95
Sa ka pon mya ka paw nyon nay daw myanmar seik dat hnint 

myanmar saing yar da le ton dan mya
U Won Tein. 2012  

1707 915.91043 A287 Ma mek tint pay mwe yat mye AhShin DiYiKaSaNaBiWonDa. 2012  
1708 915.91043 B111 Shu khin ba kyi hmat tan Ba Te Kyi. 2012  
1709 915.91043 B576 Seink tine hnint ka chin pyi ne sat hma ka yee dwa da tin da ma Bi Zet Zaw Li (KaChin Pyi Ne). 2013  
1710 915.91043 D324 Phyit phya eya yaung son phya Dein Pay Myint. 2012  

1711 915.91043 H234
Shwe naing ngan eek lan nwon = Makinbg a great tour in golden 

Myanmar
Han Su (Taung Kyi) (Eek Lan Nyon). 2012  

1712 915.91043 L433 Ma naw mye ma naw ah hla Le Twin Da Saw Chit. 2013  

1713 915.91043 U86
Bok da yin kye mu ah mwe ah hnit mya sa pyaw yar misimadeda 

bokdagayar (kha yee dwa sar pay)
U Soe Shein (Maung Soe Taik - Don Se). 2012  

1714 915.92 K54 Myanmar ray hkell taungtway paw waal = Burma's icy mountains Konay (maann) (Kingdon Word). 2021 9789997109644

1715 920.02 V258
MAY THA HMYA PHYAY GYA AH KYAW DAY YA = Vanity 

Fair's Proust questionnaire
SOE THEIN. 2011  

1716 920.0591 T234 Kyan tot bawa zat kyaung 1 Taw Dar Swe. 2016 9789997112538
1717 920.0591 T234 Kyan tot bawa zat kyaung 2 Taw Dar Swe. 2016  

1718 920.0951 K94
2015 Kuwas eyyaegakpyèmwa baythuko thamatadangmalè (edale-

angzanzukanyko thamatadangyang tapkae)
Kssanong. 2013  

1719 920.0951 M451 Mahadama gandi ko daing ye ah tu pat tit Maung Nyi Nyok. 2012  
1720 920.0951 T367 Tuptumweyabaetha yamanmathamongongbugaliltuma Thanongling. 2013  
1721 920.71 E33 Lumyaa, sakkarajmyaa: Bhu  (1918-1921) Llya Ehrenberg ; Myaa San Ting. 2006  
1722 920.71 K24 Napuiliya Keang Thak. 2000  
1723 920.71599 R627 Deattaarijea Jose Rizal. 2007  
1724 920.72 K16 a myo ta mee myar nhint gaung saung mhu Kany R N. 2016  
1725 923. 2595 M214 MAHATHIR MOHAMAD MAUNG MYAT MOE. 2012  

1726 923.1 A926
Damada u dein sein (or) myanmar naing ngan ee di mo ka ray si 

pet kaing shin
Aung Myat Oo. 2012  

1727 923.1 D167
Ah sha ee ah myo da lok lat ye kaung saung kyi mya = National 

independence leaders of Asia
Dan Soe Naing. 2012  

1728 923.1593 S111 Htinebhurainmainnmyat maharwijay laung kwan Saann. 2020  
1729 923.173 B622 Linkwin lok kyan khan ya di ne Jim Bishop. 2012  
1730 923.2 K11 Sayadawgyi mya ee yin kye lein mar ka lay ta ya Ka Laung Son. 2011  
1731 923.2 L426 Mon tine ne sa ywek ka bya twin son daw 88 yok pon lwa mya Lay Ko Tin , Zaw Det Twe , Zar Ga Nar. 2012  

1732 923.2 M663
Lut lat ye da mine win aung san et da li sar chok hnint pin lon sa 

chok doe ee hlyot hwet chet mya
Min Pu Nya. 2012  

1733 923.2 N157 Ba wa ko tu sit daw phyit yet mya Naing Dit. 2012  

1734 923.2 N338
Bochok ka taw, mahadiyidudama daw khin kyi (or) myo set ah 

mwe khan du, pay way du
Ne Soe Tet. 2012  

1735 923.2 S615 Nyi ye daw bo min yaung Sin Pyu Kyon Aung Dein. 2012  

1736 923.2 U95
Lay sa ah tu yu pwe ka ba sa so kyi mya hnint ah cha bok goe 

kyaw mya
U Won Tein. 2012  

1737 923.273 D479 Khaung saung hnint dat dit = Profiles in courage Det Ban Soe La. 2012  
1738 923.3 K99 Arhacipwaa cwamceangrhangmyaa Kyann Rhwan. 2005  
1739 923.5 M483 Sipeaamangei neakcunerakmyaa Meang Phe Ngy. 2006  
1740 927 P349 Kyanteaphyatsan khai seaa Lay Phyu Pea Uu Sic. 2005  
1741 929.102 S939 Kyamhcakarr ayparng hk p Suay Marng. 2014  
1742 929.7 R479 Cangyangthuiphwaimuu Rhwe Kuing Saa. 2005  
1743 930 U67 Myanmar sar pay ta mine U Phay Maung Tin. 2013  
1744 940.05092 M345 Na poe lee yan Felix Markham. 2012  
1745 941.085092 S111 Hkyarr lmainnsarr ( shoetmahote) byaitish naann lyaar Saannwainnlhaine. 2020 2510199201013

1746 941.0850924 B799
ELIZABETH BA YIN MA (2) = Queen Elizabeth (II) : a 

biographical dictionary
Sarah Bradford ; MAUNG MYAT MOE. 2013  

1747 941.0858092 M327 MARGRET THATCHER [translated by] MAUNG MYAT MOE. 2013  
1748 942.1004958092 M451 LONDON DIARY Maung, Maung ; [translated by] SEIN WIN SEIN. 2011  
1749 947.0830922 M451 Jar bhurainnhang naann saatmisarrhcu kyammar Maungrain Maung. 2020 9789997147288
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1750 951.042 T136
Gyapaan tawlhaanrayy titepwal = Saga of resistance to Japanese 

invasion
Takkasol nand mate. 2021 9789997178527

1751 951.058 Z63 TA YOKE WUN GYI CHOTE ZHU RONG JI AUNG CHAIN F261BWA. 2013  

1752 951.06 T974

21 YAR SU KO TA YOTE PYAY PAING SAING MYI LAW = 

Does the 21st century belong to China? : the Munk debate on 

China

THAN SOE NAING. 2013  

1753 951.156042 B666 PE KIN DIARY = Peking diary by Derk Bodde ; LUDU SEIN WIN. 2013  
1754 951.93043092 H468 KIM JUNG HEE HEIN LATT. 2013  

1755 951.93043092 K13
Kainm gyae yaungg ,1982 twin hpwarrmyinsai = Kim Jiyoung, 

Born 1982
Rell R Ng Kyaw. 2020  

1756 951.93052 S175 Jin Jiu An Dou Ma Hou Miao Gou Yi Ya Nan E Ma Ha Gao Shao Sa Longe Ang Mang Laing. 2014  
1757 951.9505092 Y51 MYAY PON MEL' LAN [translated by] HEIN LATT. 2012  
1758 952.031 M995 Underground : u myoe nyw n aaung Myaymhuanlwin. 2020 9767019926721

1759 954.035092 G618 GANDHI (PON PYA  ART HTOTE PART TI )
text by Gerald Gold ; photograph selection and afterword 

by Sir Richard Attenborough ; SEIN WIN SEIN.
2011  

1760 954.045092 G977 INDIRA GANDHI Pranay Gupte ; [translated by] MAUNG MYAT MOE. 2012  
1761 954.14 L313 Du ka miu duo Dominique Lapierre ; [translated by] Mian dan ding. 2017 9248480494297
1762 954.93 D319 De Se Ne La Mo De Gong Wu San Gui. 2021 9789997184726
1763 956.7 T364 Gyeadabulyuubhuru nang Airatcacpwai Thak myaak. 2004  
1764 958.1 T266 Mangtun mang  neakcunemyaa = The last days of King Mindon Tekkatho Sein Tin. 2002  
1765 958.1046 M693 Taitkyawwpyan tarle hp gaan Moe e aaung. 2021 9789997184832

1766 959 H873
Aay rw  aytarng aar rw ong nganm arr s mong = A short history of 

South-East Asia
Htang Ayaarng Ayat Ar. 2015  

1767 959.1 A975 Pu ganay hkat ong nganay r s mong Aydark tar San Htyan. 2005  
1768 959.1 A975 R hkong s mong mit sak Aydark Taray A Hk M. 2017  
1769 959.1 C555 English tway nhote kyoe nay tae Burma pyay John L. Christian. 2018  
1770 959.1 C573 Pug rhwe rap lwaa - 1 Cim (Panyare) 2000  

1771 959.1 D211
Sa Bei Man Dan Mia Ga Bio Duo Mian Ma De Mai (Ei Di Di 

Dong Qiao Lei-Di Shi Shi Na)
Dao Da Do La. 2020  

1772 959.1 D211 Mian Ma De Mai Xia Duo Bong Dao Da Dan Tun. 2021 9248480500486
1773 959.1 D211 A Suo Song Ei Ke Ya Ding Dai Yin Mian Ma Man Dan Mia Dao Da Dan Tun. 2021  
1774 959.1 D238 Naing ngin daw lok kyan hmu : pyi taung su hnint u saw Dauk Dar Maung Maung. 2012  
1775 959.1 E34 Bia Dai Ga Bio Duo Dai Yin Da Yin Jay Mu Ei Ei Mo (Yin Jay Mu). 2020  
1776 959.1 G573 K yan mahk hc aysar  mi tahc  mi Goa. 2003  
1777 959.1 H431 Chin pyi taung pine nint myaut pine dayta ta cho kha yee ta htauk Hcin Mi Yam Ng. 2016  

1778 959.1 K14
90 mw sany 2015 se sui (ayrya aykark pyaell suingrar aysarng parr 

m arr)
hkang aymarng ayjar kal ar aiai lyang [etc]. 2015  

1779 959.1 K23 S mong ayhkat w ng luupu gil Kay Larng Hcanu. 2017  
1780 959.1 K75 Ran kun s mong = A history of Rangoon Ko Koay L. 2016  

1781 959.1 K99
Shayymyanmar mainnmyarreat hkaunggsaungmhu aaraiaaswayko 

laelarhkyinn (tatiy myanmarninengantaw)
Kyawkyaw lhaine. 2021 9789997196958

1782 959.1 K99
Tinepyi taisoutrayynhang ninengantaisoutrayy = Nation building 

& state building
Kyawwainn. 2021 9789997104861

1783 959.1 M266 Bagan shwe pyi Man Maw Tin Aung. 2012  
1784 959.1 M618 Xin Ma Le : De Mai Jiao A Sa Ne Yin Jay Mu Du Dei De Na Mian Sa Mie Deng Lun. 2021  
1785 959.1 M625 Na Wa Wi Sa Ya Na Biu Mi Ki Ha (Mickey Heart). 2020  
1786 959.1 M663 Mian Ma Di : Lu A Pue A Xi Nai Gan Ye Min Dei. 2020 9794318072095
1787 959.1 O18 S mong htellk m ay l m ay l htellk s mong Ya M San T Ng (V.C. Scott O'Connor). 2003  
1788 959.1 O18 S mong htellkapugan pugan htellk s mong Ya M San T Ng (V.C. Scott O'Connor). 2012  
1789 959.1 P224 Ya man mar hcaray p s mong Paray Mar K U Ayhpay Marng Tang. 2013  
1790 959.1 P349 0 tto 100 Pe Moe Nang. 2010  

1791 959.1 S214
Ye Nan Di Mia Mui Bian Da : (Mian Ma Sa Bei၊ Yin Jay Mu၊ Lu

 Ne Ye Ya၊ Ke Yi Dua Sao Ba Sa Su Mia)
San De Gu (Dao Da Di Da Min). 2020 9789997140838

1792 959.1 T164 Ya mi aytar s mong m ay l Tang Ong Tui. 2009  

1793 959.1 T316
De Nu Di Yi Yin Jay Mu : (Ye Jiao Bo Lan Ma Ji Bo Ma Mian 

Ma Xie Hao Yin Jay Mu)
Dan (Terence Tan). 2020  

1794 959.1 T367 History of Buddhism in Burma : A.D. 1000-1300 Than Tun. 2020 9789997119827
1795 959.1 T568 JUBILEE HALL MYIN GWIN TIKE SOE. 2012  
1796 959.1 U11 Ya man mar  ong nganay r s mong U Ayl Aymarng. 2012  

1797 959.1 W959 V.2
Mian Ma Ye Xin De Mai (Di Go Lei Shi - Na Shi). Du Di Ya 

Dui၊ A Bai (Ni)
Wu Jio Nei. 2021  

1798 959.1 W959 V.3
Mian Ma Ye Sin De Mai (Di Go Na Shi - Qiao Ni). Du Di Ya 

Dui၊ A Bai (Dong)
Wu Jio Nei. 2021  

1799 959.1 Y22 SHWE WAR PYAY YANGON BA SWE. 2014  
1800 959.102 A973 Bud bharsar nar s mong Ayat Ar Ayjar Ong. 2016  
1801 959.102 A977 R hkong rarj 0 ng r hkong s mong Ayht Ay 0. 2014  

1802 959.102 G691
LET MA YUNT HTAUNG AH TWIN HMA KO TWAY' PHYIT 

YATT MYAR
Henry Gouger ; [translated by] TIN OHN KYAW. 2013  

1803 959.102 M277

A m y suu j lyan mar reay aarng ya mang ya pany aytar ya pan 

bhararr ya n ng aytar r bhun aytar kee u seleat a m hkan ya mahc 

rap hkarn m arr

Mang Gun. 2014  

1804 959.102 M451 Myat no pwe ya taung oo de kyauk ah nu pin nya Maung Maung Nan Nwe. 2013  

1805 959.102 U97

Bud  sarsanar htyan karr s ny ayhkat u ya man mar uing ngan s 

muing par maw k hk U Ya M Ng Ayhcar. = The early history of 

Burma in buddhism

U Ya M Ng Ayhcar. 2014  
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1806 959.104 N157
MON NAING NGAN YAY HLOTE SHAR HMU THA MINE 

AH TWAY' AH KYONE
NAING PAN THA. 2014  

1807 959.104 T591
WUN THAR NU SATE DATT NO KYAR SAY KHEL' THU AH 

SHIN U WISARA
TIN NAING TOE. 2012  

1808 959.104092 B688 Bolhk p ayaarng san (1915 - 1947) s mong 0 ng dhart panum arr.  2013  
1809 959.104092 K14 AEL DAR AUNG SAN KA LAUNG SONE. 2012  

1810 959.104092 K16
Se Dou Ta Ni Lei Yi Sun Sa Kan Se Kan Mia = The adventure of 

a fourth brother
 2014  

1811 959.104092 M451 MYAN MAR' AUNG SAN Maung Maung ; [translated by] MAUNG MYAT MOE. 2011  

1812 959.104092 M995
Hcate korayytae paannhkyaekarr shoetmahote aamhaattar 

roteponelwhar
Myaylaat Maung Myang Suu. 2020 9789997140791

1813 959.104092 O58 BO GYOKE ING GA LATE LO MAIN' KHUN MYAR [edited by] MIN THU TA. 2012  

1814 959.104092 S132
BO GYOKE AUNG SAN THO' MYAN MAR THAN TAY THA 

CHIN MYAR
SAI HTUN NAUNG. 2011  

1815 959.104092 W141 Kambharkyee jouthtoe moe myahaaw = A world overturned Wainnngyaaim. 2020 9767019926714
1816 959.105 A926 A 21St Century Burmese Guy Win Ko Ko Aung. 2020 9731717001233

1817 959.105 A982
K mar   s mong mwt tong m arr  wng  k mar   s tang htuu m arr 

mwt tam
Aymarng 0 An S. 2012  

1818 959.105 A984 Pang tong jart aykarng 0 tm arr Ayr Uay Darng. 2015  
1819 959.105 C483 Ayhkat sahc ya man mar ong ngan s mong (1886 mw 1988) Ko Koay L (Muchael W. Charney). 2015  

1820 959.105 C483
Khit tit Myamar naing ngan ta mine (1886 to 1988) = A history of 

Moderm Burma
Muchael W. Charney. 2019  

1821 959.105 H677 Bhu rang m rwng ayhcar pu Hk Hc U Nyi. 2017  
1822 959.105 H677 Ayr tok hcoe Hk Hc U Nyi. 2015  
1823 959.105 H677 The Guys From Mandalay 1950s Hkaat Jaw. 2020 9767019926752
1824 959.105 H873 S mong mwt tam hcar tam m arr Htin Lang. 2012  
1825 959.105 M451 Kyon taw di daw khit tit hin dar ko taung pon pyin Maung Maung (Shwe Ka Ya Geik). 2012  
1826 959.105 N397 De dai de bi long gou ne la ben dong ting nei la ning a qia sao ba Nei tun nai. 2015  
1827 959.105 R383 2016 a lwhaell a pyaunggnhang 2020 rwaykoutpwal Rellhtwt. 2021 9789997184597
1828 959.105 S195 Ya man mar ong ngan s mong hcu htellk a t p ti aabhi dharn San Htyan(Aymar L Ming). 2017  
1829 959.105 S195 Ayhtyay htya rar rar ya man mar s mong San Htyan. 2016  

1830 959.105 S197
S mong tahc aykya mw aayat ar ayhpaal ya man mar a mi samee 

m arr
San 0 Ng Li Ng. 2013  

1831 959.105 S939 Ho tahc hc sany tahc hcay marng bal Suay Marng. 2017  
1832 959.105 W758 AH HMAUNG GYAR GA MYAN MAY PYI WIN TINT TUN. 2014  

1833 959.105 Y11
S mong tyang m ny hcakarr s muing 0 ng m ny hcakarr aang tarb 

m arr

Ya Mahc Sonemedeyar , Hcuing Htyan Ayaarng Lyang , 

DVB upsan , MID News , Yayn Ayhkat Aay De Tar 

Aahpyaell, Ko Koay Marng

2017  

1834 959.105 Y51 Shan Pay Mrauk Pine Ma Dai Yin Tar Toe Ei Yo Yar Da Lay Yin Jai Mu Won Gi Thar Na. 2014  
1835 959.105092 M111 SANCHAUNG INSEIN HARVARD MA THI DA (SAN CHAUNG). 2012  
1836 959.105092 M685 Wu nu sa su sa yin Miu dan tun (wu nu ba dai mu). 2019 9248480495782
1837 959.105092 N175 MYAN MAR PYAY ZATT LAN SHOTE THA HMYA NAN NYUNT SWE, KYI OO. 2013  
1838 959.105092 N331 KAUNG KIN SATE NEL' MYAY LO KYINT TEL' AEL' THAE NAY CHOO. 2013  
1839 959.105092 S562 De De Da Man Dan Ne A Dui A Kuo Mia Shui Wu Dao. 2021  
1840 959.105092 S615 Tawlhaanrayykarl ninenganrayy aatwaeaakyuanmyarr Sein hpay myang. 2021  
1841 959.105092 U11 TAR TAY SA NAY THAR U NU. 2013  
1842 959.105092 W959 Piao pie ta di jia ma ting xia nei se de mai sa mian na de yue Wu ji mao. 2019 9789997191908
1843 959.1050922 D167 De mai de gui ma a jiao se ya mian ma a miu de mi mian Dan wen lai. 2013  
1844 959.1050922 Z18 Juan Duo Ni Tao Ni Na Qian Nia Za Ga Na. 2014  
1845 959.1052 A975 Pyi daung su Myanmar naing ngan tha mine Aydark Tarayat Ar Sak. 2015  
1846 959.1052 B712 Nhit paung 2000 kyaw khae pyi phyit taw Myanma ta mine 2 Bone Tint Kyaw. 2012  
1847 959.1052 K11 Ta mine khit nhit lu pote gol Ka laung sone. 2017  
1848 959.1052 M663 Pa hta ma Myanmar myar Min Yu Wai. 2018  

1849 959.1052 T219
Colony khit college kyaung tar myar ta mine nhit college yay yar 

saung par myar
Tat-ka-tol Khin Maung Zaw. 2012  

1850 959.1053 A973 Ayat arng sarr l p rwarr m s mong Ayaarng Htyan. 2012  

1851 959.1053 A973
S mong ay karng koay ya hk raray kark uu ay ya hk rarayj ark 

hkae suum arr aay karng tuu sya k ny ya hkang
Ayaarng Hcyam. 2014  

1852 959.1053 A973
S mong ay karng aykarng suum arr  w ng lam aylw ark tyak ya 

hkang
Ayaarng Rell Htyan. 2016  

1853 959.1053 A975 Ya pany ayhtarng hcu ya man mar ongngan s mong Aydark Tarayat Ar Sak. 2015  

1854 959.1053 A975
S mong kay ya paray sar pugan , pugan kay ya paray sar s mong = 

Bagan in history, history in bagan
Aydark Tar Sak Lyang. 2012  

1855 959.1053 A977 Ut mi ya p yu ayat m s mong Ayht Ay 0. 2016  
1856 959.1053 A977 Ya pany ayhtarng hcu s mong mwt tong m arr Ayer G R. 2015  
1857 959.1053 A983 Rarj 0 ng htellk s mong panu rip m arr Ayn Hcoe Htak. 2014  
1858 959.1053 A983 A kyan phat an-da-yal nint Myanma a nar gat Ayn Jang Lat. 2018  
1859 959.1053 A983 2015 a loon a yat bat : sit bat sat san yay Ayn Jang Lat. 2016  

1860 959.1053 A983
Power naing ngan yay, pa-hta-wi naing ngan yay nint aung myin 

chin
Ayn Jang Lat. 2018  

1861 959.1053 A987
Aysarng htok- hcahc s mong tay lw ark a kee at y sanu g wang tok 

pell ya m arr g 0 ng tok pyaellm arr
Aysarng htok. 2008  

1862 959.1053 B575
narje tapaintine myanaannmha myahaaw taung yaung shway 

mainnsameerae lwmtayyponepyin
bhone myang maung. 2020  
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1863 959.1053 B575 V.2
W hc ayparng w hc ayhtarng ayat ar hkae pe ya hpahc aysar ya 

man mar s mong (2)
Bhun T Ng Ayk Ar. 2012  

1864 959.1053 B687 Ays n g hab har hcahc s mong w ngb h hc kiut i Bol Hk Say Sarng. 2015  

1865 959.1053 D741
Kankaw tawmha daungg pyao hkwutsan : raankonetakkasol 

kyaunggsarrlhuutsharrmhusamine
Douttar Mainn Saim. 2020 9789997159113

1866 959.1053 H677
Ko lo neay hkat aykar lip ayat ar ng m arr s mong n ng aykar lip 

ayr raray sarng parr m arr
Hkang Aymarng Ayjar. 2012  

1867 959.1053 H677
Koe kan s monghtellk yan m i ya y (m htang marwarr nay hcap 

ayd s tahc ayn rarko kar kyay hkae suum arr)
Hkyan L Ing. 2016  

1868 959.1053 H872 Hpaatdaraal aaatsayy myaar = Forum of federations.  2020  

1869 959.1053 L186

Karl , daysanhang patipakhkamyarrko kyawlwhar (2010 

pyanynhaitmha 2011 hkunhaitaatwin tautmatawaahcoeralaathtaat 

waanhtam sararwaan tait ueat hpyatsaannmhu myarr)

Lain Kar Rai Kyaw. 2020 9789997151193

1870 959.1053 L426 Lay te g 0 ng ayat ar m arr s mong Lay Te U Lw Pong. 2014  

1871 959.1053 L693
Koe-kant ta mine htel ka Yan myoe nwal (m htin m shar nel sat 

dayta ta nay yar ko kar kwal khae tumyar)
Hkyan Ling (Yang Li). 2016  

1872 959.1053 N331 Kyawantawlwatkyahkaetae lwhaat tay Naybhonelaat. 2020  
1873 959.1053 O91 Bol hkang nyyan s mong rwng tam O Tu An Ya Pan Hk K. 2016  
1874 959.1053 P396 V.2 0 t tom arr.  2 Pe Moe Nang. 2007  
1875 959.1053 P396 V.4 0 t tom arr.  4 Pe Moe Nang. 2008  
1876 959.1053 R383 Hkyitsaw ao me gar Rell Kyaw. 2020  
1877 959.1053 S197 Up tu mway ya paraysar ya man mar s mong 0 ng pu gil htuu m San 0 Ng Li Ng. 2017  
1878 959.1053 S197 S mong tahc aykya mw ya man mar s muing 0 ng hcarhk p m ar San 0 Ng Li Ng. 2016  
1879 959.1053 S615 0 iay s s tong s mong a hc Sin Ayhpya M Ng. 2013  

1880 959.1053 S666
Ya man mar a lang w ng ya man mar ong nganayr m k nyay r k ny 

ny n
S Mong 0 Ng Suuriy. 2016  

1881 959.1053 S939 Sardhu. Sardhu. Sardhu. Suay Marng. 2010  
1882 959.1053 T111 TA HTAUNG KO YAR KO SAE' CHAUK [edited by] KA LAUNG SONE. 2013  
1883 959.1053 T134 Hcaittaut hpyang demokarayhce hpawsaunghkyinn Tain Nyw N. 2020  

1884 959.1053 T164
Ayhkat a sak sak ayrya aykark pyaellm arr s mong  wng  s tang 

hcaray sarng parr m arr
Tang Ong Tui. 2015  

1885 959.1053 T164 Ya man mar  ong nganay r s mong mwt tam(alt) Tang Ong Toe. 2012  
1886 959.1053 U11 Aup hk p ayr s mong  w ngk ng sanu aysar upay damarr gpg U Aun San(Upay D). 2016  

1887 959.1053 U11

Bhain g letwayhar bhaalsuutwaylellnhang 

aahkyarrsaunggparrmyarr (Who are Bengalis? What are they doing 

now? and other articles)

U KO KO. 2020 1103913220035

1888 959.1053 U28 S mong ranan ut an ut an sang sang U Hcin Aymarng U. 2012  
1889 959.1053 U28 S mong tyang s mong 0 ng hcar so a rwng m arr U Hc N E Mar. 2017  
1890 959.1053 Y11 S mong koay ya parng lellay hcay sar min mam arr Ya M Ng Aysya U , Aynar Jar. 2017  
1891 959.1053 Y51 Ya pany ayhtarng hcu s mong panu ya pang m arr Yjar G R. 2016  
1892 959.1053092 D479 Myanmar lut lat ye daik pwe hnint tun dauk daw kye pwint mya DetGaDo Sein Tin. 2012  

1893 959.1053092 D989
Let we dondara ah mat kyi ba wa phyit sin, sar pay hnint swe sin 

myo sat mya
Dwe DanDaYa (Sit Kine). 2012  

1894 959.1053092 H468 Lu dar day , tar wa sin nar me ma day dit doe bo chot Hein Ze. 2012  
1895 959.1053092 K11 Ah lin dit ywe di yar  wut tu toe mya 2009 Ka Laung Son. 2010  
1896 959.1053092 K21 Myanmar naing ngan ye da mine hma tu chon kyaw kya da khin Kaung Pyek Son. 2012  

1897 959.1053092 M451
Yar pyet ah kyo lut lat ye pha khin kyi bochok aung san hnint ah 

zar nyi bok go mya ah kyang
Maung Shwe Khit. 2012  

1898 959.1053092 P827
Kut daung nint kyi aung san su kyi : du ba wa, du ah kyang, du ah 

tu pat tit
Peter Popham. 2012  

1899 959.1053092 S437 Pyi du chit daw daw aung san su kyi Se Da Nar Laing (YeSaKyo). 2012  
1900 959.1053092 U48 Kin win min kyi da mine U Maung Maung Tin. 2012  
1901 959.1053092 U84 Mahawdadar phyat ton mya U San Maung. 2013  
1902 959.1053092 Z36 PA HTA MA ZARGANAR. 2012  
1903 959.1053092 Z36 DU TI YA ZARGANAR. 2013  
1904 959.1053092 Z36 TA TI YA, SA TOTE HTA ZARGANAR. 2013  
1905 959.1053092 Z36 TIN PAN NAR NAUNG AH SHAY KAUNG GYA SAY ZARGANAR. 2014  
1906 959.3044092 B575 BHUMIBOL ADULYADEJ [translated by] MAUNG MYAT MOE. 2013  
1907 959.5705092 L478 LEE KUAN YEW Han Fook Kwang ... [et al.] ; MAUNG MYAT MOE. 2011  
1908 959.704092 D873 HO CHI MINH William J. Duiker ; [translated by] MAUNG MYAT 2010  

1909 966.404 B365
Lu lai qing dou de gou ping yue gou lun(ge lei si da de yao yi a 

ma de ya nei sui mian)
by Ishmael Beah ; [translated Lu di mo]. 2020 9789997144089

1910 968.064092 M271 NELSON MANDELA LUTT MYAUK CHIN KHA YEE SHAY Nelson Mandela ; [translated by] MAUNG MYAT MOE. 2010  

1911 973 R894
Suuto  ayhkat suuto  s mong- 2 = Scholastic encyclopedia of the 

presidents and their times
David Rubel. 2016  

1912 973 T111 Tahc mi nahc aay m ri kan s mong T K Sol Ayr Re 0 Ng. 2017  

1913 973.099 H219 AMERICAN THA MA DA MYAR
Neil A. Hamilton ; Ian C. Friedman, reviser ; [translated 

by] MAUNG MYAT MOE.
2012  


